
      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

   

    GODINA  3/21                                                       23.prosinac 2021.                                                                BROJ 3 

 

I. OPĆINSKO VIJEĆE      

                                                                    

 Druge  izmjene  i dopune  Proraĉuna Općine Kistanje za 2021.g.........................................................3 

 Druge  izmjene i dopune Plana razvojnih programa Općine Kistanje za 2021.g. ..............................23 

 DRUGE  IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA gradnje objekata i ureĊenja komunalne infrastrukture 
za 2021. g.............................................................................................................................................27 

 DRUGE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  javnih potreba u oblasti kulture u Općini Kistanje za 
2021. godinu........................................................................................................................................30 

 DRUGE  IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA socijalnih i drugih potreba graĊana na podruĉju 
Općine Kistanje za 2021.godinu..........................................................................................................30 

 DRUGE  IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  javnih potreba u sportu Općine Kistanje u 2021 
godini...................................................................................................................................................31 

 DRUGE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA održavanja komunalne infrastrukture za 
2021.g...................................................................................................................................................32 

 Proraĉuna Općine Kistanje za 2022.g..s projekcijama za 2023. i 2024.g............................................35 

 PROGRAM graĊenja objekata i ureĊenja komunalne infrastrukture za 2022. godinu.......................54 

 PROGRAM  javnih potreba u oblasti kulture u Općini Kistanje za 2022.g........................................56 

 PROGRAM socijalnih i drugih potreba graĊana na podruĉju Općine Kistanje za 2022.godinu........58 

 PROGRAM javnih potreba u sportu Općine Kistanje u 2022 godini..................................................59 

 PROGRAM javnih potreba u podruĉju predškolskog odgoja i obrazovanja  Općine Kistanje  za 
2022.godinu ....................................................................................................................................... 60  

 PROGRAM javnih potreba  za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske službe spašavanja-stanica 
Šibenik za 2022.g.................................................................................................................................62 

 PROGRAM održavanja komunalne infrastrukture za 2022.g.............................................................63 

 ODLUKA o izvršenju Proraĉuna općine Kistanje za 2022.g..............................................................66 

 Analiza stanja sustava civilne zaštite na podruĉju općine Kistanje za 2021. 
godinu..................................................................................................................................................70 

 PLAN razvoja sustava civilne zaštite  na podruĉju općine Kistanje za 2022.g. s financijskim 
uĉincima za trogodišnje razdoblje.......................................................................................................75 

 ZAKLJUĈAK o prihvaćanju Plana djelovanja u podruĉju prirodnih nepogoda za 2022.g. ..............78 

 ODLUKU o usvajanju Plana upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Kistanje za 2022.g...........79 

 

 

ISSN 2806-6758 

OPĆINE KISTANJE 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

2  

I. OPĆINSKO VIJEĆE 

______________________________________________________________________________________________________  
 

 ODLUKU o preuzimanju nekretnine upisane kao općenarodna imovina u vlasništvu  Općine 
Kistanje za kat.ĉest.3998/2,k.o.Kistanje..............................................................................................79 

 ODLUKU o sufinanciranju troškova prijevoza uĉenika srednjih škola u razdoblju sijeĉanj –lipanj 
2022.g.(drugo polugodište školske 2021/2022.)..................................................................................80 

 ODLUKA o osnivanju  trgovaĉkog društva RURALNI PODUZETNIĈKI INKUBATOR KRKA 
KISTANJE d.o.o..................................................................................................................................81 

 ZAKLJUĈAK o prihvaćanju Izvješća o stanju zaštite od požara na podruĉju Općine Kistanje za 
2021.g...................................................................................................................................................84 

 
 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

3  

I. OPĆINSKO VIJEĆE 

____________________________________________________________________________________________________ 
Na temelju ĉlanka  39. Zakona o proraĉunu ("Narodne novine" br.87/08.,136/12. i 15/15.),  i ĉlanka 34.Statuta Općine Kistanje ("Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije" br.,3/21) Općinsko vijeće Općine Kistanje na  5.sjednici, održanoj  22.prosinca   2021.g.,donosi 

 

 

DRUGE  IZMJENE I DOPUNE  PRORAĈUNA OPĆINE KISTANJE ZA  2021.GODINU 

 

Ĉlanak 1. 

 

Drugim   izmjenama  i dopunama  Proraĉuna Općine Kistanje za  2021.godine  s projekcijama za 2022. i 2023.godinu(―Službeni vjesnik Šibensko-
kninske županije‖, broj  18/20., ―Službeni glasnik Općine Kistanje‖, broj 2/21.) ĉlanak 1.mijenja se: 

 

I.OPĆI DIO 
 

 
  

Ostvarenje 

2020.g. 

  
PLAN  

2021. 

  
Povećanje  

smanjenje 

Prve izmjene 

proračuna 

 za 2021.g. 

  
  

  INDEKS 

5/4 

Druge izmjene  

proračuna 

 za 2021.g. 

A.RAĈUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 6 

Prihodi ukupno: 16.721.929 17.446.577 -2.238.237 15.208.340 13.285.106 87,35 

6      Prihodi poslovanja 16.715.883 17.236.577 -2.028.237 15.208.340 13.285.106 87,35 

7      Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 6.046 210.000 -210.000 0 0 #DIV/0! 

3      Rashodi poslovanja 9.220.228 9.367.937 1.057.184 10.425.121 9.894.323 94,91 

4      Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.349.715 8.078.640 2.941.414 11.020.054 9.627.616 87,36 

Rashodi za zajmove 2.928.128 0 0 0 0 #DIV/0! 

Rashodi ukupno: 16.498.071 17.446.577 3.998.598 21.445.175 19.521.939 91,03 

  
RAZLIKA-MANJAK 223.858 0 -6.236.834 -6.236.834 -6.236.834 100,00 

B.RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA            

  
8   Primici od financijske imovine i za-

duţivanja(Raĉun od financijske imovine i 
zaduţivanja) 

  
  

0 

  
0 

  
4.055.650 

  
4.055.650 

  
4.055.650 

  
  

100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 2.928.128 0 0 0 0 #DIV/0! 

  
NETO ZADUŢIVANJE/FINANCIRANJE 

  
2.928.128 

0 4.055.650 4.055.650 4.055.650 100,00 

D. PRORAČUN UKUPNO           
 

Ukupno 
prihodi i 
primici 

16.721.929 17.446.577 1.817.413 19.263.990 17.369.756 90,02 

Ukupno 
rashodi i 
izdaci 

16.498.071 17.446.577 3.998.598 21.445.175 19.521.939 91,03 

Razlika-manjak 223.858 0 -2.181.184 -2.181.184 -2.181.184 100,00 

 
 

     Ĉlanak 2. 

U tekuću priĉuvu Proraĉuna planirano je 10.000,00 kuna. 
 

Ĉlanak 3.  
 
 
Prihodi i rashodi po razredima ,skupinama i podskupinama utvrĊuju se u Raĉunu prihoda i rashoda, a primici i izdaci po razredima, skupinama i podskupinama 
utvrĊuju se u Raĉunu zaduživanja /financiranja za 2021.godinu, kako slijedi:  
 
 

C.RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA(VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)           

9  Vlastiti izvori 1.957.326   0     #DIV/0! 

Višak/manjak iz prethodnih godina (višak prihoda i rezerviranja) 1.957.326   2.181.184 2.181.184 2.181.184 100,00 

VIŠAK/MANJAK+NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA+RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA         

Višak/manjak 2.181.184 0   0 0   

  
Neto zaduživanje             

  
Višak/manjak       

0 0 
  



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

4  

 

 

  
  

Ostvarenje 

2020.g. 

  
  

PLAN  

2021. 

  
  

Povećanje  

smanjenje 

  
  

Prve izmjene 

proračuna  

za  2021.g. 

 

 

Druge  izmjene 

proračuna  

za  2021.g. 

  
 Indeks  
5/4 

1 2 3 4 5 6 
A.RAČUN PRIHODA I RASHODA           

6 PRIHODI POSLOVANJA 16.715.883 17.236.577 -2.028.237 15.208.340 87,35 13.285.106 

61 Prihodi od poreza 6.482.049 6.625.000 -5.999.000 626.000 95,37 597.000 

611 Porez i prirez na dohodak 6.412.026 6.425.000 -5.975.000 450.000 100,00 450.000 

613 Porez na imovinu 63.214 170.000 0 170.000 82,94 141.000 

614 Porez na robu i usluge 6.809 30.000 -24.000 6.000 100,00 6.000 

63 Pomoć iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna 

8.552.067 9.230.577 4.637.815 13.868.392 83,91 11.637.414 

633 Pomoći proraĉunu -kompenzacijeke mjere 237.052 450.000 5.656.056 6.106.056 100,00 6.106.056 

633 Pomoć iz proraĉuna-Središnji drţavni ured za obnovu 
i stamb.zbrinja. 

0 200.000 300.000 500.000 100,00 500.000 

633 Pomoć iz proraĉuna-MRRFEU 2.120.000 1.200.000 -480.000 720.000 44,44 320.000 

633 Pomoć iz proraĉuna-Ministarstvo prosvjete 0 0 0 0 #DIV/0! 0 

633 Pomoć iz proraĉuna-Min.prostor.ureĊenja, graditeljst-
va i drţavne imov. 

144.480 150.000 21.240 171.240 100,00 171.240 

  
633 

  
Pomoć iz proraĉuna- Ministarstvo za demografiju, 
obitelj, mlade i soc.politiku 

  
0 0 0 0 

  
#DIV/0! 0 

633 Pomoć iz proraĉuna - Ministarstvo kulture 0 0 0 0 #DIV/0! 0 

633 Ministarstvo gospodarstva ,poduzetništva i obrta 0 100.000 -100.000 0 #DIV/0! 0 

633 Ured za ljudska prava i manjine 0 0 0 0 #DIV/0! 0 

633 Pomoć iz proraĉuna -Središnji drţavni ured za Hrvate 
izvan RH 

0 0 0 0 #DIV/0! 0 

633 Pomoć iz proraĉuna - Ministarstvo turizma 0 0 0 0 #DIV/0! 0 

633 Pomoć iz proraĉuna iz drugih proraĉuna-NP Krka 0 0 0 0 #DIV/0! 0 

633 Pomoć proraĉunu iz proraĉuna-ţupanija 414.750 500.000 200.000 700.000 57,14 400.000 

634 Pomoć od ostalih subjekata unutar općeg proraĉuna-
FZOEU 

0 300.000 -200.000 100.000 0,00 0 

634 Pomoć od ostalih subjekata unutar općeg proraĉuna-
HZZ-U projekt 

0 0 0 0 #DIV/0! 0 

634 Pomoć od ostalih subjekata unutar općeg proraĉuna-
HZZ-javni rad 

325.424 154.000 54.897 208.897 100,00 208.897 

634 Pomoć od ostalih subjekata unutar općeg proraĉuna-
Hrvatske vode 

0 0 0 0 #DIV/0! 0 

638 Pomoći temeljem prijenosa sredstava od EU -projekt 
HZZ-"Ţene rade" 

700.436 460.000 -351.792 108.208 100,00 108.208 

  
638 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava-

INKUBATOR 

  
2.207.602 3.100.000 -462.586 2.637.414 

  
87,90 2.318.306 

  

  
638 

Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU 

sredstava-Agencija za plaćanja u poljoprivredi-

EKO CENTAR SA TRŢNICOM 

(izgradnja,opremanje i nadzor) 

  

2.289.848 

  
2.616.577 

  
0 

  
2.616.577 

  

57,51 

  
1.504.706 

  
65 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, 
pristojbe po 

posebnim propisima. 

  
47.525 180.000 40.000 220.000 

  
110,45 243.000 

651 Administrativne(upravne)pristojbe 6.450 10.000 0 10.000 330,00 33.000 

652 Prih.po poseb.propisima 2.025 10.000 0 10.000 100,00 10.000 

653 Komunalni doprinosi i naknade 39.050 160.000 40.000 200.000 100,00 200.000 

  
  

66 

  
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruženih usluga i prihodi od donacija 

  

183.617 

  
0 

  
100.000 

  
100.000 

  

100,00 

  
100.000 

663 Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba izvan općeg 
proraĉuna-SNV 

183.617 0 100.000 100.000 100,00 100.000 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 0 0 0 0 #DIV/0! 0 

683 Ostali prihodi 0 0 0 0 #DIV/0! 0 

638 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava-
MING-proĉistać 

  
0 0 0 0 

  
#DIV/0! 

0 

  
638 

Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava -
MING -GraĊenje višenamjenskog objekta v.d. / L.D. 

  
0 0 0 0 

 #DIV/0! 
 0 

  
638 

Kapitalne pomoći temeljem 
prijenosa EU sredstava- (beţićni 
Internet WiFi4EU itd.) 

  
112.475 0 0 0 

  
#DIV/0! 

0 

64 Prihodi od imovine 1.450.625 1.201.000 -807.052 393.948 179,64 707.692 

641 Prihodi od financijske imovine 36 1.000 -1.000 0 #DIV/0! 0 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 240.971 200.000 -200.000 0 #DIV/0! 313.744 

642 Ostale-naknade zbog zaštićenih prirodnih podruĉja 
(od NP Krka) 

1.209.618 1.000.000 -606.052 393.948 100,00 393.948 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

5  

 

 

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.046 210.000 -210.000 0 0 #DIV/0! 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 0 210.000 -210.000 0 0 #DIV/0! 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine-prirodnih bogatstava/ 
graĎev.zem. 

0 210.000 -210.000 0 0 #DIV/0! 

  
72 

Prihodi od prodaje proizvedene 
dugotrajne imovine- nefinancijske 
imovine 

  
6.046 0 0 0 0 

  
#DIV/0! 

721 Prihodi od prodaje graĊevinskih objekata 1.047 0 0 0 0 #DIV/0! 

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 4.999 0 0 0 0 #DIV/0! 

7221 Prihodi od prodaje uredske opreme i namještaja ppk 4.999 0 0 0 0 #DIV/0! 

3 RASHODI POSLOVANJA 9.220.229 9.367.937 1.057.184 10.425.121 9.894.323 94,91 

31 Rashodi za zaposlene 1.985.688 1.947.957 77.827 2.025.784 2.044.549 100,93 

311 Plaće 1.662.481 1.624.957 58.692 1.683.649 1.699.414 100,94 

312 Ostali rashodi za zaposlene 48.898 70.000 -9.547 60.453 60.453 100,00 

313 Doprinosi na plaće 274.309 253.000 28.682 281.682 284.682 101,07 

32 Materijalni rashodi 4.994.347 4.851.980 821.260 5.673.240 5.369.297 94,64 

321 Naknade troškova zaposlenima 127.924 165.000 -16.018 148.982 158.982 106,71 

322 Rashodi za materijal i energiju 818.360 845.000 -9.580 835.420 831.420 99,52 

323 Rashodi za usluge 3.705.327 3.309.557 981.022 4.290.579 3.959.136 92,28 

324 Naknade troš. osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 10.000 #DIV/0! 

329 Ostali nespome.rashodi poslova. 342.736 532.423 -134.164 398.259 409.759 102,89 

34 Financijski rashodi 158.961 200.000 -43.811 156.189 116.189 74,39 

342 Kamate za primljene kredite-zajmove 43.271 0 46.189 46.189 46.189 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 115.690 200.000 -90.000 110.000 70.000 63,64 

35 Subvencije 83.750 210.000 -210.000 0 0 #DIV/0! 

351 Subvencije trgovaĉkim društvima u javnom sektoru 83.750 200.000 -200.000 0 0 #DIV/0! 

352 Subvencioniranje u poljoprivredi i obrtnicima izvan javnog 
sektora 

0 10.000 -10.000 0 0 #DIV/0! 

36 Pomoći dane u inozemstvu i unutar opće države 29.568 0 18.656 18.656 18.656 100,00 

363 Pomoći unutar opće drţave 29.568 0 18.656 18.656 18.656 100,00 

366 Pomoć proraĉunskim korisnicima drugih proraĉuna 0 0 0 0 0 #DIV/0! 

37 Naknade kućanstvima i građanima 817.171 955.000 135.000 1.090.000 960.000 88,07 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima 817.171 955.000 135.000 1.090.000 960.000 88,07 

38 Ostali rashodi 1.150.744 1.203.000 258.252 1.461.252 1.314.632 94,82 

3811 Tekuće donacije-Elementarne nepogode         40.000  #DIV/0! 

381 Tekuće donacije 1.083.245 1.123.000 218.252 1.341.252 1.314.632 98,02 

381 Tekuće donacije OŠ Kistanje       0 11.000 #DIV/0! 

382 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 4.999 0 0 0 0 #DIV/0! 

383 Kazne, penali i naknade šteta 62.500 20.000 -10.000 10.000 10.000 100,00 

385 Izvanredni rashodi (Donacije i ostali rashodi-Tekuća zaliha 
proraĉuna) 

0 10.000 0 10.000 10.000 100,00 

386 Kapitalne pomoći 0 50.000 50.000 100.000 0 0,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.349.715 8.078.640 2.941.414 11.020.054 9.627.616 87,36 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 15.205 10.000 -10.000 0 0 #DIV/0! 

411 Materijalna imovina-prirodna bogatstva 15.205 10.000 -10.000 0 0 #DIV/0! 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

6  

Šifra izvora  

1. Opći prihodi i primici 

2.  Doprinosi 

3.  Vlastiti prihodi 

4.  Prihodi za posebne namjene 

5.  Pomoći ukljuĉujući i one iz inozemtva,meĊun.organ.drugih proraĉuna i ostalih subjekata unutar općeg proraĉuna 

6.  Donacije - ukljuĉujući i prihode od fiziĉkih osoba,neprofitnih organ.trgov.društava i ostalih subjekata izvan općeg proraĉuna 

7.  Prihodi od prodaje ili zamjne nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja (i one od prodaje ili zamjene nef.imov. i od nakn.štete s osnova 
osiguranja)  

8. Namjenski primici-ukljuĉuju se primici od financijske imovine i zaduživanja , ĉija je namjena utvrĊena posebnim ugovorima i ili/propisima. 

II.POSEBNI DIO PRORAĈUNA 

                                                                                                                              Ĉlanak 4. 

Izdaci  Proraĉuna za 2021.  i projekcije za 2022. i 2023.g.,  rasporeĊuju se po razredima , korisnicima , namjenama u Posebnom dijelu Proraĉuna kako slijedi: 
 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.824.214 7.831.577 2.175.752 10.007.329 80,26 8.032.329 

421 GraĊevinski objekti 3.259.130 3.107.577 2.201.602 5.309.179 85,12 4.519.179 

422 Postrojenja i oprema 257.216 3.874.000 -63.350 3.810.650 85,04 3.240.650 

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 #DIV/0! 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 307.868 850.000 37.500 887.500 30,70 272.500 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 510.296 237.063 775.663 1.012.726 157,52 1.595.288 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim srestvima 45.930 10.000 -10.000 0 #DIV/0! 0 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 374.063 45.000 708.663 753.663 169,61 1.278.288 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 90.303 182.063 77.000 259.063 122,36 317.000 

B.RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA  

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I  

ZADUŢIVANJA 

0 0 4.055.650 4.055.650 4.055.650 100,00 

84 Primici od zaduživanja 0 0 4.055.650 4.055.650 4.055.650 100,00 

  

844 
Primljeni krediti i zajmovi kreditnih i ost.fin.inst.izvan 
javnog sektora/trg.društva u javnom sektoru 

  
0 

  
0 

  
4.055.650 

  
4.055.650 

  
4.055.650 

  
100,00 

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE  

ZAJMOVA 

2.928.128 0 0 0 0 #DIV/0! 

51 Izdaci za dane zajmove trg. društvima 0 0 0 0 0 #DIV/0! 

514 Dani zajmovi trg.društvu u javnom sektoru - dugoroĉni 0 0 0 0 0 #DIV/0! 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 2.928.128 0 0 0 0 #DIV/0! 

544 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i 
ostalih fin.inst. izvan javnog sektora (kratkoroĉnog 
kredita) 

  
2.928.128 0 0 0 0 

  
#DIV/0! 

C.RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (višak prihoda i rezerviranja)  

9 VLASTITI IZVORI   0   0 #DIV/0! 0 

92 Rezultat poslovanja   0   0 #DIV/0! 0 

922 Višak/manjak prihoda         #DIV/0!   

Ostvarenje   

2020. 

(Izvršenje 

proračuna za 

2020.) 

  

  
PLAN  

2021. 

  

  
Povećanje  

smanjnje 

  
Prve izmjene i  

dopune proračuna za 

2021.g. 

 

Povećanje  

smanjnje 

 

Druge  izmjene i  

dopune proračuna za 

2021.g. 

RAZDJEL 001 OPĆINSKO VIJEĆE         

GLAVA 00101: Općinsko vijeće i povjerenstva         

UKUPNO RASHODI I IZDACI 1 2 3 4 5 6 

Funkcijska klasifikac 01- Opće javne usluge  



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

7  

PROGRAM  01           Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkog i izvršnog tijela i mjesne samouprave  

PROGRAM  01           PREDSTAVNIĈKA I IZVRŠNA TIJELA  

Redovna djelatnost općinskog vijeća  

Aktivnost::   Predstavniĉko tijelo  

3 Rashodi poslovanja 245.630 335.000 -111.339 223.661 -20.000 203.661 

32 Materijalni rashodi 245.630 305.000 -90.541 214.459 -20.000 194.459 
323 Rashodi za usluge 19.300 35.000 -25.000 10.000 0 10.000 

3233 Usluge promidţbe i informiranja 19.300 35.000 -25.000 10.000 0 10.000 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 226.330 270.000 -65.541 204.459 -20.000 184.459 

3291 Naknade za rad predstavniĉkih tijela, povjerenstava i sl. 163.036 180.000 -50.000 130.000 0 130.000 

3291 Naknade - izbori za VSNM 0 0 0 0 0 0 

3291 Naknade - lokalni izbori 0 60.000 -15.541 44.459 0 44.459 
3291 Reprezentacija -općinske manifestacije i sl. 63.294 30.000 0 30.000 -20.000 10.000 

38 Ostali rashodi 0 30.000 -20.798 9.202 0 9.202 

381 Tekuće donacije u novcu 0 30.000 -20.798 9.202 0 9.202 
3811 Tekuće donacije - financiranje izborne promidţbe 0 30.000 -20.798 9.202 0 9.202 

  UKUPNO AKTIVNOST: 245.630 335.000 -111.339 223.661 -20.000 203.661 

Aktivnosti: Financiranje rada politiĉkih stranaka  

3 Rashodi poslovanja 49.858 50.000 0 50.000 2.000 52.000 

38 Donacije i ostali rashodi 49.858 50.000 0 50.000 2.000 52.000 

381 Tekuće donacije 49.858 50.000 0 50.000 2.000 52.000 

3811 Tekuće donacije u novcu 49.858 50.000 0 50.000 2.000 52.000 
  UKUPNO AKTIVNOST: 49.858 50.000 0 50.000 2.000 52.000 
  Ukupno GLAVA 00101 295.488 385.000 -111.339 273.661 -18.000 255.661 

  
GLAVA 00102: 

  
MJESNI ODBORI 

PROGRAM   02    DJELOKRUG RADA MJESNE SAMOUPRAVE 

Funkcijska klasifikacija:01-Opde javne usluge 

Aktivnost:                                                           Redovna djelatnost mjesnih odmora  

3 Rashodi poslovanja 0 45.000 -5.000 40.000 0 40.000 

32 Materijalni rashodi 0 45.000 -5.000 40.000 0 40.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 0 5.000 -5.000 0 0 0 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0 5.000 -5.000 0 0 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 40.000 0 40.000 0 40.000 

3291 Troškovi za izbore ĉlanova vijeća MO 0 30.000 0 30.000 0 30.000 

3291 Naknade za rad predst.i izvrš.tijela,povjer.i ostalo 0 10.000 0 10.000 0 10.000 
  UKUPNO AKTIVNOST: 0 45.000 -5.000 40.000 0 40.000 

ODRŽAVANJE OBJEKATA MJESNIH ODBORA 

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija:01-Opće javne usluge  

3 Rashodi poslovanja 55.110 15.000 0 15.000 0 15.000 
32 Materijalni rashodi 55.110 15.000 0 15.000 0 15.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 536 5.000 0 5.000 0 5.000 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odrţavnaje 536 5.000 0 5.000 0 5.000 

323 Rashodi za usluge 54.574 10.000 0 10.000 0 10.000 

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja  54.574 10.000 0 10.000 0 10.000 
 UKUPNO AKTIVNOST: 55.110 15.000 0 15.000 0 15.000 
 Ukupno GLAVA 00101 55.110 60.000 -5.000 55.000 0 55.000 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

8  

  
GLAVA 00103: 

  
Zaštita prava nacionalnih manjina 

PROGRAM  03                OSNOVNE FUNKCIJE VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE  

Aktivnost: Funkcijska klasifikacija:1-Opće javne usluge  

3 Rashodi poslovanja 78.437 84.000 0 84.000 84.000 0 
32 Materijalni rashodi 28.437 34.000 0 34.000 34.000 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 28.437 34.000 0 34.000 34.000 0 

3291 Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela- 28.437 34.000 0 34.000 34.000 0 

38 Donacije i ostali rashodi 50.000 50.000 0 50.000 50.000 0 

381 Tekuće donacije 50.000 50.000 0 50.000 50.000 0 

3811 Tekuće donacije u novcu 50.000 50.000 0 50.000 50.000 0 

  UKUPNO AKTIVNOST: 78.437 84.000 0 84.000 84.000 0 

  UKUPNO GLAVA 00103 78.437 84.000 0 84.000 84.000 0 

  UKUPNO RAZDJEL 001 429.035 529.000 -116.339 412.661 394.661 -18.000 

RAZDJEL 002 Izvršno tijelo 

GLAVA 00201: Izvršno tijelo 

PROGRAM  04                  REDOVNA DJELATNOST IZVRŠNOG ĈELNIKA 

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija:1-Opće javne usluge  

3 Rashodi poslovanja 581.385 655.000 -119.463 535.537 555.537 20.000 

31 Rashodi za zaposlene 550.679 560.000 -93.763 466.237 466.237 0 

311 Plaće (bruto) za redovni rad 472.611 490.000 -89.796 400.204 400.204 0 

3111 Plaće za zaposlene 472.611 490.000 -89.796 400.204 400.204 0 

312 Ostali rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0 0 0 0 0 0 

313 Doprinosi na plaće 78.068 70.000 -3.966 66.034 66.034 0 

3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 78.068 70.000 -3.966 66.034 66.034 0 

3133 Doprinos za zapošljavanje 0 0 0 0 0 0 
32 Materijalni rashodi 30.706 95.000 -25.700 69.300 89.300 20.000 

321 Naknade troškova zaposlenima 0 5.000 -5.000 0 0 0 

3212 Naknade za prijevoz - duţnosnici 0 5.000 -5.000 0 0 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.706 90.000 -20.700 69.300 89.300 20.000 

3293 Reprezentacija 30.706 85.000 -20.700 64.300 84.300 20.000 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-protokol 0 5.000 0 5.000 5.000 0 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 581.385 655.000 -119.463 535.537 555.537 20.000 

TEKUDA ZALIHA PRORAČUNA 

Aktivnost:   Funkcijska klasifikacija:1-Opće javne usluge  

38 Donacije i ostali rashodi 0 10.000 0 10.000 0 10.000 
385 Izvanredni rashodi 0 10.000 0 10.000 0 10.000 

  UKUPNO AKTIVNOST: 0 10.000 0 10.000 0 10.000 

  UKUPNO GLAVA 00104-Izvršno tijelo 581.385 665.000 -119.463 545.537 20.000 565.537 

  UKUPNO RAZDJEL 002-IZVRŠNO TIJELO 581.385 665.000 -119.463 545.537 20.000 565.537 

RAZDJEL 003 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA-JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  

GLAVA 00301: Administrativno, tehniĉko i struĉno osoblje 

Funkcijska klasifikac 01-Opće javne usluge 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

9  

PROGRAM  05     PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJELOKRUGA TIJELA 

3 Rashodi poslovanja-samo sluţbenici i namještenici 2.241.798 2.285.500 151.877 2.437.377 85.645 2.523.022 

31 Rashodi za zaposlene-sluţbenici i namještenici 779.137 913.000 140.688 1.053.688 18.765 1.072.453 

311 Plaće (bruto)-sluţbenici i namještenici 626.890 752.000 97.235 849.235 15.765 865.000 

3111 Plaće za redovan rad - sluţbenici 624.084 750.000 94.235 844.235 15.765 860.000 

3111 Plaće za vjeţbenike 0 0 0 0 0 0 
3113 Plaće za prekovremeni rad 2.806 2.000 3.000 5.000 0 5.000 
312 Ostali rashodi za zaposlene 48.898 70.000 -9.547 60.453 0 60.453 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 42.800 45.000 0 45.000 0 45.000 

3121 Bonus za uspješan rad 0 0 0 0 0 0 
3121 Nagrade jubilarne 6.098 5.000 -2.300 2.700 0 2.700 
3121 Otpremnine 0 20.000 -7.247 12.753 0 12.753 

313 Doprinosi na plaće 103.349 91.000 53.000 144.000 3.000 147.000 

3132 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 103.349 90.000 50.000 140.000 3.000 143.000 

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje za sluĉaj nezaposlenosti 0 1.000 3.000 4.000 0 4.000 

32 Materijalni rashodi 1.240.689 1.117.500 7.000 1.124.500 92.500 1.217.000 

321 Naknade troškova zaposlenima 61.142 87.000 6.000 93.000 10.000 103.000 
3211 Sluţbena putovanja 19.210 30.000 0 30.000 0 30.000 

3212 Naknade za prijevoz - sluţbenici 30.941 45.000 10.000 55.000 0 55.000 
3213 Struĉno usavršavanje djelatnika 6.955 7.000 -7.000 0 10.000 10.000 
3214 Naknada za korištenje priv.automobila u sluţb.svrhe 4.036 5.000 3.000 8.000 0 8.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 237.138 231.000 69.000 300.000 -10.000 290.000 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 70.194 60.000 20.000 80.000 0 80.000 

3223 Energija 137.789 150.000 50.000 200.000 0 200.000 

3225 Sitni inventar i autogume 29.015 20.000 0 20.000 -10.000 10.000 

3227 Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i obuća 140 1.000 -1.000 0 0 0 

323 Rashodi za usluge 905.831 749.000 -68.000 681.000 71.000 752.000 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 65.575 75.000 0 75.000 0 75.000 
3232 Usluge tekućeg i invest.odrţavanja postrojenja i opreme 8.475 10.000 10.000 20.000 6.000 26.000 
3232 Usluge tekućeg i invest.odrţa. prijevoznih sredstava 20.083 20.000 80.000 100.000 0 100.000 

3232 Usluge tekućeg i invest.odrţavanja - ostalo 33.716 15.000 5.000 20.000 0 20.000 
3233 Usluge promidţbe i informiranja 49.923 50.000 -10.000 40.000 5.000 45.000 
3234 Komunalne usluge 232.540 150.000 -100.000 50.000 25.000 75.000 
3236 Zdravstvene usluge - zaštita na radu 0 1.000 0 1.000 0 1.000 

3236 Zdravstvene usluge - sistematski pregled I ostalo 110 8.000 7.000 15.000 5.000 20.000 
3237 Ugovori o djelu 120.522 60.000 -45.000 15.000 30.000 45.000 

3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetnika 16.681 35.000 0 35.000 0 35.000 

3237 Geodetsko katastarske usluge-ostalo 5.000 10.000 0 10.000 0 10.000 

3237 Ostale intelektualne usluge-odrţavanje web stranice 9.130 10.000 10.000 20.000 0 20.000 

Aktivnost: Administrativno, tehniĉko i struĉno osoblje  

3237 

Ostale intelektualne usluge-odrţavanje raĉunovodstvenog 

programa i digitalne arhive 
  
37.675 

  
40.000 

  
0 

  
40.000 

  
0 

  
40.000 

3237 Ostale intelektualne usluge-raĉunovodstveni servis 90.000 50.000 -35.000 15.000 0 15.000 

3237 Ostale intelektualne usluge-prov.j.nab. 10.750 0 10.000 10.000 0 10.000 

3237 Ostale intelektualne usluge-pravo na pristup informacijama 5.875 15.000 0 15.000 0 15.000 
3237 Ostale intelektualne usl.-program za zadr.nez.izgr.zgrada 0 0 0 0 0 0 
3237 Ostale intelek.usluge - struĉno-tehniĉko savjetovanje 32.288 50.000 20.000 70.000 0 70.000 

  
3237 

Ostale intelekt.usluge-izrada zahtjeva za potporu za 

nabavu i usluge upravljanja projektom gradnje (EKO 

centar itd.). 

  
35.875 

  
30.000 

  
0 

  
30.000 

  
-10.000 

  
20.000 

3237 Ostale intelektualne usluge 62.621 30.000 20.000 50.000 10.000 60.000 

32379 Ostale intelektualne usluge-priprema natječajne 

dokumentacije isavjetovanja u svezi rada povjerenstva na 

provedbi  

  
  
31.250 

  
  
40.000 

  
  
-20.000 

  
  
20.000 

  
  
0 

  
  
20.000 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

10  

3238 Raĉunalne usluge 6.250 10.000 0 10.000 0 10.000 

3239 Ostale usluge 31.492 40.000 -20.000 20.000 0 20.000 

324 Naknada troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 0 10.000 10.000 

3241 Nak.troš.sl.puta osobama koje nisu u radnom odnosu 0 0 0 0 0 0 
3241 Nak.ostalih troš. osobama koje nisu u radnom odnosu 0 0 0 0 10.000 10.000 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 36.578 50.500 0 50.500 11.500 62.000 
3292 Premije osiguranja 21.822 30.000 0 30.000 0 30.000 
3294 Ĉlanarine 2.090 3.500 0 3.500 11.500 15.000 

3295 Pristojbe i naknade 8.486 10.000 0 10.000 0 10.000 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.180 7.000 0 7.000 0 7.000 

34 Financijski rashodi 158.961 200.000 -43.811 156.189 -40.000 116.189 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 43.271 0 46.189 46.189 0 46.189 
  

3423 
Kamate za primljene kredite od kreditnih i ostalih 
financijskih 

institucija izvan javnog sektora 

  
43.271 

  
0 

  
46.189 

  
46.189 

  
0 

  
46.189 

343 Ostali financijski rashodi 115.690 200.000 -90.000 110.000 -40.000 70.000 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 49.280 60.000 0 60.000 -10.000 50.000 
3439 Ostali financijski rashodi 66.064 140.000 -90.000 50.000 -30.000 20.000 

38 Ostali rashodi 63.011 55.000 48.000 103.000 14.380 117.380 
381 Tekuće donacije 63.011 55.000 48.000 103.000 14.380 117.380 

3811 Tekuće donacije - Elementarne nepogode           40.000 
3811 Tekuće donacije - HZZ Šibenik 0 0 0 0 0 0 
3811 Tekuće donacije -Hrvatski crveni kriţ 50.011 50.000 0 50.000 0 50.000 
3811 Tekuće donacije - Hitna pomoć 3.000 0 3.000 3.000 0 3.000 

          3811  Ostale tekuće donacije ambulanti u Kistanjama (Dom 
zdravlja Knin) 

  
10.000 

  
5.000 

  
45.000 

  
50.000 

  
-30.000 

  
20.000 

          3811 Ostale tekuće donacije            
4.380 

  

54 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od 

kreditnih i ostalih financijskih institucija 
  
2.928.128 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  

  
544 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova 

od kreditnih i ostalih financijskih institucija 
  
  
2.928.128 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

54431 Otplata kratkoroĉnog kredita -ERSTE 2.928.128 0 0 0 0 0 
  UKUPNO AKTIVNOST: 5.169.926 2.285.500 151.877 2.437.377 85.645 2.523.022 

PROGRAM 06                          UPRAVLJANJE IMOVINOM 

Funkcijska klasifikacija:1-Opće javne usluge  

Aktivnost: 

3 Rashodi poslovanja 14.830 23.000 0 23.000 0 23.000 
32 Materijalni rashodi 14.830 23.000 0 23.000 0 23.000 

323 Rashodi za usluge 14.830 23.000 0 23.000 0 23.000 

  
3232 

Usluge tek.i invest.odrţa.zgrada i poslovnih pro-

stora u vlasništvu općine. 
  
14.830 

  
20.000 

  
0 

  
20.000 

  
0 

  
20.000 

  
3232 

Usluge tek.i invest.odrţa.i ureĊenja dvorišta zgrade doma 

kulture u Kistanjama i /ili energetski pregledi zgrada. 
  
0 

  
3.000 

  
0 

  
3.000 

  
0 

  
3.000 

4 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0 15.000 0 15.000 624.625 639.625 

45 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 0 15.000 0 15.000 624.625 639.625 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 0 15.000 0 15.000 624.625 639.625 
4511 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 0 15.000 0 15.000 0 15.000 

  Obnova zgrade Vijeća srpske nacionalne manjin (VSNM)   0 624.625 624.625 0 624.625 

  
UKUPNO AKTIVNOSTI: 14.830 38.000 0 38.000 624.625 662.625 

NAKNADA ŠTETE PRAVNIM I FIZIČKIM OSOBAMA 

Funkcijska klasifikacija: 01-Opće javne usluge  

Aktivnost:  

3 Rashodi poslovanja 62.500 20.000 -10.000 10.000 0 10.000 
38 Ostali rashodi 62.500 20.000 -10.000 10.000 0 10.000 
383 Kazne,penali i naknada štete 62.500 20.000 -10.000 10.000 0 10.000 
3831 Naknade štete pravnim i fiziĉkim osobama 62.500 20.000 -10.000 10.000 0 10.000 
  UKUPNO AKTIVNOSTI: 62.500 20.000 -10.000 10.000 0 10.000 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

11  

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

Odrţavanje, dogradnja i adaptacija zgrade Doma kulture              Kistanje 

Aktivnosti:           Funkcijska klasifikacija: 4- Ekonomski poslovi  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 70.000 227.000 297.000 -100.000 197.000 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0 70.000 227.000 297.000 -100.000 197.000 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima (dom kulture ,itd.) 0 30.000 70.000 100.000 -100.000 0 

  
454 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku 

imovinu- ureĊenje dvorišta doma kulture i sl. 
  
0 

  
40.000 

  
157.000 

  
197.000 

  
0 

  
197.000 

  UKUPNO AKTIVNOST: 0 70.000 227.000 297.000 -100.000 197.000 

PROGRAM  07                       OPREMANJE OPĆINSKE UPRAVE 

Kapitalni projekt :                Funkcijska klasifikacija:1-Opće javne usluge  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.421 18.000 52.000 70.000 -20.000 50.000 
42 Rashodi za nabavu proizv.dugotr.imovine 29.421 18.000 52.000 70.000 -20.000 50.000 

421 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 0 
4214 Ostali graĊevinski objekti 0 0 0 0 0 0 
422 Postrojenja i opreme 26.928 14.000 46.000 60.000 -20.000 40.000 

4221 Uredska oprema i namještaj 5.374 7.000 3.000 10.000 0 10.000 
4221 Raĉunala i raĉunalna oprema 5.354 2.000 38.000 40.000 -20.000 20.000 
4222 Telefoni i ostala komunikacijska oprema 16.200 5.000 5.000 10.000 0 10.000 
423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 

4231 Nabava osobnog motornog vozili-automobila 0 0 0 0 0 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 2.493 4.000 6.000 10.000 0 10.000 

4262 Ulaganje u raĉunalne programe 2.493 4.000 6.000 10.000 0 10.000 

  UKUPNO AKTIVNOST: 29.421 18.000 52.000 70.000 -20.000 50.000 

PROGRAM  08                           JAĈANJE GOSPODARSTVA 

Aktivnost:                               Funkcijska klasifikacija:4-Ekonomski poslovi  

3 Rashodi poslovanja 0 110.000 57.050 167.050 0 167.050 

38 Ostali rashodi 0 100.000 67.050 167.050 0 167.050 

381 Tekuće donacije 0 100.000 67.050 167.050 0 167.050 

  
3811 

Poticaj razvoja gospodarstva/poduzetništva-subvencioniranje u 

poljoprivredi / nabava i raspodjela sadnica i drugog materijala 
  
0 

100.000 67.050 167.050 0 167.050 

35 Subvencije -poticaj razvoja gospodarstva/poljoprivrede 0 10.000 -10.000 0 0 0 
  
  

352 

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora -nabava i raspodjela sadnica i drugog materijala. 
  
  
0 

  
10.000 

  
-10.000 

  
0 

  
0 

  
0 

  UKUPNO AKTIVNOST: 0 110.000 57.050 167.050 0 167.050 

                                                                                        POMOĆ PODUZETNIĈKOM CENTRU-INKUBATOR        KISTANJE 

Aktivnost:                             Funkcijska klasifikacija:04-Ekonomski poslovi  

3 Rashodi poslovanja 0 50.000 0 50.000 -50.000 0 

38 Ostali rashodi 0 50.000 0 50.000 -50.000 0 

386 Kapitalne pomoći 0 50.000 0 50.000 -50.000 0 

 UKUPNO AKTIVNOST: 0 50.000 0 50.000 -50.000 0 

PROJEKT SUFINANCIRAN OD NACIONALNIH I EU SREDSTAVA-IZGRADNJA RURALNOG PODUZETNIĈKOG   CENTRA-INKUBATORA 
KRKA,KISTANJE  

Kapitalni projekt :01            Funkcijska klasifikacija 04-Ekonomski poslovi /Višenamjenski razvojni projekti/  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 69.375 3.100.000 248.775 3.348.775 0 3.348.775 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 69.375 3.100.000 248.775 3.348.775 0 3.348.775 

421 Građevinski objekti 0 0 393.125 393.125 0 393.125 

 
4212 E1 A1 01.IzvoĊenje graĊevinskih radova na izgradnji Ruralnog 

poduzetniĉkog centra inkubator "Krka",Kistanje. 

  
  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

12  

  
  
  
  

4212 

E1 A1 

02. Usluga projektantskog nadzora, glavnog struĉnog nadzora 

nad izgradnjom graĊevine i usluge struĉnog nadzora arhitek-

tonsko- graĊevinske grupe radova gradnje Ruralno poduzet-

niĉkog centra- inkubatora Krka, Kistanje 

  
  
  
  
  
0 

  
  
  
  
0 

  
  
  
  
0 

  
  
  
  
0 

  
  
  
  
0 

  
  
  
  
0 

4212 Usluge projektantskog nadzora nad izgradnjom graĊevine   
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  

4212 

Usluga struĉnog nadzora nad nabavom, isporukom I 

ugradnjom opreme Ruralnog poduzetniĉkog inkubatora 

"Krka" Kistanje 

        
43.125 

    
43.125 

  
  

4212 

IzvoĊenje radova na rekonstrukciji za ugradnju opreme 

prema novom tehnološkom projektu 

        
350.000 

    
350.000 

422 Postrojenja i oprema 6.875 3.100.000 -144.350 2.955.650 0 2.955.650 
  
  

4227 

E1 A1 

03. Nabava, isporuka i ugradnja opreme Ruralnog poduzet-

niĉkog centra-inkubatora Krka, Kistanje 

 
6.875 

  
  
3.100.000 

  
  
-144.350 

  
  
2.955.650 

  
  
0 

  
  
2.955.650 

  

426 

  

Rashodi za nabavu nematerijalne proizvedene imovine 

  
62.500 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

 
  

4264 

 Izrada Tehnološkog projekta i troškovnika za opremu ruralnog 
poduzetniĉkog centra-inkubatora Krka,Kistanje 
Broj elemenata i aktivnosti:E2 ( i Izmjena Tehnološkog pro-
jekta) 

  
  
  
62.500 

  
  
  
0 

  
  
  
0 

  
  
  
0 

  
  
  
0 

  
  
  
0 

  
3 Rashodi poslovanja 82.131 106.554 50.000 156.554 0 156.554 

  
31 

  
Rashodi za zaposlene 

  
0 0 0 0 0 0 

311 Plaće (bruto II) 0 0 0 0 0 0 
  
  
  
  
  
  

3111 

E2 PM 

Upravaljanje projektom Plaće za upravljanje projektom ĉlanova 

projektnog tima zaposlenih u Općini Kistanje: 

-voditelja projektnog tima 

-zamjenika voditelja projektnog tima 
-ĉlana projektnog tima za financijsko upravljanje 

  
  
  
  
  
  
0 

  
  
  
  
  
0 

  
  
  
  
  
0 

  
  
  
  
  
0 

  
  
  
  
  
0 

  
  
  
  
  
0 

  
32 Materijalni rashodi 80.000 106.554 50.000 156.554 0 156.554 

322 Rashodi za materijal i energiju 50.000 60.000 0 60.000 0 60.000 
3223 Energija -električna 50.000 60.000 0 60.000 0 60.000 
323 Rashodi za usluge 30.000 46.554 50.000 96.554 0 96.554 

  
  
  
  

3237 

E2 PM 

04. Usluge vanjskog savjetovanja struĉnjaka za izradu natjeĉajne 

dokumentacije i administracije projekta "Izgradnja Ruralnog 

poduzetniĉkog centra-inkubatora Krka", Kistanje 

  
  
  
  
30.000 

  
  
  
0 

  
  
  
0 

  
  
  
0 

  
  
  
0 

  
  
  
0 

  
  
  
  

3233 

E3 V 

05. Troškovi informiranja i vidljivosti projekta ruralnog 

poduzetniĉkog centra-inkubatora Krka, Kistanje - izrada internet 

(web) stranice inkubatora "Krka" Kistanje 
Broj elemenata i aktivnosti:E3 

  
  
  
  
0 

  
  
  
  
0 

  
  
  
  
0 

  
  
  
  
0 

  
  
  
  
0 

  
  
  
  
0 

  
  
  

3233 

E3 V 

06. Troškovi informiranja i vidljivosti projekta ruralnog 

poduzetniĉkog centra-inkubatora Krka, Kistanje-tiskanje promo-

tivnih materijala i 2 Roll-up-a 

  
  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

 
3233 

 
Usluga promidţbe i informiranja 

        
50.000 

    
50.000 

  

  
3237 

E2 PM 

07. Usluge izrade revizije projekta Ruralnog poduzetniĉkog 

centra- inkubatora Krka, Kistanje 

  
  
0 

  
  
46.554 

  
  
0 

  
  
46.554 

  
  
0 

  
  
46.554 

3237 Energetski certifikat 0 0 0 0 0 0 
  
  

3239 

Ostale usluge-naknada za energetsku uslugu-naknada 

za prikljuĉenje graĊevine na elektroenergetsku mreţu 

(Ugovor br.401502-140494-00110100 HEP). 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  

3239 

Troškovi priljuĉenja graĊevine na elektrodistribucijsku 

mreţu(Ugovor o prikljuĉenju br:401502-190009-00160109 ). 
  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

324 Naknada troškova osoba izvan radnog odnosa 0 0 0 0 0 0 

3241 Naknada troškova sluţbenog puta 0 0 0 0 0 0 

  
UKUPNO AKTIVNOST: 

  
151.506 3.206.554 298.775 3.505.329 0 3.505.329 

PROJEKTI FINANCIRANI OD NACIONALNIH I EU SREDSTAVA –EKO CENTAR SA TRŽNICOM 

Kapitalni projekt :02            Funkcijska klasifikacija 04-Ekonomski poslovi  

4 Rashodi za nabavu  nefinancijske imovine 3.115.024 2.736.577 633.838 3.370.415 -150.000 3.220.415 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.115.024 2.736.577 633.838 3.370.415 -150.000 3.220.415 

421 Građevinski objekti 3.110.024 2.366.577 633.838 3.000.415 0 3.000.415 
4212 Izgradnja EKO CENTRA SA TRŢNICOM-gradnja 3.040.024 2.146.577 311.583 2.458.160 0 2.458.160 

4212 Nadzor nad izvoĊenjem radova izgradnje 20.000 120.000 0 120.000 0 120.000 

4214 GraĊevinski radovi(pripremni,zemljani,betonski i cestovni) u 

svrhu izvedbe prikljuĉnog cjevovoda i drugih potrebnih in-

stalacija radi 
prikljuĉenja objekta Eko centra sa trţnicom na vodovodnu mreţu. 

  
  
50.000 

  
  
50.000 

  
  
-50.000 

  
  
0 

  
  
0 

  
 0 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

13  

4214 Zemljani,graĊevinski ,hortikulturalni i drugi radovi na ureĊenju 

okoliša oko Eko centra Kistanje (balotana i sl.). 
  
0 

  
50.000 

  
255.000 

  
305.000 

  
0 

  
305.000 

4214 IzvoĊenje radova na ugradnji bravarske ograde na zgradi 

EKO centra Kistanje 

        
52.050 

    
52.050 

4214   
Prikljuĉenje EKO centra na elektriĉnu mreţu (ugovor sa HEP-
om) 

        
65.205 

    
65.205 

422 Postrojenja i oprema 0 370.000 0 370.000 -150.000 220.000 
4227 Nabava i montaţa opreme 0 220.000 0 220.000 0 220.000 

4227 Usluga struĉnog nadzora nad nabavom I montaţom EKO centra       13.750   13.750 
4227 Opremanje prostora za prodaju domaćih proizvoda 0 150.000 0 150.000 -150.000 0 

  

426 

Rashodi za nabavu nematerijalne proizvedene imovine 

-projektno-tehniĉka dokumentacija- 

  
5.000 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

4264 Troškovnik za nabavu opreme 5.000 0 0 0 0 0 
32 Materijalni rashodi 29.170 90.000 -50.000 40.000 -40.000 0 

323 Rashodi za usluge 29.170 90.000 -50.000 40.000 -40.000 0 
                 
    3237 

 Usluge vanjskog savjetnika za izradu natjeĉajne dokumentacije 
i administracije projekta(priprema i provedba projekta) 

  
  
0 

  
20.000 

  
-20.000 

  
0 

  
0 

  
0 

3237 Usluge revizije projekta 0 40.000 0 40.000 -40.000 0 
  
  

32329 

 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja-izvedba šest 
vodovodnih prikljuĉaka (pet poslovnih +jedan hidrantski 

  
  
29.170 

  
  
30.000 

  
  
-30.000 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 3.144.194 2.826.577 583.838 3.410.415 -190.000 3.220.415 

POMOĆ EKO CENTRU SA TRŽNICOM KISTSNJE 

Aktivnost:           Funkcijska klasifikacija 04-Ekonomski poslovi  

3 Rashodi poslovanja 0 0 50.000 50.000 -50.000 0 

38 Ostali rashodi 0 0 50.000 50.000 -50.000 0 
386 Kapitalne pomoći 0 0 50.000 50.000 -50.000 0 

  UKUPNO AKTIVNOST: 0 0 50.000 50.000 -50.000 0 

PROGRAM 09                               POTICANJE RAZVOJA TURIZMA  

Aktivnost:                                     Funkcijska klasifikacija:4-Ekonomski poslovi  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.750 200.000 20.000 220.000 -220.000 0 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.750 200.000 20.000 220.000 -220.000 0 

421 Građevinski objekti 0 180.000 20.000 200.000 -200.000 0 
 

4212 
 Sanacija,obnova, rekonstrukcija i ureĊenje poslovnih i drugih 
objekata u vlasništvu općine, u funkciji poticanja razvoja 
turizma. 

  
0 

  
10.000 

  
-10.000 

  
0 

  
0 

  
0 

4213 Ostali prometni objekti-biciklistiĉka staza, šetnica i sliĉno 0 100.000 0 100.000 -100.000 0 
  
  
  

                     
4214 

Ostali nespomenuti graĊ.objekti 

izgradnja i ureĊenje parkirališta i drugih javnih površina /

autokamp/ sa hortikultirnim ureĊenjem okoliša. 

  
  
0 

  
  
70.000 

  
  
30.000 

  
  
100.000 

  
  
-100.000 

  
  
0 

                 
426 

Rashodi za nabavu nematerijalne proizvedene imovine 3.750 20.000 0 20.000 -20.000 0 

                     
4264 

Projektna dokumentacija - 3.750 20.000 0 20.000 -20.000 0 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 3.750 200.000 20.000 220.000 -220.000 0 

PRIGODNO UREĐENJE NASELJA  -Boţićni i novogodišnji ukrasi - 

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija:01-Opće javne usluge  

                      
42 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 39.400 20.000 0 20.000 -20.000 0 

                  
422 

Postrojenja i oprema 39.400 20.000 0 20.000 -20.000 0 

  UKUPNO AKTIVNOST: 39.400 20.000 0 20.000 -20.000 0 

PRIGODNE PROSLAVE OPĆINE -MANIFESTACIJE 

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija:01-Opće javne usluge  

                      
32 

Materijalni rashodi 0 22.923 -22.923 0 0 0 

                  
329 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 22.923 -22.923 0 0 0 

  UKUPNO AKTIVNOST: 0 22.923 -22.923 0 0 0 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

14  

PROGRAM 10                             PROSTORNO UREĐENJE-PLANIRANJE 

Izmjena i dopuna prostornog plana ureĊenja  

Aktivnosti : Funkcijska klasifikacija:04-Ekonomski poslovi  

4 Rashodi za nabavu nefinanc.imovine 0 25.000 75.000 100.000 -100.000 0 
                           

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 25.000 75.000 100.000 -100.000 0 

                 
426 

Nematerijalna proizvedena imovina 0 25.000 75.000 100.000 -100.000 0 

  
  
                   

4263 

Izmjene i dopune prostornog plana ureĊenja općine /Izrada detaljnih planova 

ureĊenja naselja Kistanje i Đevrske/ Ocjena strateške 
procjene utjecaja plana na okoliš 

  
  
0 

  
  
25.000 

  
  
75.000 

  
  
100.000 

  
  
-100.000 

  
  
0 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 0 25.000 75.000 100.000 -100.000 0 

PROGRAM  11                   ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 

Aktivnost:                             Fukcijska klasifikacija: 03-Javni red i sigurnost  

3 Rashodi poslovanja 290.000 305.000 45.000 350.000 0 350.000 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0 0 0 0 0 0 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0 0 0 0 0 0 

3662 Kapitalne pomoći proraĉunskim korisnicima drugih proraĉuna 0 0 0 0 0 0 

37 Naknade građanima i kućanstvima 0 5.000 -5.000 0 0 0 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 0 5.000 -5.000 0 0 0 

3721 Nagrade vatrogascima 0 5.000 -5.000 0 0 0 

38 Ostali rashodi 290.000 300.000 50.000 350.000 0 350.000 
381 Tekuće donacije 290.000 300.000 50.000 350.000 0 350.000 

3811 Tekuće donacije u novcu (DVD) 290.000 300.000 50.000 350.000 0 350.000 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 0 0 0 0 0 

421 Građevinski objekti 0 0 0 0 0 0 

4213 IZGRADNJA VATROGASNOG DOMA-sredstva EU fondova 0 0 0 0 0 0 
  UKUPNO AKTIVNOSTI: 290.000 305.000 45.000 350.000 0 350.000 

GRAĐENJE VIŠENAMJENSKOG OBJEKTA 

Aktivnost :                              Funkcijska klasifikacija:06-Usluge unaprjeĊenja stanovanja          i zajednice  

42 Rashodi za nabavu dugotrajne proizvedene imovine 0 0 0 0 0 0 
421 Građevinski objekti (L.D.) 0 0 0 0 0 0 

  UKUPNO AKTIVNOST: 0 0 0 0 0 0 

CIVILNA ZAŠTITA  

Aktivnost:                               Fukcijska klasifikacija: 03-Javni red i sigurnost  

3 Rashodi poslovanja 15.474 35.000 25.000 60.000 0 60.000 

32 Materijalni rashodi 5.475 20.000 25.000 45.000 0 45.000 
322 Rashodi za materijal i energiju 0 5.000 0 5.000 0 5.000 

3222 Nabava hrane za snage zaštite i spašavanja (vatrogasci i dr.) 0 5.000 0 5.000 0 5.000 

323 Rashodi za usluge 5.475 15.000 25.000 40.000 0 40.000 
3237 Ostale intelektualne usluge - konzultantske usluge 5.475 15.000 25.000 40.000 0 40.000 

38 Ostali rashodi 9.999 15.000 0 15.000 0 15.000 

381 Tekuće donacije 5.000 15.000 0 15.000 0 15.000 

3811 Tekuće donacije - HGSS Šibenik 5.000 15.000 0 15.000 0 15.000 

382 Kapitalne donacije 4.999 0 0 0 0 0 

  
3821 

Kapitalne donacije neprofi.organiza. 

(unapreĊenje rada MUP-a/PP Knin) 
  
4.999 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.238 45.000 90.000 135.000 -130.000 5.000 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

15  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.238 45.000 90.000 135.000 -130.000 5.000 
422 Postrojenja i oprema 10.238 45.000 90.000 135.000 -130.000 5.000 

4223 Oprema za odrţavanje i zaštitu (i/ili civilnu zaštitu) 0 5.000 0 5.000 0 5.000 
4227 UreĊaji, strojevi za ostale namjene - video nadzor 10.238 40.000 90.000 130.000 -130.000 0 

  UKUPNO AKTIVNOST: 25.712 80.000 115.000 195.000 -130.000 65.000 

PROGRAM  12                       ODRŢAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

Odrţavanje cesta i drugih javnih površina  

Aktivnost :   Funkcijska klasifikacija:04-Ekonomski poslovi 

3 Rashodi poslovanja 1.013.076 590.000 705.495 1.295.495 -390.000 905.495 

32 Materijalni rashodi 1.013.076 590.000 705.495 1.295.495 -390.000 905.495 
323 Rashodi za usluge 1.013.076 590.000 705.495 1.295.495 -390.000 905.495 

  
3232 

Usluge tekućeg i invest. odrţ.cesta sa tucaniĉkim 

zastorom (i poljski hputevi) 
  
137.875 

  
100.000 

  
0 

  
100.000 

  
0 

  
100.000 

3232 Usluge tekućeg i invest. odrţ. - ĉišćenje snijega 0 10.000 0 10.000 0 10.000 

3232 Pojaĉano odrţavanje (modernizacija) nerazvrstanih cesta 0 150.000 180.000 330.000 0 330.000 

  
3232 

Pojaĉano odrţavanje (modernizacija)nerazvrstanih cesta 
(NC129) - 

(Nunić;Korolije-Vujasinovići) 

  
806.840 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  

3232 

Pojaĉano odrţavanje (modernizacija) nerazvrstane 

ceste s.Ćakići i s.Sladakovići ( sa nadzorom). 
  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
  

3232 

Pojaĉano odrţavanje (modernizacija) ne-

razvrstane ceste NC27,NC482,NC482, NC484 u 

s. Zeĉevo i u Bioviĉinom Selo 
(Z.Ard.Šorg.-sa nadzorom, II.faza).-mrrfeu. 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
3232 

Nabava i postavljanje putokaza i prometnih ogledala uz 
NC/puteve 

u naseljima:Bioviĉino Selo, Kolašac i Nunić i u zaseoku 
Mamuzići 

  
15.713 

  
10.000 

  
-10.000 

  
0 

  
10.000 

  
10.000 

 
 3232 Sanacija asfaltnog zastora na kolovozima nerazvrstanih 

cesta- razno 

  
52.648 

  
50.000 

  
40.000 

  
90.000 

  
0 

  
90.000 

  
  

3232 

Sanacija i pojaĉano odrţavanje puta do 

mjesnog groblja u Smrdeljima 

NC413 sa potpornim zidom ( I.faza potporni zid + 
nadzor)-pripremni 

radovi 

  
  
  
0 

  
  
  
200.000 

  
  
  
165.495 

  
  
  
365.495 

  
  
  
0 

  
  
  
365.495 

  

3232 

 Sanacija i pojaĉano odrţavanje puta do mjesnog groblja 
u Smrdeljima 
NC413 sa potpornim zidom (I I.faza, prometnica + 
nadzor) 

        
  
  
400.000 

    
  
  
0 

         3232  Sanacija asfaltnog kolovoza nerazvrstane ceste u naselju 
Varivode 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  

  
3232 

Pojaĉano odrţavanje (modernizacija) puta "Put 

Ĉuĉevo" i njegovo proširenje do buduĉeg inkubato-

ra.mr 

  
0 

  
50.000 

  
-50.000 

  
0 

  
0 

  
0 

  
3232 

Probijanje i nasipavanje puta do stoĉarske farme u 

naselju Kistanje- kozarska farma 
  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

3232 Sanacija zidova lokve u Ivoševcima 0 0 0 0 0 0 

3232 Sanacija zidova lokvi (Lokva Lalića,lokva u Varivoda-
ma i dr.) 

0 20.000 -20.000 0 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 55.950 35.000 -35.000 0 0 0 

422 Postrojenja i oprema 55.950 35.000 -35.000 0 0 0 
  

42273 

 UreĊenje okoliša oko lokve u Ivoševcima -nabava 
komunalne urbane opreme (klupe, ţarulje za lokalnu 
javnu rasvjetu oko lokve). 

  
  
55.950 

  
  
5.000 

  
  
-5.000 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

42273 Nabava komunalne urbane opreme-kante za smeće 0 10.000 -10.000 0 0 0 

42273 Hortikulturalno ureĊenje okoliša 0 20.000 -20.000 0 0 0 
  UKUPNO AKTIVNOST: 1.069.026 625.000 670.495 1.295.495 -390.000 905.495 

ODRŢAVANJE GROBLJA I DRUGIH JAVNIH POVRŠINA 

Aktivnost: Funkcijska klasifikacija:05-Zaštita okoliša 

3 Rashodi poslovanja 1.292.456 1.454.000 -84.000 1.370.000 100.000 1.470.000 

32 Materijalni rashodi 1.208.706 1.254.000 116.000 1.370.000 100.000 1.470.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 0 4.000 -4.000 0 0 0 
3225 Sitni inventar - nabava klupa i druge urbane opreme 0 4.000 -4.000 0 0 0 

323 Rashodi za usluge 1.208.706 1.250.000 120.000 1.370.000 100.000 1.470.000 

  
  

3232 

Usluge tekućeg i invest.odrţavanja javnih površina u 

funkciji rekreacije i sporta, odmora, zabave, odrţavanja 

prigodnih manifestacija i drugo 

  
  
8.391 

  
  
30.000 

  
  
-30.000 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

16  

  
3232 Usluge tekućeg i inv.odrţavanja - groblja i spomen ploĉe 4.798 40.000 -40.000 0 0 0 

  
  

3232 

Usluge ĉišćenja ,sakupljanja i odvoţenja komunalnog 

otpada,odrţavanje groblja, javnih površina i druge usluge- 

KP Kistanje. 

  
  
1.140.648 

  
  
1.100.000 

  
  
230.000 

  
  
1.330.000 

  
  
100.000 

  
  
1.430.000 

3232 UreĊenje zelenih površina uz prometnice naseljenih mjesta. 14.869 40.000 0 40.000 0 40.000 
  
  

3232 

Ostali nespom.graĊ.obj. - odrţavanje precrp-

nica fekalne kanalizacije. 

  
  
40.000 

  
40.000 

  
-40.000 

  
0 

  
0 

  
0 

35 Subvencije 83.750 200.000 -200.000 0 0 0 
  
  

351 

Subvencije trgovaĉkim društvima,obrtnicima,malim i 

srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora (K.P.K.-

nab.opreme -kombi). 

  
  
83.750 

  
200.000 

  
-200.000 

  
0 

  
0 

  
0 

  
  

35111 

Subvencije trg.društvima-Komunalno poduzeće 

Kistanje-nabava kombi vozila 

  
  
83.750 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
35111 

Subvencija trg.društvima-Kom.pod.Kistanje-nabava 
kamiona- 

smećara 

  
0 

  
200.000 

  
-200.000 

  
0 

  
0 

  
0 

4 Rashodi za nabavu nefinanc.imovine 5.350 105.000 -75.000 30.000 0 30.000 
42 Rashod.za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 5.350 30.000 0 30.000 0 30.000 

421 Građevinski objekti 0 20.000 0 20.000 0 20.000 

  
4214 

Radovi na zaštiti devastiranih,urušenih i napuštenih 

graĊevinskih objekata , zatvaranje otvora na ruševina-

ma . 

  
0 

  
10.000 

  
0 

  
10.000 

  
0 

  
10.000 

  

4214 

Ostali graĊevinski objekti - obnova suhozida u 

funkciji oĉuvanja kulturne baštine. 

  
0 

  
10.000 

  
0 

  
10.000 

  
0 

  
10.000 

422 Postrojenja i oprema 5.350 10.000 0 10.000 0 10.000 
  

42273 

Nabava konstruktivnih i drugih elemenata /dijelova za 

popravak autobusnih nadstrešnica. 
  
5.350 

  
10.000 

  
0 

  
10.000 

  
0 

  
10.000 

  
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0 75.000 -75.000 0 0 0 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0 75.000 -75.000 0 0 0 

4541 Rekonstrukcija / obnova i ureĊenje trga u Bioviĉinom Selu   
0 

  
75.000 

  
-75.000 

  
0 

  
0 

  
0 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 1.297.806 1.559.000 -159.000 1.400.000 100.000 1.500.000 

PROGRAM  13                              JAVNI RADOVI 

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija:05-Zaštita okoliša  

3 Rashodi poslovanja 222.410 210.957 146.614 357.571 0 357.571 
31 Rashodi za zaposlene 180.708 154.957 132.679 287.636 0 287.636 

311 Plaće za redovan rad 155.114 132.957 113.938 246.895 0 246.895 

3111 Plaće za redovan rad 155.114 132.957 113.938 246.895 0 246.895 

313 Doprinos na plaće 25.594 22.000 18.741 40.741 0 40.741 

3132 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 25.594 22.000 18.741 40.741 0 40.741 

3133 Doprinos za zapošljavanje 0 0 0 0 0 0 

32 Materijalni rashodi 41.702 56.000 13.935 69.935 0 69.935 

321 Naknade troškova zaposlenima 23.582 21.000 16.405 37.405 0 37.405 

3212 Naknade za prijevoz 23.582 21.000 16.405 37.405 0 37.405 

322 Rashodi za materijal i energiju 17.145 26.000 -3.000 23.000 0 23.000 

3227 Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i obuća 8.319 9.000 -4.000 5.000 0 5.000 

3221 Ostali materijali za potrebe redovnog poslovanja 5.189 13.000 -3.000 10.000 0 10.000 

3223 Energija 3.637 4.000 4.000 8.000 0 8.000 

323 Rashodi za usluge 975 9.000 530 9.530 0 9.530 

3236 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge-lijeĉ.pregled 0 6.000 -3.670 2.330 0 2.330 

3237 Ostale intelektualne usluge - osposobljavanje 975 3.000 4.200 7.200 0 7.200 

  UKUPNO AKTIVNOST: 222.410 210.957 146.614 357.571 0 357.571 

PROGRAM 14                               ODRŢAVANJE JAVNE RASVJETE 

Funkcijska klasifikacija : 06-Usluge unaprjeĊenja stanovanja  i zajednice 

Aktivnost:     



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

17  

3  Rashodi poslovanja 720.194 716.000 -56.000 660.000 0 660.000 
 32 Materijalni rashodi 720.194 716.000 -56.000 660.000 0 660.000 

 322 Rashodi za materijal i energiju 472.741 456.000 -56.000 400.000 0 400.000 
 3223 Energija 472.741 456.000 -56.000 400.000 0 400.000 
 323 Rashodi za usluge 247.453 260.000 0 260.000 0 260.000 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 247.453 260.000 0 260.000 0 260.000 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 374.063 0 638.663 638.663 0 638.663 
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 374.063 0 638.663 638.663 0 638.663 

451  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 374.063 0 638.663 638.663 0 638.663 
4511 

Rekonstrukcija/modernizacija javne rasvjete /zamjena 

postojeće novom LED rasvjetom-dionica D59 kroz centar 

mjesta Kistanje i centar mjesta Đevrske (sa nadzorom).Dio 

II. 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
                    
            4511 

 Rekonstrukcija /modernizacija javne rasvjete na podruĉju 
općine Kistanje- II.-dio 

  
  
374.063 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  

4511 

 Modernizacija javne rasvjete na podruĉju općine Kistanje, 
naselje Kistanje, Ivoševci I Bioviĉino selo 

       623.663    623.663 

  

4511 

 Usluga struĉnog nadzora nad modernizacijom javne rasvjete na 
podruĉju općine Kistanje, Ivoševci I Biovoĉino Selo 

        
15.000 

 15.000 

  UKUPNO AKTIVNOST: 1.094.257 716.000 582.663 1.298.663 0 1.298.663 

FOTONAPONSKI PANELI/INSTALACIJA BEŽIĆNOG INTERNETA 

FOTONAPONSKI PANELI/INSTALACIJA BEŽIĆNOG INTERNETA 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 112.475 270.000 -20.000 250.000 -250.000 0 
422 Postrojenja i oprema 112.475 270.000 -20.000 250.000 -250.000 0 

4227 Nabava i montaţa fot.napons.panela za elektrif.i j.rasvjetu 0 20.000 -20.000 0 0 0 
  

4227 

Nabava i montaţa fotonaponskih /solarnih/panelana na 

poduzetniĉkom inkubatoru "Krka" Kistanje 

  
0 

  
250.000 

  
0 

  
250.000 

  
-250.000 

  
0 

4227 Nabava i instaliranje opreme za beţićni internet WIFI 112.475 0 0 0 0 0 
  UKUPNO AKTIVNOST: 112.475 270.000 -20.000 250.000 -250.000 0 

PROGRAM  15                 RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA VODOOPSKRBE,   ODVODNJE I ZAŠTITE VODA 

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija:05-Zaštita okoliša  

3 Rashodi poslovanja 53.000 57.000 143.000 200.000 -26.943 173.057 
32 Materijalni rashodi 53.000 57.000 143.000 200.000 -26.943 173.057 

323 Rashodi za usluge 53.000 57.000 143.000 200.000 -26.943 173.057 
3234 Komunalne usluge-ĉišćenje IMHOFF taloţnika 26.000 20.000 60.000 80.000 -11.943 68.057 
3234 Sanacija i odrţavanje septiĉkih jama 4.000 7.000 93.000 100.000 -15.000 85.000 
3234 Sanacija kanalizacijskog sustava (kolektora, precrpnice itd.) 23.000 30.000 -10.000 20.000 0 20.000 

4. Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.783 15.000 -15.000 0 0 0 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.783 15.000 -15.000 0 0 0 

421 Građevinski objekti 9.783 15.000 -15.000 0 0 0 
4214 Izgradnja PROĈISTAĈA otpadnih i kanalizacijskih voda 9.783 15.000 -15.000 0 0 0 

  
 
  

4214 

Ostali graĊevinski objekti-izgradnja elektroenergetskih objekata 

potrebnih za prikljuĉenje graĊevine na el.mreţu/izrada i 

polaganje niskonaponskog elektriĉnog kabela za proĉistaĉ 

otpadnih voda- Ugovor 401502-190009-00160109 HEP 

  
  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  UKUPNO AKTIVNOST: 62.783 72.000 128.000 200.000 -26.943 173.057 

IZGRADNJA VODOVODNE INFRASTRUKTURE 

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija:06-Usluge unaprjeĊenja              stanovanja i zajednice  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 66.000 34.000 100.000 -40.000 60.000 

421 Građevinski objekti 0 66.000 34.000 100.000 -40.000 60.000 

                     
4214 

 Izgradnja dovodnog cjevovoda za vodoopskrbu 

zaseoka na podruĉju općine Kistanje-pripremni/zemljani radovi 
  
  
0 

  
  
20.000 

  
  
-20.000 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  

4214 

Izrada vodovodnih kućnih prikljuĉaka -pripremni /zemljani 

radovi( s.Reljići itd.) 
  
0 

  
40.000 

  
0 

  
40.000 

  
-40.000 

  
0 

 

4214 

 

Rekonstrukcija vodovodne mreţe na mjesnom groblju 

0 6.000 54.000 60.000 0 60.000 

  UKUPNO AKTIVNOST: 0 66.000 34.000 100.000 -40.000 60.000 

PROGRAM  16                                                ZAŠTITA OKOLIŠA  

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija:06-Usluge unaprjeĊenja              stanovanja i zajednice  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.930 10.000 -10.000 0 0 0 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 0 0 0 0 0 

422 Postrojenja i oprema- 0 0 0 0 0 0 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

18  

  

  
4227 

  

Nabava spremnika za sakupljanje komunalnog otpada 
-1100 l. 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  

  
4227 

Nabava spremnika za odvojeno sakupljanje 

komunalnog otpada - FZOEU 229431. 

  
  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
4227 

 Nabava ,strojevi i oprema za ostale namjene-ĉitaći 
broja podizanja tereta /kanti za smeće i drugo/. 

  
  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0 0 0 
42313 Nabava smećara 0 0 0 0 0 0 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

45.930 10.000 -10.000 0 0 0 
453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 45.930 10.000 -10.000 0 0 0 

4531 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 45.930 10.000 -10.000 0 0 0 

3 Rashodi poslovanja 29.568 0 18.656 18.656 0 18.656 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proraĉuna 29.568 0 18.656 18.656 0 18.656 

363 Pomoći unutar općeg proraĉuna 29.568 0 18.656 18.656 0 18.656 
  

3632 
 Kapitalne pomoći ostalim izvanproraĉunskim 
korisnicima drţavnog proraĉuna (FZOEU) za nabavu 
spremnika za komunalni otpad(15% O.Kistanje) 

  
 29.568 

  
0 

  
18.656 

  
18.656 

  
0 

  
18.656 

  UKUPNO AKTIVNOST: 75.498 10.000 8.656 18.656 0 18.656 

PROGRAM  17                          ZBRINJAVANJE I GOSPODARENJE OTPADOM 

Aktivnost:    Funkcijska klasifikacija:05-Zaštita okoliša  

4 Rashodi poslovanja  17.500 95.000 0 95.000 -95.000 0 

42 Materijalni rashodi  
17.500 95.000 0 95.000 -95.000 0 

421 Rashodi za usluge  17.500 0 0 0 0 0 
4212 Sanacija odlagališta komunalnog otpada "Macure-

Jelenik"  
17.500 0 0 0 0 0 

4212 Izgradnja reciklaţnog dvorišta za komunalni otpad  0 0 0 0 0 0 

4212 Izgradnja reciklaţnog dvorišta graĊevnog materijala  0 0 0 0 0 0 
426 Rashodi za nabavu nematerijalne proizvedene 

imovine  

0 95.000 0 95.000 -95.000 0 

  

4264 

Izrada projektne prijave (aplikacije) za prijavu projekta 

za sufinanciranje kroz Kohezijske fondove-sanacija 

odlagališta komunalnog otpada 

  
  
0 

  
  
44.000 

  
  
0 

  
  
44.000 

  
  
-44.000 

  
  
0 

  
  

4264 

Izrada dokumentacije za nadmetanje za provedbu 
natjeĉaja za izvoĊenje radova na sanaciji odlagališta 
komunalnog otpada-radova,nadzor,tehniĉku pomoć I 
promidţbu 

  
  
  
0 

  
  
  
51.000 

  
  
  
0 

  
  
  
51.000 

  
  
  
-51.000 

  
  
  
0 

  UKUPNO AKTIVNOST: 17.500 95.000 0 95.000 -95.000 0 

PROGRAM 18       KOMUNALNA INFRASTRUKTURA-IZGRADNJA  -IZGRADNJA NERAZVRSTANIH CESTA ,PUTEVA ,ULICA I     

Kapitalni projekt  Funkcijska klasifikacija:06-Usluge unaprjeĊenja  stanovanja i zajednice  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovin 137.028 470.000 1.125.639 1.595.639 -550.000 1.045.639 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 15.205 10.000 -10.000 0 0 0 

4111 Ostala zemljišta 15.205 10.000 -10.000 0 0 0 
42 Rashod.za nabavu neproizvedene dugotrajne 

imovine 
121.823 460.000 1.135.639 1.595.639 -550.000 1.045.639 

421 Građevinski objekti 121.823 460.000 1.135.639 1.595.639 -550.000 1.045.639 
4212 Djeĉja igrališta - izgradnja/opremanje - 20.949 20.000 0 20.000 0 20.000 
4212 Izvedba vodovodnog prikljuĉka za zgradu INKUBA-

TOR Krka 
0 0 0 0 0 0 

  
  

4213 

Izgradnja zaobilaznice (ceste) od spoja sa drţavnom 

cestom D59 do Šubićeve ulice (pripremni zemljani 

radovi do skladišta graĊevinskog materijala). 

  
  
0 

  
  
30.000 

  
  
-30.000 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

4213 Pojaĉno odrţavanje i proširenje Šubićeve ulice 0 50.000 -50.000 0 0 0 
  

4213 

Pojaĉano odrţavanje puta za zaseok Laliće, 

od spoja sa drţavnom cestom D59 ,uz lokvu Lalića 

  
0 

  
30.000 

  
-30.000 

  
0 

  
0 

  
0 

  
4213 

Pojaĉano odrţavanje sa izvedbom nogostupa (druga 
faza) 

na ţupanijskoj cesti kroz Đevrske i sliĉno u drugim 
naseljima. 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

  
0 

4214 UreĊenje cestovnog zemljišta uz glavne 

prometnice u naseljenim mjestima i 

prilagodba istih u funkciji pješaĉkih 
staza- fazno 

  
  
45.361 

  
  
30.000 

  
  
-30.000 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  

4214 

Pojaĉano odrţavanje i modernizacija nerazvrstanih 
cesta na 

podruĉju naselja Modrino Selo (dio NC 43) i 

naselja Kistanje (NC258) , sa nadzorom)-I.faza 

pripremni radovi.(I.faza -50%) 

  
  
0 

  
  
200.000 

  
  
325.639 

  
  
525.639 

  
  
0 

  
  
525.639 

4214 Ĉišćenje trase postojeĉeg puta na lokaciji Tomasovića 

Stanovi radi pripreme za nasipavanje istog tucanikom i 

asfaltiranje. 

  
0 

  
0 

  
93.750 

  
93.750 

  
0 

  
93.750 

4214 Izvedba kanalizacijskih prikljuĉaka za obiteljske kuće 0 10.000 40.000 50.000 0 50.000 
4214 Kontrola,ĉišćenje i rekonstrukcija dotrajalih kolektora 

fekalne kanalizacije. 
  
0 

  
10.000 

  
-10.000 

  
0 

  
0 

  
0 

4214 Izgradnja moblnog reciklaţnog dvorišta - betonski 
radovi 

0 0 0 0 0 0 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

19  

4214 Izgradnja /kapelice/ograde groblja 19.625 50.000 0 50.000 -50.000 0 

4214 Izgradnja nogostupa/pješaĉkih staza /autoparkirališta/ . 0 30.000 -30.000 0 0 0 

4214 Izgradnja javne rasvjete LOKVA IVOŠEVCI 35.888 0 0 0 0 0 
  
  

4212 

Izvanredno odrţavanje odrţavanje nerazvrstanih cesta na 

podruĉju općine Kistanje u naselju Smrdelje (Tomasovići dio 

L65023, dio NC431, dio NC417, dio NC424 

        
  
450.000 

    
  
450.000 

  
  

4212 

IzvoĊenje radova na produţetku ulice Gospe Letniĉke u 

Novom  naselju u Kistanjama. GraĊevinski projekt (project 

prometnice, 

oborinske odvodnje I vodovoda) +struĉni nadzor. Lokacija 

        
  
500.000 

    
  
0 

    
 UKUPNO AKTIVNOST: 

 137.028  470.000  1.125.639  1.595.639  -550.000  1.045.639 

PROGRAM  19                 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE  

Kapitalni projekt:   Funkcijska klasifikacija:  06-Usluge unaprjeĊenje stanovanja               i zajednice  

3 Rashodi poslovanja 55.625 15.000 85.000 100.000 0 100.000 
32 Materijalni rashodi 55.625 15.000 85.000 100.000 0 100.000 

323 Rashodi za usluge 55.625 15.000 85.000 100.000 0 100.000 
3237 Geodetsko-katastarske usluge-poslovi 13.750 15.000 85.000 100.000 0 100.000 
3237 Projektna dokumentacija-razno (centar Kistanje itd.) 41.875 0 0 0 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 234.125 151.000 511.500 662.500 -400.000 262.500 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 234.125 151.000 511.500 662.500 -400.000 262.500 

426 Rashodi za nabavu nematerijalne proizvedene imovine 234.125 151.000 511.500 662.500 -400.000 262.500 
4264 Geodetski poslovi-parcelacijski i drugi geodetski elaborati i sl. 30.625 0 0 0 0 0 
4264 Projektna dokumentacija za sanaciju odlagališta. 0 0 0 0 0 0 
4264 Proj.dok.za Dom staraca u B.Selu - ex osnovna škola 0 0 200.000 200.000 -200.000 0 
4264 Projektna dokumentacija za kanalizacijski sustav-proĉistaĉ 0 0 0 0 0 0 

 
4264 

 Projektna dokumentacija za rekonstrukciju i prenamjenu 
postojećeg zadruţnog/mjesnog doma u višenamjenski društveni 
centar/dom 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
200.000 

  
  
200.000 

  
  
-200.000 

  
  
0 

  
4264 

Projektna dokumentacija za ureĊenje Šubićeve ulice 
5.625 6.000 -6.000 0 0 0 

4264 Projektna dokumentacija -razno-za ureĊenje cesta i dr. 98.125 100.000 100.000 200.000 0 200.000 
4264 Projektna dokumentacija za put Tomasovića Stanovi 41.250 45.000 -45.000 0 0 0 
4264 Projektna dokumentacija  PI Krka-ogradni zid i fotonaponska 58.500 0 0 0 0 0 

4264 Natjeĉajna dokumentacija -EKO CENTAR-za sredstva EU 0 0 0 0 0 0 

4264 Projektna dokumentacija za izgradnju vatrogasnog doma . 
0 0 0 0 0 0 

  

4264 

Izrada idejnog rješenja I projektnog zadatka za izgradnju 

djeĉjeg   vrtića u Kistanjama 

        
62.500 

    
62.500 

  UKUPNO AKTIVNOST: 289.750 166.000 596.500 762.500 -400.000 362.500 

PROJEKTIRANJE UREĐENJA CENTRA KISTANJE  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 60.000 -60.000 0 0 0 

 426 
Rashodi za nabavu nematerijalne proizvedene imovine- 

doprojektiranje 
  
0 

  
60.000 

  
-60.000 

  
0 

  
0 

  
0 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 0 60.000 -60.000 0 0 0 

PROJEKTIRANJE FOTONAPONSKE ELEKTRANE -Kostelovaĉa  

Aktivnost  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 50.000 -50.000 0 0 0 

426 Rashodi za nabavu nematerijalne proizvedene imovine 0 50.000 -50.000 0 0 0 

  UKUPNO AKTIVNOST: 0 50.000 -50.000 0 0 0 

PROJEKTIRANJE OBNOVE NAPUŠTENE STARE                 OSNOVNE ŠKOLE I NEKADAŠNJEG ZADRUŢNOG DOMA U IVOŠEVCIMA  

Aktivnost  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 50.000 -50.000 0 0 0 

426 Rashodi za nabavu nematerijalne proizvedene imovine 0 50.000 -50.000 0 0 0 

  UKUPNO AKTIVNOST: 0 50.000 -50.000 0 0 0 

PROJEKTIRANJE UREĐENJA JAVNE POVRŠINE -UreĊenje centra u s. Bioviĉino Selo  

Aktivnost  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 35.000 -35.000 0 0 0 

426 Rashodi za nabavu nematerijalne proizvedene imovine 0 35.000 -35.000 0 0 0 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 0 35.000 -35.000 0 0 0 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

20  

PROJEKTIRANJE IZGRADNJE VIŠENAMJENSKOG GRAĐEVINSKOG OBJEKTA 

Kapitalni projekt:   Funkcijska klasifikacija:  06-Usluge unaprjeĊenje stanovanja               i zajednice  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 60.000 -60.000 0 0 0 
  

426 
Rashodi za nabavu nematerijalne proizvedene imovine- dopro-

jektiranje( V.D.) 

  
0 

  
60.000 

  
-60.000 

  
0 

  
0 

  
0 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 0 60.000 -60.000 0 0 0 

GEODETSKO KATASTARSKI POSLOVI-PARCELACIJSKI I          DRUGI GEODETSKI ELABORATI 

Aktivnost  

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 100.000 -100.000 0 0 0 
426 Rashodi za nabavu nematerijalne proizvedene imovine 0 100.000 -100.000 0 0 0 

 UKUPNO AKTIVNOSTI: 0 100.000 -100.000 0 0 0 

PROGRAM  20                     PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 

Program male škole 

Aktivnost: Funkcijska klasifikacija:09-Obrazovanje  

3 Rashodi poslovanja 211.127 212.000 -43.000 169.000 0 169.000 
32 Materijalni rashodi 663 7.000 0 7.000 0 7.000 

322 Rashodi za materijal i energiju 663 7.000 0 7.000 0 7.000 

3221 Uredski materijal-školski pribor-radni materijal 663 7.000 0 7.000 0 7.000 

38 Ostali rashodi 210.464 205.000 -43.000 162.000 0 162.000 

381 Tekuće donacije 210.464 205.000 -43.000 162.000 0 162.000 
3811 Tekuće donacije u novcu - OŠ Kistanje 98.813 80.000 0 80.000 0 80.000 

3811 Donacije OŠ-"Uĉionica iz snova" 30.000 30.000 -30.000 0 0 0 
3811 Igraonice za djecu - cjelogodišnji program 79.900 90.000 -10.000 80.000 0 80.000 

 3811 Igraonice za djecu i mladeţ-predškolski odgoj/mala škola-prijevoz  1.751  5.000  -3.000  2.000  0  2.000 
422 Uredska oprema i namještaj za malu školu 0 5.000 0 5.000 0 5.000 

  UKUPNO AKTIVNOST: 211.127 217.000 -43.000 174.000 0 174.000 

PROGRAM  21                    OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 

Aktivnost: Funkcijska klasifikacija:09-Obrazovanje  

3 Rashodi poslovanja 212.014 226.000 95.700 321.700 17.000 338.700 
32 Materijalni rashodi 15.400 16.000 5.700 21.700 6.000 27.700 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.400 16.000 5.700 21.700 6.000 27.700 
3221 Uredski materijal-radni materijal za uĉenike 15.400 16.000 5.700 21.700 6.000 27.700 

            37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i dr.  196.614  210.000  90.000  300.000 0 300.000 

372 Ostale naknade građan.i kućanst.iz proračuna 196.614 210.000 90.000 300.000 0 300.000 

3721 Ostale naknade graĊan.i kućanst.iz proraĉuna 46.614 60.000 90.000 150.000 0 150.000 

3721 Nagrade uĉenicima 150.000 150.000 0 150.000 0 150.000 
38 Ostali rashodi       0 11.000 11.000 

381 Tekuće donacije       0 11.000 11.000 
3811 Tekuće donacije –OŠ Kistanje-marenda       0 11.000 11.000 
422 Uredska oprema i namještaj za školu 0 5.000 0 5.000 0 5.000 

  UKUPNO AKTIVNOST: 212.014 231.000 95.700 326.700 17.000 343.700 

Aktivnost: Funkcijska klasifikacija:09-Obrazovanje  

3 Rashodi poslovanja 130.000 150.000 0 150.000 -20.000 130.000 
37 Naknade graĊanima i kućanstv.na temelju osiguranja i dr. 130.000 150.000 0 150.000 -20.000 130.000 

372 Ostale naknade građan.i kućanst.iz proračuna 130.000 150.000 0 150.000 -20.000 130.000 
3721 Ostale naknade graĊan.i kućanst.iz proraĉuna 130.000 150.000 0 150.000 -20.000 130.000 

  UKUPNO AKTIVNOST: 130.000 150.000 0 150.000 -20.000 130.000 

PROGRAM  23                     PROMICANJE KULTURE 

Manifestacije u kulturi 

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija:08-Rekreacija,kultura i religija  

Potpore novoroĊenoj djeci 

PROGRAM  22                   POTICANJE MJERA DEMOGRAFSKE OBNOVE 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

21  

3 Rashodi poslovanja 174.000 230.000 100.000 330.000 -30.000 300.000 
38 Ostali rashodi 174.000 200.000 130.000 330.000 -30.000 300.000 
381 Tekuće donacije 174.000 200.000 130.000 330.000 -30.000 300.000 

3811 Tekuće donacije u novcu - udruge 88.500 80.000 20.000 100.000 -10.000 90.000 
  

3811 

Tekuće donacije u novcu - vjerske zajednice (za 

popravak i odrţavanje vjerskih objekata). 
  
65.500 

  
100.000 

  
100.000 

  
200.000 

  
-20.000 

  
180.000 

3811 Tekuće donacije u novcu - kulturno umjetniĉka društva 20.000 10.000 10.000 20.000 0 20.000 
3811 Tekuće donacije u novcu-braniteljske udruge 0 10.000 0 10.000 0 10.000 

32 Materijalni rashodi-Prigodno kulturno-zabavni programi-
priredbe 

0 30.000 -30.000 0 0 0 

322 Rashodi za materijal i energiju 0 10.000 -10.000 0 0 0 

323 Rashodi za usluge 0 10.000 -10.000 0 0 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi 0 10.000 -10.000 0 0 0 

 UKUPNO AKTIVNOST: 174.000 230.000 100.000 330.000 -30.000 300.000 

PROGRAM  24                                RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 

Osnovna djelatnost sportskih udruga 

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija:08-Rekreacija,kultura i religija  

3 Rashodi poslovanja 128.460 150.000 -3.000 147.000 -15.500 131.500 
32 Materijalni rashodi 3.360 75.000 0 75.000 -45.500 29.500 

323 Rashodi za usluge 3.360 75.000 0 75.000 -45.500 29.500 
  

  
3232 

Usluge tekućeg i investicijskog odrţavan-

ja objekata za odmor, rekreaciju i sport 

(nogometno igralište Kistanje). 

  
  
3.360 

  
75.000 

  
0 

  
75.000 

  
-45.500 

  
29.500 

38 Donacije i ostali rashodi 125.100 75.000 -3.000 72.000 30.000 102.000 
381 Tekuće donacije 125.100 75.000 -3.000 72.000 30.000 102.000 

3811 Tekuće donacije u novcu sportskim udrugama i društvi-
ma 

123.100 70.000 0 70.000 30.000 100.000 
  

38117 
Tekuće donacije graĊanima i kućanstvima/pojedincima 

za doprinos u razvoju sporta 
  
2.000 

  
5.000 

  
-3.000 

  
2.000 

  
0 

  
2.000 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.303 67.063 -5.000 62.063 57.937 120.000 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 90.303 67.063 -5.000 62.063 57.937 120.000 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu   
90.303 67.063 -5.000 62.063 57.937 120.000 

  

4541 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

(sanacija i ureĊenje nogometnih igrališta -

zemljani ,betonski i asfalterski i drugi radovi npr.-Đ.) dr. 

  
  
 0 

  
  
 0 

  
  
 0 

  
  
 0 

  
  
 0 

  
  
 0 

4541 Rekonstrukcija igrališta 90.303 62.063 0 62.063 57.937 120.000 
  

4541 
UreĊenje igrališta u Đevrskama-ugradnja tampona/
tucaniĉkog 

zastora 

  
0 

  
5.000 

  
-5.000 

  
0 

  
0 

  
0 

  UKUPNO AKTIVNOST: 218.763 217.063 -8.000 209.063 42.437 251.500 

PROGRAM   25                          PREVENCIJA KRIMINALITETA U ZAJEDNICI 

Aktivnost: Funkcijska klasifikacija:3-Javni red i sigurost  

3 Rashodi poslovanja 0 3.000 0 3.000 -3.000 0 

38 Donacije i ostali rashodi 0 3.000 0 3.000 -3.000 0 
381 Tekuće donacije 0 3.000 0 3.000 -3.000 0 

3811 Tekuće donacije u novcu 0 3.000 0 3.000 -3.000 0 

  UKUPNO AKTIVNOST: 0 3.000 0 3.000 -3.000 0 

PROGRAM  26                              SOCIJALNA SKRB 

Aktivnost: Funkcijska klasifikacija:10-Socijalna zaštita  

3 Rashodi poslovanja 74.680 90.000 50.000 140.000 -10.000 130.000 
37 Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

dr. 
74.680 90.000 50.000 140.000 -10.000 130.000 

372 Ostale naknade građan.i kućanstvima iz proračuna 74.680 90.000 50.000 140.000 -10.000 130.000 
3721 Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu-jnp 50.000 60.000 30.000 90.000 -10.000 80.000 

  
3721 

Druge naknade troškova iz Zakona o 

socijalnoj skrbi ( i pogrebni troškovi) 

  
24.680 

  
30.000 

  
20.000 

  
50.000 

  
0 

  
50.000 

 UKUPNO AKTIVNOST: 74.680 90.000 50.000 140.000 -10.000 130.000 

POMOĆ U NOVCU -OGRJEV  

Aktivnost:  

3 Rashodi poslovanja  415.877 500.000 0 500.000 -100.000 400.000 

37 Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
dr.  

415.877 500.000 0 500.000 -100.000 400.000 

372 Ostale naknade graĊan.i kućanstvima iz proraĉuna  415.877 500.000 0 500.000 -100.000 400.000 

3721 Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu  415.877 500.000 0 500.000 -100.000 400.000 

  UKUPNO AKTIVNOST: 415.877 500.000 0 500.000 -100.000 400.000 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

22  

PROJEKT FINANCIRAN OD NACIONALNIH             I EU SREDSTAVA-PROJEKT"ZENE RADE" 

Pomoć starim i nemoćnim osobama-u kući 

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija:10-Socijalna zaštita  

 3 Rashodi poslovanja 679.387 460.000 -179.480 280.520 0 280.520 
 31 Rashodi za zaposlene 475.164 320.000 -101.777 218.223 0 218.223 

311  Plaće (bruto) 407.866 250.000 -62.684 187.316 0 187.316 

3111  Plaće za redovan rad 407.866 250.000 -62.684 187.316 0 187.316 

 313 Doprinosi na plaće 67.298 70.000 -39.093 30.907 0 30.907 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 67.298 70.000 -39.093 30.907 0 30.907 
 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluĉaju nezaposlenosti 0 0 0 0 0 0 

 32 Materijalni rashodi 88.411 100.000 -67.703 32.297 0 32.297 
321  Naknade troškova zaposlenima 43.200 52.000 -33.423 18.577 0 18.577 

3212  Naknade za prijevoz 42.300 50.000 -32.589 17.411 0 17.411 
3214  Naknade za korištenje privatnog automobila u sluţbene svrhe "Ţene 

rade" 
  
900 

  
2.000 

  
-834 

  
1.166 

  
0 

  
1.166 

322  Rashodi za materijal i energiju 22.606 20.000 -6.280 13.720 0 13.720 
 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi-sredstva za   

ĉišćenje i odrţavanje ,higijenske potrebe i njegu 

  
19.764 

  
15.000 

  
-2.480 

  
12.520 

  
0 

  
12.520 

 3223 Energija-motorni benzin i sl. 2.842 5.000 -3.800 1.200 0 1.200 
323  Rashodi za usluge 1.920 13.000 -13.000 0 0 0 

3232  Usluge tekućeg invest.odrţavanja atomobila 1.920 3.000 -3.000 0 0 0 
3232  Usluge promidţbe i informiranja 0 0 0 0 0 0 
3237  Ostale intelektualne usluge - revizorske usluge 0 10.000 -10.000 0 0 0 

 
329 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-ukupni neizravni 

troškovi provedbe projekta 
  
20.685 

  
15.000 

  
-15.000 

  
0 

  
0 

  
0 

38  Ostali rashodi 115.812 40.000 -10.000 30.000 0 30.000 
381  Tekuće donacije 115.812 40.000 -10.000 30.000 0 30.000 

3811  Tekuće donacije u novcu - udruga partner 0 0 0 0 0 0 

3811  Tekuće donacije u novcu - udrugu partner 115.812 40.000 -10.000 30.000 0 30.000 

  UKUPNO AKTIVNOST: 679.387 460.000 -179.480 280.520 0 280.520 

PROGRAM  27                                 ZAŠTITA,OĈUVANJE I UNAPREĐENJE ZDRAVLJA  

Deratizacija,dezinsekcija i veterinarsko.zdravstvene usluge 

Aktivnost: Funkcijska klasifikacija:07-Zdravstvo  
3  Rashodi poslovanja 62.032 62.003 17.997 80.000 0 80.000 

 32 Materijalni rashodi 62.032 62.003 17.997 80.000 0 80.000 
 323 Rashodi za usluge 62.032 62.003 17.997 80.000 0 80.000 

 3234 Komunalne usluge (deratizacija) 54.000 50.000 10.000 60.000 0 60.000 
 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 8.032 5.000 15.000 20.000 0 20.000 

 3237 Usluge nadzora za provedbu deratizacije 0 7.003 -7.003 0 0 0 
  UKUPNO AKTIVNOST: 62.032 62.003 17.997 80.000 0 80.000 
  UKUPNO GLAVA 00301 15.487.652 16.252.577 4.234.400 20.486.977 -1.925.236 18.561.741 
  UKUPNO RAZDJEL 003 15.487.652 16.252.577 4.234.400 20.486.977 -1.925.236 18.561.741 
 

SVEUKUPNO (Razdjel 001,002,003): 16.498.072 17.446.577 3.998.598 21.445.175 -1.923.236 19.521.939 
  

Ostvarenje  

za  2020. 

  

PLAN  

2021. 

  

Povećanje 

smanjenje 

Prve izmjene  

i dopune proraču-

na za 2021.g. 

Povećanje 

smanjenje 

Druge izmjene  

i dopune proračuna 

za 2021.g. 

    1 2 3 4 Šifra izvora:  6 5 

Funkcijska klasifikacija: 01-Opće javne usluge 6.299.697 3.608.423 -62.848 3.545.575 1.Opći prihodi i primici  3.548.840 3.265 
Funkcijska klasifikacija: 02-Obrana 10.238 45.000 90.000 135.000 2. Doprinosi  5.000 -130.000 
Funkcijska klasifikacija: 03-Javni red i sigurnost 305.474 343.000 70.000 413.000 3. Vlastiti prihodi  410.000 -3.000 
Funkcijska klasifikacija: 04-Ekonomski poslovi 3.574.267 7.038.131 2.457.302 9.495.433 4. Prihodi za posebne 

namjene  
8.285.433 -1.210.000 

Funkcijska klasifikacija: 05-Zaštita okoliša 378.191 407.957 313.270 721.227 5. Pomoći  599.284 -121.943 
Funkcijska klasifikacija: 06-Usluge unapreĊenja 

stanovanja i zajedn. 
3.863.314 4.022.000 1.149.658 5.171.658 6. Donacije  4.766.283 -405.375 

Funkcijska klasifikacija: 07-Zdravstvo 72.032 67.003 62.997 130.000 7.Prihodi od prodaje ili 
zamjene ne,  

financijske imovine  

100.000 -30.000 

Funkcijska klasifikacija:  8-Rekreacija, kultura i religija  218.763 217.063 -8.000 209.063 8.Namjenski primici  251.500 42.437 
Funkcijska klasifikacija: 09-Obrazovanje 423.141 448.000 52.700 500.700  517.700 17.000 
Funkcijska klasifikacija: 10-Socijalna skrb 1.352.955 1.250.000 -126.480 1.123.520  1.037.900 -85.620 

16.498.072 17.446.577 3.998.598 21.445.175 -1.923.236 19.521.939 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

23  

Ĉlanak 5. 

 

Druge  izmjene i dopune Proraĉuna Općine Kistanje za  2021.g. stupaju na snagu osmi  dan od dana objave u "Službenom  glasniku Općine 
Kistanje", primjenjuju se od 01.sijeĉnja 2021.godine. 

KLASA:400-06/20-01/7 

URBROJ:2182/16-01-21-5 

Kistanje, 22.prosinca   2021.g.                                                                                                                     OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE                                    

                                                                                                                                                                           PREDSJEDNIK 

                                                                                                                                                                          Marko Kardum 

   ————————————————————————————————————————————————————————

Na temelju ĉlanka 33. i 34. Zakona o proraĉunu („Narodne novine― broj 87/08.,136/12. i 15/15.) i ĉlanka 34. Statuta Općine Kistanje 
(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije― broj 3/21.) Općinsko vijeće Općine Kistanje na 5.sjednici, održanoj  22.prosinca  
2021.g.,donosi 

 

DRUGE  IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA  

OPĆINE KISTANJE ZA 2021.G. 

 

Ĉlanak 1. 

U ĉlanku 1. Plana razvojnih programa Općine Kistanje za 2021.g.s projekcijom za 2022. i 2023.g.(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske 
županije― broj 18/20. i ―Službeni glasnik Općine Kistanje‖, broj 2/21.) , mijenja se i glasi: 

 Naziv  

cilja 
 Naziv mjere  Program 

/aktivnost 
 Naziv programa/aktivnosti   

 Plan 2021. 
 I.Izmjene i 
dopune za 
2021.g. 

 Pokazatelj rezultata Odgovornost za provedbu mjere 

 (Organizacijska klasifikacija) 

II. Izmjene i 

dopune za 2021.g. 

S 

T 

V 

A 

R 

A 
N 

J 

E 

 

P 

A 

R 

T 

N 

E 

R 

S 
K 

I 

H 

 

O 

D 

N 

O 

S 

A 

 

N 
A 

 

  
  
Povedanje 
stupnja 
uključenosti 
lokalne 
zajednice 

  
Program 01:   

PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA   
  
  

       

Aktivnost: Predstavničko tijelo         
 

A100101 Usluge promidžbe i informiranja 35.000 10.000 broj tiskanih vjesnika Razdjel:01, 

Glava:00101 
10.000 

  
A100101   

Naknade za rad predstavničkih tijela, povjerenstava i sl.   
180.000   

130.000 
Broj sudionika u procesu 
donošenja opdinskih akata                          Razdjel:01, 

Glava:00101   
130.000 

A100101 Reprezentacija - opdinske manifestacije 30.000 30.000 Broj manifestacija i sudionika Razdjel:01, 
Glava:00101 10.000 

  
  
  
  
  
Razvoj civilnog društva-

političke stranke i mjesne 

samouprave 

Aktivnosti: Financiranje političkih stranaka         
 

  
A100102   

Tekude donacije u novcu   
50.000   

50.000 
Broj sudionika-stranaka i liste 
građana                         Razdjel:01, 

Glava:00101 
 
52.000 

Program 02: DJELOKRUG RADA MJESNE SAMOUPRAVE 
 

        
 

Aktivnost: Redovna djelatnost mjesnih odbora         
 

A100201 Uredski materijal i ostali materijalni rashod 5.000 0 za šest mjesnih odbora-za svaki Razdjel :O1, 
Glava : 00102 0 

A100201 Troškovi za izbore članova vijeda MO 30.000 30.000 Broj mjesnih odbora Razdjel :O1, 
Glava : 00102 30.000 

  
A100201   

Naknade za rad članovima vijeda mjesnih odbora   
10.000   

10.000 
Broj članova u vijedima 
mjesnih odbora-za svaki MO   

Razdjel :O1, 
Glava : 00102 

  
10.000 

Aktivnost: Održavanje objekata Mjesnih odbora         
 

  
T100202 

Materijal i dijelovi za tekude i investicijsko 
održavnaje   

5.000   
5.000   

Količina i vrsta materijala   
Razdjel :O1, 

Glava : 00102 
  
5.000 

T100202 Usluge tekudeg i investicijskog održavanja 10.000 10.000 Broj intervencija na objektima Razdjel :O1, 
Glava : 00102 10.000 

Očuvanje i poticanje 

razvoja prava 

nacionalnih manjina 

Program 03 TEKUDE DONACIJE VSNM OPDINE KISTANJE  
        

 

Aktivnost: 

A100301 Naknade za rad vijeda srpske nacionalne manjine 34.000 34.000 Broj vijednika u VSNM Razdjel:01, 
Glava: 00103 

34.000 

  
A100301 

  
Tekude donacije u novcu 

  
50.000 

  
50.000 

  
Broj i vrste aktivnosti 

  
Razdjel:01, 

Glava: 00103 
  
50.000 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

24  

 L 

O 

K 

A 

L 

N 
O 

J 

  

R 

A 

Z 

I 

N 

I 

 Očuvanje 
vrijednosti 
 nekretnina 
u vlasništvu 
Opdine 
 Kistanje 

Program 06:            UPRAVLJANJE IMOVINOM 
Aktivnost 
A100601 Usluge tek.i invest.održa.zgrada i poslovnih prostora u 

vlasništvu Opdine Kistanje 
20.000 20.000 Broj i vrsta radova na 

objektima 
Razdjel: 003, 

Glava:00301 
20.000 

A100601 Obnova zgrade Vijeda srpske nacionalne manjine 
                                    624.625 količina radova Razdjel: 003, 

Glava:00301 
624.625 

A100601 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 15.000 15.000 Broj i vrsta radova na 

objektima 
Razdjel: 003, 

Glava:00301 
15.000 

A100601 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 15.000 15.000 Broj i vrsta radova na 

objektima 
Razdjel: 003, 

Glava:00301 
15.000 

Program 07:            OPREMANJE OPDINSKE UPRAVE 
Aktivnosti: 
A100701 Uredska oprema i namještaj 7.000 10.000 planirano izvršeno Razdjel:003, 

Glava:00301 
10.000 

A100701 Telefoni i komunikacijska oprema 5.000 10.000 planirano izvršeno Razdjel:003, 

Glava:00301 
10.000 

A100701 Ulaganja u računalne programe 4.000 10.000 planirano izvršeno Razdjel:003, 

Glava:00301 
10.000 

  
A100701 

  
Računala i računalna oprema 

  
2.000 

  
40.000 

  
Broj opreme 

  
Razdjel:003, 
Glava:00301 

  
20.000 

 

 

 S 

T 

V 

A 
R 

A 

N 

J 

E 

  

 P 

A 

R 

T 

N 

E 
R 

S 

K 

I 

H  

 

 

O 

D 

N 

O 

S 
A 

  

N 

A 

  

L 

O 

K 

A 

L 

N 

O 
J 

  

R 

A 

Z 

I 

N 

I 

 Poticanje 

 Razvoja 

turizma 

  
Program 08: 

  
JAČANJE GOSPODARSTVA 

  
  
  

      
 

Aktivnost: POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA         
 

A100801 
Poticaj razvoja gospodarstva-subvencioniranje u 
poljoprivredi 100.000 167.050 

Broj sufinanciranih OPG-ova s 
područja Opdine Kistanje Razdjel: 003, 

Glava:00301 
167.050 

Aktivnost PROJEKT SUFINANCIRAN OD NACIONALNIH I EU SREDSTAVA-IZGRADNJA RURALNOG PODRUZETNIČKOG CENTRA INKUBATORA" KRKA" KIST 
  
  
K100801 

Ukupni rashodi za nabavu,isporuku i ugradnju opreme 
,rashodi za zaposlene i rashodi za usluge ,sve vezano 

za planiranu provedbu aktivnosti u 2021.g. 

  
  
3.206.554 

  
  
3.505.329 

  
  
Oprema u inkubatoru 

  
  
Razdjel: 003, 
Glava:00301 

 
 
 
3.505.329 

Aktivnost   PROJEKT FINANCIRAN OD NACIONALNIH I EU SREDSTAVA EKO CENTAR SA TRŽNICOM - KISTANJE 
  

K100802 Izgradnja EKO CENTRA SA TRŽNICOM 2.146.577 2.458.160 Izvedenost radova u odnosu 
na 

planirano 

Razdjel: 003, 

Glava:00301 
2.458.160 

K100802 Nadzor nad izvođenjem radova izgradnje 120.000 120.000 Planirano/izvedeno Razdjel: 003, 

Glava:00301 
120.000 

K100802 Zemljani ,građevinski i hortikulturalni radovi na uređenju 

okoliša oko Eko centra  50.000 305.000 Izvedenost Razdjel: 003, 

Glava:00301 
305.000 

 K100802 Nabava i montaža opreme  220.000 220.000 Izvedenost Razdjel: 003, 
Glava:00301  220.000 

  
K100802 usluga stručnog nadzora nad nabavom i 

montažom opreme 
                                      

13.750 
  
Izrađenost projekta 

  
Razdjel: 003, 
Glava:00301 

  
13.750 

 K100802  opremanje prostora za prodaju domadih proizvoda 150.000 150.000  Izvršenost  Razdjel: 003, 

Glava:00301 
0 

  
K100802 

izvođenje radova na ugradnji bravarske ograde na zgradi 
Eko centra u Kistanjama   

52.050 
  
52.050 

  
Izvedenost 

  
Razdjel: 003, 
Glava:00301 

  
52.050 

  
Program 09: 

  
POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 

        
 

Aktivnost:           
 

A100901 
Sanacija,obnova,rekonstrukcija i uređenje poslovnih i 
drugih objekata u vlasništvu opdine, u funkciji poticanja 10.000 0 Dovršenost projekta Razdjel:003, 

Glava:00301 

  
0 

A100901 Ostali prometni objekti - biciklistička staza, šetnica 

i slično  100.000  100.000 Broj dovršenih objekata Razdjel: 003, 

Glava:00301 

 
0 

A100901 Projektna dokumentacija  20.000  20.000 Izrađenost projekta Razdjel: 003, 
Glava:00301 0 

A100901 Ostali nespomenuti građ.objekti - izgradnja i uređenje 

parkirališta i drugih javnih površina/autokamp/ sa 

hortikulturnim uređenjem okoliša. autokampa 
i /ili uređenje okoliša sa parkiralištem 

  
  
  
70.000 

  
  
  
100.000 

 Broj objekata i dovršenost 

objekata 
 Razdjel: 003, 

Glava:00301 
 
 
 
 
 
0 

A100902 Prigodno uređenje naselja-Božidni i novogodišnji ukrasi                        20.000                   20.000 Broj uključenih naselja Razdjel: 
003,Glava:003
01 

 0 

A100901 Prigodne opdinske manifestacije                        22.923                      0 Broj manifestacija i sudionika Razdjel: 003, 
Glava:00301  

Aktivnost: Održavanje objekata Mjesnih odbora         
 

  
T100202 

Materijal i dijelovi za tekude i investicijsko 
održavnaje   

5.000 
  

5.000 
  
Količina i vrsta materijala 

  
Razdjel :O1,Gla
va : 00102 

 

T100202 Usluge tekudeg i investicijskog održavanja 10.000 10.000 Broj intervencija na 
objektima Razdjel :O1,Gla

va : 00102  

Izrada 

prostorno 

planske 

dokumentacij

e 

  
Program 
10: 

  
PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 

        
 

Aktivnost:              Prostorno planiranje 

  
A100101 

Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 
Opdine Kistanje i izrada GUP-a 

  
25.000 

  
100.000 

Postotak izrađenosti 
dokumenata 

 Razdjel: 003, 
Glava:00301 

 
 0 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

25  

R 

A 

Z 

V 

O 

J 

 

K 

O 

N 

K 

U 

R 

E 

N 

T 

N 

O 

S 

T 

I 

  

I 

  

O 

D 

G 

O 

V 

O 

R 

N 

O 

G 

  

G 

O 

S 

P 

O 

D 

A 

R 

S 

T 

V 

A 

 

 Zaštita i 

spašavanje 
  

  
Program 11: ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 
Aktivnost           VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA         

 
Aktivnost           

 
 A1001101  Tekude donacije u novcu-DVD sv.Juraj,Kistanje  300.000  350.000  Uspješnost u intervencijama  Razdjel: 003, 

Glava:00301 
 350.000 

A1001101 Nagrade vatrogascima 5.000 0 Broj usluga Razdjel: 003, 

Glava:00301 
0 

  
K1001101 

Izgradnja višenamjenskog građevinskog objekta vatrogasnog doma   
2.000.000 

  
0 

  
Uspješno izgrađeno 

 Razdjel: 003, 

Glava:00301 
  
0 

Aktivnosti: CIVILNA ZAŠTITA         
 

  
T 1001102 

Nabava i raspodjela hrane za snage zaštite i spašavanja (vatrogasci i 

drugi) 
  
5.000 

  
5.000 

Uspješnost u raspodjeli hrane 

kod intervencija 
 Razdjel 003, 

Glava 00301 
  
5.000 

T1001102 Konzultantske usluge 15.000 40.000 Broj i kvaliteta usluga Razdjel: 003, 
Glava:00301 

40.000 

 T1001102  Tekude donacije HGSS Šibenik  15.000  15.000  Upladena donacija  Razdjel: 003, 

Glava:00301 
 15.000 

 T1001102  Uređaji, strojevi za ostale namjene - video nadzor  40.000 130.000  Instalirano  Razdjel: 003, 

Glava:00302 
0 

T1001102 Oprema u funkciji potreba i razvoja civilne zaštite 5.000 5.000 Broj kompleta Razdjel: 003, 
Glava:00301 

5.000 

  
Program 12:                 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
  
Aktivnosti:                     Održavanje cesta i drugih javnih površina 
  

  
T1001201 

Usluge tekudeg i investicijskog održavanja cesta 
sa tucaničkim zastorom   

100.000 
  
100.000 

 Cilj postignut,cesta sanirana .  Razdjel: 003, 
Glava:00301 

  
100.000 

A1001201 Pojačano održavanje nerazvrstanih cesta 150.000 330.000 Dužina održavanih cesta Razdjel: 003, 
Glava:00301 

330.000 

T1001201 
Sanacija asfaltnog zastora na kolovozima nerazvrstanih 
Cesta 50.000 90.000 Dužina ceste Razdjel: 003, 

Glava:00301 
90.000 

  
  
T1001201 

Pojačano održavanje (modernizacija) puta "Put Čučeva" i 
njegovo proširenje do bududeg inkubatora(sa mogudim 

nogostupom na jednoj strani puta) 

  
  
50.000 

  
  
0 

  
  
Dužina ceste 

  
Razdjel: 003, 
Glava:00301 

  
  
0 

 T1001201 Sanacija i pojačano održavanje puta do mjesnog groblja u 

Smrdeljima NC413 sa potpornim zidom ( I.faza potporni 
zid + nadzor)-pripremni radovi 

  
 200.000 

  
 365.495 

  
 zvršenost 

 Razdjel: 003, 
Glava:00301 

  
 365.495 

  
T1001201 

Sanacija asfaltnog kolovoza nerazvrstane ceste u naselju Varivode   
0 

  
0 

Izvedenost  Razdjel: 003, 

Glava:00301 
  
0 

  
T1001201 

Probijanje i nasipavanje puta do stočarske farme u naselju Kistanje-

kozarska farma   
0 

  
0 

  
Izvedenost 

 Razdjel: 003, 

Glava:00301 
  
0 

  
 T1001201 

sanacija i pojačano održavanje puta do mjesnog groblja u 

Smrdeljima NC 413 sa potpornim zidom (prometnica 
+nadzor)  

  
 400.000 

  
količina radova 

  
Razdjel: 003, 
Glava:00301 

  
 0 

 T1001201  Sanacija zidova lokve Lalida ,lokva u Varivodama  20.000  0  Postotak izvedenih radova  Razdjel: 003, 

Glava:00301 
 0 

 T1001201  Hortikulturalno uređenje okoliša  20.000  0  Broj stabala/sadnica  Razdjel: 003, 

Glava:00301 
 0 

 T1001202  Uređenje okoliša oko lokve Ivoševci- nabava komunalne urbane 

opreme 
5.000 0 

 Izvedenost u odnosu na plan  Razdjel: 003, 

Glava:00301 

0 

T1001201 Sanacija zidova lokve u Ivoševcima 0 0 Sanirani zidovi i lokva Razdjel: 003, 

Glava:00301 
0 

Aktivnost:                Održavanje groblja i drugih javnih površina 
  
  
T1001202 

Usluge tekudeg i investicijskog održavanja javnih 
površina u funkciji rekreacije i sporta, odmora i zabave te za 

održavanje prigodnih manifestacija 
  
  
30.000 

  
  
0 

  
 Izvedeni radovi i usluge 

 Razdjel: 003, 

Glava:00301 
  
  
0 

T1001202  
Usluge tekudeg i investicijskog održavanja groblja 
i spomen ploča 40.000 0  

Broj groblja i postotak 
održavanja Razdjel: 003, 

Glava:00301 
0 

T1001202 Uređenje zelenih površina uz prometnice naseljenih mjesta 40.000 0 Uspješnos u održavanju Razdjel: 003, 

Glava:00301 
0 

 T1001202  građevinski radovi na zaštiti devastiranih, urušenih i napuštenih 

građevinskih objekata, suhozida i zatvaranje otvora na ruševinama 
  
10.000 

  
 0 

 Izvršenost  Razdjel: 003,G 
lava:00301 

  
 0 

R 

A 

Z 

V 

O 

J 

 

 K 

O 

N 

K 

U 

R 

  

  
 T1001202  rekonstrukcija/uređenje trga u Biovičinom selu  75.000 0  Uspješnost održavanja  Razdjel: 003,Glava:00301 0 

Program 14:            ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 
 Aktivnost:           Rashodi za uređaje i javnu rasvjetu - održavanje 

 A1001401 Rashodi za električnu energiju 456.000  400.000 Postotak pokrivenosti 

javnom rasvjetom  Razdjel: 003, 

Glava:00301 
 400.000 

  
A1001401 

  
Usluge tekudeg i invest.održavanja 

  
260.000 

  
260.000 

Zadovoljavajuda 

pokrivenost javne rasvjete 
 Razdjel: 003, 

Glava:00301 
  
260.000 

  
A1001401 

 Modernizacija javne rasvjete na području opdine Kistanje,Ivoševci i 

Biovičino selo 
  
0 

  
623.663 

  
Planirano i izvedeno 

 Razdjel: 003, 
Glava:00301 

  
623.663 

 Aktivnost:                 FOTONAPONSKI PANELI 
  
A1001402 

Nabbava i montaža fotonaponskih/solarnih panela na 
poduzetničkom inkubatoru "Krka"Kistanje 

  
250.000 

  
250.000 

 Uspješno planirano i izvedeno  Razdjel: 003, 
Glava:00301 

 
0 

Program15:                  RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITE VODA 
   Aktivnost:             Održavanje objekata i uređaja odvodnje - taložnik i kanalizacija 
 A1001501  Komunalne usluge - taložnik 20.000  80.000  Broj godišnjih intervencija  Razdjel: 003,Glava:00301  68.057 
A1001501 Sanacija i održavanje septičkih jama 7.000 100.000 Broj intervencija/uspješnost Razdjel:003,Glava

:00301 85.000 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

26  

 

E 

N 

T 

N 

O 

S 

T 

I 

  

I 

  

O 

D 

G 

O 

V 

O 

R 

N 

O 

G 

  

G 

O 

S 

P 

O 

D 

A 

R 

S 

T 

V 

A 

Jačanje 

komunalne 

infrastrukture 

A1001501 Sanacija kanalizacijskog sustava (precrpnice) 30.000 20.000 Broj intervencija/uspješnost Razdjel: 
003,Glava:00301 20.000 

A1001501 Izgradnja PROČISTADA fekalne kanalizacije 15.000 0 Izgrađenost Razdjel: 
003,Glava:00301 0 

Aktivnosti :                  Izgradnja vodovodne infrastrukture 
  
K1001502 Rekonstrukcija vodovodne mreže na 

mjesnom groblju 
6.000  60.000  Izvršenost  Razdjel: 003,Glava:00301 0 

  
K1001502 

Izgradnja dovodnog cjevovoda za vodoopskrbu zaseoka 

Reljidi 
  
40.000 

  
40.000 

  
Stupanj izvedenih radova 

Razdjel: 
003,Glava:00301   

0 
Program 16: ZAŠTITA OKOLIŠA 

Kapitalni  projekt 
  
K1001601 

  
dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 

  
10.000 

  
0 

  
Broj kupljenik spremnika 

  
Razdjel: 
003,Glava:00301 

  
0 

K1001601  kapitalne pomodi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog 

proračuna za nabavu spremnika za komunali otpad 
 0  18.656  Broj kupljenih spremnika  Razdjel: 003,Glava:00301  18.656 

 Program 17:   ZBIRNJAVANJE I GOSPODARENJE OTPADOM 

 Aktivnosti: 
K1001701 Sanacija odlagališta komunalnog otpada "Macure" 0 0 Izvedeni radovi i usluge Razdjel: 

003,Glava:00301 0 

 K1001701  Izgradnja reciklažnog dvorišta komunalnog otpada 0 0  Izvedeni radovi i usluge  Razdjel: 003,Glava:00301 0 
K1001701 Izgradnja reciklažnog dvorišta za građevni otpad 0 0 Izvedeni radovi i usluge Razdjel: 

003,Glava:00301 0 

 Program18:      KOMUNALNA INFRASTRUKTURA -IZGRADNJA  
Kapitalni projek Komunalna infrastruktura - izgradnja 
  
K1001801 

  
Dječje igralište -izgradnja /opremanje 

  
20.000 

  
20.000 

  
Broj uređenih dječjih igrališta 

  
Razdjel: 
003,Glava:00301 

  
20.000 

 K1001801 Izgradnja zaobilaznice (ceste) od spoja sa državnom cestom 

D59 do Šubideve ulice (u fazama)   
30.000 

  
0 

  
Izvedeno radova 

 Razdjel: 003,Glava:00301   
0 

K1001801 Pojačano održavanje i proširenje Šubideve ulice 50.000 0 Izvedeno radova Razdjel: 
003,Glava:00301 0 

  
K1001801 

Pojačano održavanje puta za zaseok Lalidi, od spoja sa 

državnom cestom D59 , uz lokvu Lalida 
  
30.000 

  
0 

  
Izvedeno radova 

Razdjel: 
003,Glava:00301 

  
0 

 K1001801 Uređenje cestovnog zemljišta uz glavne prometnice u 
naseljenim mjestima i prilagodba istih u funkciji pješadkih staza .  30.000  0  izvedeno radova  Razdjel: 003,Glava:00301  0 

  
  
  
  
K1001801 

Pojačano održavanje i modernizacija nerazvrstanih cesta na 

području naselja Modrino Selo 
(dio NC 43) i naselja Kistanje 
(NC258) , sa nadzorom)-I.faza pripremni radovi 
.(I.faza -50%) 

  
  
  
  
200.000 

  
  
  
  
525.639 

  
  
  
  
Izvedeno radova 

 Razdjel: 003,Glava:00301   
  
  
  
525.639 

  
K1001801 

Čišdenje trase postoječeg puta na lokaciji Tomasovida 
Stanovi radi pripreme za nasipavanje istog tucanikom i 

asfaltiranje. 
  
0 

  
93.750 

  
Izvedeno radova 

Razdjel: 003,Glava:00301   
93.750 

K1001801 Izgradnja /kapelice/ograde groblja 50.000  50.000  Izvedeno radova  Razdjel: 003,Glava:00302  0 

 K1001801  Izgradnja javne rasvjete LOKVA IVOŠEVCI  0  0  Izvedeno radova Razdjel: 
003,Glava:00304 

 0 

  
  
K1001801 

izvanredno održavanje nerazvrstanih cesta na području Opdine 

Kistanje-Tomasovidi, dio NC431,NC417, NC 424 
    

  
450.000 

  
  
Izvedeno radova 

 Razdjel: 003,Glava:00301   
  
450.000 

 K1001801  Izvođenje radova na produžetku Gospe letničke    500.000  Izvedeno radova  Razdjel: 003,Glava:00301  0 
  
Program19:            IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE 
 Kapitalni projekti     Projektna dokumentacija 
K1001901 Geodetsko-katastarske usluge 100.000  100.000 Broj elaborata Razdjel: 

003,Glava:00301 100.000 
K1001901 Proj.dok.za dom staraca u Biovičinom Selu 0 200.000 Broj projekata/postotak Razdjel: 

003,Glava:00301 0 

K1001901 Projektna dokumentacija PI Krka-ogradni zid i 
fotonaponska elektran 0 0 Izvršenost Razdjel: 

003,Glava:00301 0 
K1001901 Projektna dokumentacija za uređenje cesta 100.000 200.000 Broj projekata /postotak Razdjel: 

003,Glava:00301 0 
K1001901 Projektna dokument. za put na Tomasovida Stanovi 45.000 0 Broj projekata Razdjel: 

003,Glava:00301 0 

 K1001901 Projektna dokument.za prenamjenu i rekonstrukciju postojedeg 

zadružnog doma u Ivoševcima, u višenamjenski društveni centar 
 0  200.000  Broj projekata Razdjel: 

003,Glava:00301  200.000 
    

  
k1001901 

izrada idejnog rješenja i projektnog zadatka za izgradnju 
dječjeg vrtida u Kistanjama   

0 
  
62.500 

  
Broj projekata 

  
Razdjel: 
003,Glava:00301 

  
62.500 

 K1001901  Geodetski parcelacijski elaboragi  0  0  Izvršeno/planirano  Razdjel: 003,Glava:00301  0 
R 

A 

Z 

V 

O 

J 

 Lj 

U 

D 

S 

K 

I 

 

Unapređenje 

sustava 

obrazovanja 

  
Program 20:             PREDŠKOLSKI ODGOJ i OBRAZOVANJE 
 Aktivnost:            Mala škola-Odgojno i administrativno osoblje 
  
A1002001 

  
Igraonice za djecu - cjelogodišnji program 

  
90.000 

  
80.000 

  
Broj djece sudionika 

  
Razdjel: 
003,Glava:00301 

  
80.000 

A100201 Tekude donacije u novcu - OŠ Kistanje 80.000 80.000 Izvršenost Razdjel: 
003,Glava:00301 80.000 

  
A100201 

  
Donacije OŠ-"Učionica iz snova 

  
30.000 

  
0 

  
Izvršenost 

  
Razdjel: 
003,Glava:00301 

  
0 

A1002001 odgoj/mala škola 80.000  2.000 Broj djece sudionika Razdjel: 
003,Glava:00301 

 2.000 

Program 21: OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 

Aktivnost: 
A1002101  

Ostale naknade građan. I kudanst. Iz proračuna  
/Troškovi prijevoza učenika -putnika 

60.000 150.000 Broj korisnika/učenika Razdjel: 
003,Glava:00301 150.000 

  
A1002101 

  
Uredski materijal-radni materijal za učenike  16.000 21.700   

Izvršenost 
  
Razdjel: 
003,Glava:00301 

21.700 

A1002101 Nagrade učenicima 150.000 150.000 Broj nagrada Razdjel: 003,Glava:00301 150.000 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

27  

H 

P 

O 

T 

E 

N 

C 

I 

J 

A 

L 

A 

Poticanje  

rasta 

stanovništva 

Program 22:           POTICANJE MJERA DEMOGRAFSKE OBNOVE 

Aktivnost: Potpore za novorođeno dijete 

A1002201 Ostale naknade građan.i kudanst.iz proračuna 150.000 150.000 Broj novorođene djece Razdjel: 003,Glava:00301 130.000 

Zaštita 

kulturne 

baštine, 

poboljšanje 

kulture života 

 i zaštita 

vjerskih 

 sloboda 

Program 23:          PROMICANJE KULTURE 

Aktivnost: Manifestacije u kulturi 

  
A1002301 

  
Tekude donacije u novcu - udruge 

  
80.000 

  
100.000 

Broj amatera uključenih u 

aktivnosti udruga 
 Razdjel: 003,Glava:00301   

90.000 
  
A1002301 

  
Tekude donacije kulturno umjetničkim društvima 

  
10.000 

  
20.000 

Broj amatera uključenih u 
aktivnosti udruga 

 Razdjel: 003,Glava:00301   
20.000 

A1002301 Tekude donacije braniteljskim udrugama 10.000 10.000 Broj udruga Razdjel: 
003,Glava:00301 10.000 

  
A1002301 

Tekude donacije u novcu - vjerske zajednice 
( za popravak i održavanje vjerskih objekata)   

100.000 
  
200.000 

  
Broj podnesenih /riješenih zahtjeva 

 Razdjel: 003,Glava:00301   
180.000 

U 

N 

A 

P 

R 

E 

Đ 

E 

Nj 

E 

 K 

V 

A 

L 

I 

T 

E 

T 

E 

Ž 

I 

V 

O 

T 

A 

Poticanje 

zdravijeg 

načina  

života 

 Program 24:            RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 
 Aktivnost:            Osnovna djelatnost športskih udruga 

  
A1002401 

Usluge tekudeg i investicijskog održavanja športskih 
objekata-travnjak.   

75.000 
  
75.000 

Uspješno izvedeni radovi i 
uređeni sportski tereni   

Razdjel: 
003,Glava:00301 

  
29.500 

A1002401 Dodatna ulaganja u za ostalu nefinancijsku imovinu 67.063 62.063 Izvršeno u odnosu na planirano Razdjel: 
003,Glava:00301 120.000 

A1002401 Tekude donacije u novcu sportskim udrugama i 
društvim 70.000 70.000 Broj udruga Razdjel: 

003,Glava:00301 100.000 

Poboljšanje 

kvalitete  

života 

ciljanih  

ugroženih  

skupina 

 Program 26:            SOCIJALNA SKRB 
 Aktivnost:                      Pomod u novcu pojedincima i obiteljima 

  
A1002601 

Naknade građanima i kudanstvima u novcu-

jednokratne 
novčane pomodi 

  
90.000 

  
140.000 

  
Broj ispladenih pomodi 

  
Razdjel: 
003,Glava:00301 

  
130.000 

A1002601 Druge naknade troškova iz Zakona o socijalnoj skrbi 30.000 50.000 Broj ispladenih pomodi Razdjel: 
003,Glava:00301 50.000 

Aktivnost:            Pomod u novcu (ogrjev) 

 A1002602  Naknade građanima i kudanstvima u novcu-ogrjev  500.000  500.000  Broj ispladenih naknada  Razdjel: 003,Glava:00301 400.000 

 Aktivnost:           Pomod starim i nemodnim osobama-u kudi 
                                    Projekt sufinanciran od nacionalnih i EU sredstava "ŽENE RADE" 
  
A1002603 

  
Provedba projekta "ŽENE RADE" u funkciji 
zapošljavanja,edukacije i pružanja usluga 

pomodi . Dio koji se provodi u 2019.g. 

  
460.000 

  
280.520 

  
Broj korisnika 

  
Razdjel: 
003,Glava:00301 

 

280.520 
Za 
 Zaštita 

zdravlja ljudi 

 Program27:             ZAŠTITA,OČUVANJE I UNAPREĐENJE ZDRAVLJA 

        Poslovi deratizacije i dezinsekcije,veterinarstva i zdrav.usluge 
Aktivnost:               Dodatne usluge u zdravstvu i preventiva 
 A1002701  Komunalne usluge (deratizacija)  50.000  60.000  Broj deratizacija/broj uključenih 

naselja 
 Razdjel: 003,Glava:00301  60.000 

A1002701 Zdravstvene i veterinarske usluge-

zbrinjavanja napuštenih životinja 
50.000 20.000 Broj zbrinutih životinja Razdjel: 003,Glava:00301 20.000 

A1002701 Usluge nadzora za provedbu deratizacije 7.000 0 Broj nadzora Razdjel: 
003,Glava:00301 0 

 

Ĉlanak 2. 

Ove Druge izmjene i dopune  Plana razvojnih programa za 2021.g. , stupaju na snagu osmog   dana od dana  objave u „Službenom glasniku Općine 
Kistanje―, a primjenjuju se od 01.sijeĉnja 2021.g. 

 

KLASA: 400-06/20-01/8 

URBROJ: 2182/16-01-21-5 

Kistanje, 22.prosinca  2021.g. 

                                                                                                                                    OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE                                                                                          

                                                                                                                                              PREDSJEDNIK 

                                                                                                                                                Marko Kardum 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

Na temelju ĉlanka 67. st.1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 118/18, 32/20) i ĉlanka 34. Statuta Općine Kistanje (Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije― br. 03/21), Općinsko vijeće Općine Kistanje na 5. sjednici od 22. prosinca 2021.g., donosi  

 

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  

 gradnje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture za 2021. godinu 

 

Ĉlanak 1. 

U Programu gradnje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture za 2021.g. (''Službeni vjesnik Šibensko – kninske županije'' br. 18/20, i 
''Službeni glasnik Općine Kistanje― 2/21), u ĉlanku 1., toĉka II. mijenja se tablica Izvori financiranja i glasi kako slijedi: 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

28  

R.br. Izvor financiranja Plan 2021. I.Izmjene 2021. II.Izmjene 2021. 

1. Komunalna naknada 140.000,00kn 70.000,00 kn 20.000,00 kn 

2. Proračun Općine Kistanje 50.000,00kn 1.019.389,00 kn 819.389,00 kn 

3. Prihodi od naknade zbog zaštićenih prirodnih 
područja  (NP Krka) 

836.000,00kn 450.000,00 kn 450.000,00kn 

4. Središnji državni ured za obnovu i stambeno 
zbrinjavanje 

0,00kn 500.000,00 kn 0,00 kn 

  UKUPNO: 1.026.000,00kn 2.039.389,00 kn                          1.289.389,00 kn 

II. Izvori financiranja 

Ĉlanak 2. 

U ĉlanku 2., toĉka III., tablica 1., mijenja se i glasi kako slijedi: 

Tablica 1. 

R. 
br. 

NAZIV Plan 2021. I. izmjene 2021. 
II. izmjene 

2021. 
Izvor 

financiranja 
Ĉl. 68. st.2. 

ZKG 

1. 
P19 / K1001902                                             
Projektna dokumentacija za ureĊenje centra - trga u 
Kistanjama. 

60.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 
Komunalna 
naknada 

UreĊeni dio 
graĊevinskog 
podruĉja. 

2. P19 / K1001905                                          
Projektna dokumentacija za ureĊenje centra - trga u 
Bioviĉinom Selu. 35.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

Komunalna 
naknada 

UreĊeni dio 
graĊevinskog 
podruĉja. 

3. 
P12 / T1001202                                   
Rekonstrukcija / obnova i ureĊenje trga u 
Bioviĉinom Selu. 75.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

Komunalna 
naknada 

UreĊeni dio 
graĊevinskog 
podruĉja. 

4. P18 / K1001801                                                  
Djeĉja igrališta - izgradnja/opremanje. 20.000,00 kn 20.000,00 kn 20.000,00 kn 

Komunalna 
naknada 

UreĊeni dio 
graĊevinskog 
podruĉja. 

5. 
P18 / K1001801                                           
UreĊenje cestovnog zemljišta uz glavne prometnice 
u naseljenim mjestima i prilagodba istih u funkciji 
pješaĉkih staza - fazno. 30.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

Komunalna 
naknada 

UreĊenje 
neureĊenih 
dijelova 
graĊevinskog 
podruĉja. 

6. 

P18 / K1001801                                         Izgradnja 
nogostupa / pješaĉkih staza / autoparkirališta. 30.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

Komunalna 
naknada 

UreĊenje 
neureĊenih 
dijelova 
graĊevinskog 
podruĉja. 

7. P18 / K1001801                                           
Izgradnja kapelice/ograde groblja. 50.000,00 kn 50.000,00 kn 0,00 kn 

Komunalna 
naknada 

Izvan 
graĊevinskog 
podruĉja. 

8. 
P09 / A100901                                                 Ostali 
prometni objekti - biciklistiĉka staza, šetnica i 
sliĉno. 20.000,00 kn 100.000,00 kn 0,00 kn 

Proraĉun 
Općine 
Kistanje. 

Izvan 
graĊevinskog 
podruĉja. 

9. 
P09 / A100901                                                         
Ostali nespomenuti graĊ.objekti izgradnja i 
ureĊenje parkirališta i drugih javnih površina 
/autokamp/ sa hortikultirnim ureĊenjem okoliša. 150.000,00 kn 100.000,00 kn 0,00 kn 

Proraĉun 
Općine 
Kistanje. 

UreĊenje 
neureĊenih 
dijelova 
graĊevinskog 
podruĉja. 

  
UKUPNO (kn): 470.000,00 kn 270.000,00 kn 20.000,00 kn     

U ĉlanku 2., toĉka III., tablica 2., mijenja se i glasi kako slijedi: 

Tablica 2. 

R. 
br. 

NAZIV Plan 2021. I. izmjene 2021. 
II. izmjene 

2021. 
Izvor 

financiranja 
Ĉl. 68. st.2. 

ZKG 

1. 

P18 / K100180                           

Izgradnja zaobilaznice (ceste) od spoja sa državnom 
cestom D59 do Šubićeve ulice (pripremni zemljani 
radovi do skladišta graĊevinskog materijala). 30.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

Komunalna 
naknada 

UreĊenje 
neureĊenih 
dijelova 
graĊevinskog 
podruĉja. 

2. 
P18 / K100180   

Pojaĉanje održavanje i proširenje Šubićeve ulice. 

50.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 
Komunalna 
naknada 

UreĊenje 
neureĊenih 
dijelova 
graĊevinskog 
podruĉja. 

3. 

P19 / K1001901                        

Projektna dokumentacija za ureĊenje Šubićeve 
ulice. 

6.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 
Komunalna 
naknada 

UreĊenje 
neureĊenih 
dijelova 
graĊevinskog 
podruĉja. 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

29  

4. 

P18 / K1001901                       
Pojaĉano održavanje i modernizacija 
nerazvrstanih cesta na podruĉju 
naselja Modrino Selo (dio NC 43) i  
naselja Kistanje (NC258), sa 
nadzorom) - I. faza pripremni 
radovi. (I.faza -50%). 

200.000,00 kn 525.639,00 kn 525.639,00 kn 

Proraĉun 
Općine 
Kistanje. 

UreĊenje 
neureĊenih 
dijelova 
graĊevinskog 
podruĉja. 

5. 

P18 / K1001901                        
Ĉišćenje trase postojećeg puta na 
lokaciji Tomasovića Stanovi radi 
pripreme za nasipavanje istog  
tucanikom i asfaltiranje. 

95.000,00 kn 93.750,00 kn 93.750,00 kn 

Proraĉun 
Općine 
Kistanje. 

UreĊenje 
neureĊenih 
dijelova 
graĊevinskog 
podruĉja. 

6. 
P19 / K1001901                       
Projektna dokumentacija za put 
Tomasovića Stanovi. 

45.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

Proraĉun 
Općine 
Kistanje. 

UreĊenje 
neureĊenih 
dijelova 
graĊevinskog 
podruĉja. 

7. 

P18 / K1001801                           
Pojaĉano održavanje puta za zaseok 
Laliće, od spoja sa državnom cestom 
D59, uz lokvu Lalića. 

30.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

Proraĉun 
Općine 
Kistanje. 

UreĊenje 
neureĊenih 
dijelova 
graĊevinskog 
podruĉja. 

8. 
P19 / K1001901                       
Projektna dokumentacija -razno-za 
ureĊenje cesta i dr. 

100.000,00 kn 200.000,00 kn 200.000,00 kn 

Proraĉun 
Općine 
Kistanje. 

UreĊenje 
neureĊenih 
dijelova 
graĊevinskog 
podruĉja. 

9. 

P18 / K1001801                           
Izvanredno održavanje nerazvrstanih 
cesta na podruĉju općine Kistanje u 
naselju Smrdelje (Tomasovići dio 
L65023, dio NC431, dio NC417, dio 
NC424). 0,00 kn 450.000,00 kn 450.000,00 kn 

Naknada zbog 
zaštićenih 
prirodnih 
podruĉja. 

UreĊenje 
neureĊenih 
dijelova 
graĊevinskog 
podruĉja. 

10. 

P18 / K1001801                           
IzvoĊenje radova na produžetku 
ulice Gospe Letniĉke u Novom 
naselju u Kistanjama. GraĊevinski 
projekt (projekt prometnice, 
oborinske odvodnje I vodovoda) + 
struĉni nadzor. Lokacija k.ĉ.3998/1, 
k.o.Kistanje. 0,00 kn 500.000,00 kn 0,00 kn 

Središnji 
državni ured za 
obnovu i 
stambeno 
zbrinjavanje. 

UreĊeni dio 
graĊevinskog 
podruĉja. 

  

  
UKUPNO (kn): 556.000,00 kn 1.769.389,00 kn 1.269.389,00 kn     

R. 
br. 

NAZIV Plan 2021. I. izmjene 2021. 
II. izmjene 

2021. 
Komunalna 

naknada 

Proraĉun 
Općine 
Kistanje 

Naknada zbog 
zaštićenih 
prirodnih 
podruĉja 

Središnji 
državni ured 
za obnovu i 
stambeno 

zbrinjavanje 

1. Javne površine 

470.000,00 270.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 

2. 
Prometnice i 
prometne 
površine 556.000,00 1.769.389,00 1.269.389,00 0,00 819.389,00 450.000,00 0,00 

 
SVEUKUPNO 

(kn): 

1.026.000,00 2.039.389,00 1.289.389,00 20.000,00 819.389,00 450.000,00 0,00 

U članku 2., točka III., tablica REKAPITULACIJA, mijenja se i glasi kako slijedi: 

REKAPITULACIJA 

                                                                                                                                               Izvori financiranja 

 

Ĉlanak 2. 
 

Ove druge izmjene i dopune Programa gradnje objekata i ureĊenja komunalne infrastrukture za 2021.g. stupaju na snagu osmi dan od dana  objave u 
―Službenom glasniku Općine Kistanje‖, a  primjenjuju se od 01.sijeĉnja 2021.godine. 
 
KLASA: 363-01/20-01/7 
URBROJ: 2182/16-01-21-5 
Kistanje, 22.prosinca  2021.g. 
                                                                                                                                                                   OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE 

                                                                                                                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                             Marko Kardum 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

30  

Na temelju ĉlanka  9a. Zakona o  financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine―, broj 47/09,27/93 i 38/09) i ĉlanka 34.Statuta Općine Kistanje 
(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije ―,broj3/21), Općinsko vijeće Općine Kistanje na 5.sjednici, od 22.prosinca  2021.godine, donosi 
 
 

DRUGE IZMJENE I DOPUNE 
PROGRAM  

 javnih potreba u oblasti kulture u Općini Kistanje za 2021.godinu 
 

Ĉlanak 1. 
 
U Programu javnih potreba u oblasti kulture Općine Kistanje za 2021.g. („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije―,br.18/2020, Službeni glasnik 
Općine Kistanje 2/21) (P23-A1002301), ĉlanak 6. mijenja se i glasi: 
 
SREDSTVA ZA REALIZACIJU PROGRAMA: 
 
Za  provoĊenje ovog programa  u proraĉunu Općine Kistanje  iznos  330.000,00 kuna zamjenjuje se iznosom  od 300.000,00 kn , a dodijeliti će se: 

Naziv I .Izmjene i dopune za 2021.g. II.Izmjene i dopune za 2021.g. 

Tekuće donacije -ukupno 330.000,00 300.000,00 

Tekuće donacije u novcu-udruge 100.000,00 90.000,00 

Tekuće donacije u novcu-vjerske zajednice 
(za popravak vjerskih objekata i sl.) 

200.000,00 180.000,00 

Tekuće donacije u novcu-kulturno umjetniĉka društva 20.000,00 20.000,00 

Tekuće donacije u novcu-braniteljska udruga 10.000,00 10.000,00 

Materijalni rashodi – 
Prigodno kulturno-zabavni programi-priredbe, 
koncerti, veĉeri, predstave i sl. 

0 0 

Rashodi za materijal i energiju 
0 

0 

Rashodi za usluge 
0 

0 

Ostali nespomenuti rashodi 
0 

0 

UKUPNO AKTIVNOST: 
330.000,00 

300.000,00 

Ĉlanak 2. 
 

Ove druge izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi Općine Kistanje za 2021.g. stupaju na snagu osmi dan od dana  objave u ―Službenom 
glasniku Općine Kistanje‖, a  primjenjuju se od 01.sijeĉnja 2021.godine. 
 
KLASA: 021-05/20-01/22 
URBROJ: 2182/16-01-21-5 
Kistanje, 22.prosinca  2021.g. 
                                                                                                                                                                   OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE 

                                                                                                                                                             PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                             Marko Kardum 

Na temelju ĉlanka 6. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine― broj 157/13.,152/14.,99/15.,52/16, 16/17 , 130/17,98/19,64/20,138/20) i Nacionalne 
strategije izjednaĉavanja mogućnosti za osobe s invaliditetom od 2017.-2020. godine,  i ĉlanka 34.Statuta Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko
-kninske županije―, broj 3/21.), Općinsko vijeće Općine Kistanje na 5.sjednici, od 22.prosinca  2021.g., donosi 
 

DRUGE IZMJENE I DOPUNE 
PROGRAMA 

 socijalnih i drugih potreba graĊana na podruĉju Općine Kistanje za 2021.godinu 
 

Ĉlanak 1. 
 

U ĉlanku 1.Programa socijalnih potreba graĊana na podruĉju Općine Kistanje za 2021.g. („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije― br.18/2020, 
Službeni glasnik Općine Kistanje 2/21),iznos od 1.560.957,00 kuna zamjenjuje se iznosom od 1.448.091,00kuna , a sredstva za  provedbu ovog 
Programa, raspodjeljuju se kako slijedi: 

  
Naziv 
  

PLAN ZA 
 2021 g. 

I.izmjene  
proraĉuna za 
2021.g 

II. Izmjene 
proraĉuna 
2021. 
  

1. Pomoć u novcu obiteljima i pojedincima-jednokratna pomoć-P26 60.000,00 90.000,00 80.000,00 

2. Pomoć za opremu novoroĊenog djeteta /Program demografske obnove-P22 150.000,00 150.000,00 130.000,00 

3. Pomoć obiteljima u novcu za ogrjev-P26 500.000,00 500.000,00 400.000,00 

4.Javni radovi -13 210.957,00 357.571,00 357.571,00 

8. Godišnje nagrade uĉenicima srednjih škola i studentima-P21 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

9. Druge  naknade troškova iz Zakona o socijalnoj skrbi korisnicima prava na  
zajamĉenu minimalnu naknadu-(i pogrebni troškovi)P26 

30.000,00 50.000 50.000,00 

10.Program starim i nemoćnima u kući 
  

460.000,00 280.520,00 280.520,00 

SVEUKUPNO: 1.560.957,00 1.578.091 1.448.091,00 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

31  

Izvori financiranja PLAN za 
2021.g. 

I.izmjene i 
dopune 
proraĉuna za 
2021.g. 

II. Izmjene 
proraĉuna 
2021.g. 

Općina Kistanje 645.000,00 509.935,00 479.935,00 

Šibensko-kninska županija 500.000,00 500.000,00 400.000,00 

Hrvatski zavod za zapošljavanje 154.957,00 287.636,00 287.636,00 

Pomoć temeljem prijenosa sredstava od EU -Hrvatski zavod za zapošljavanje 460.000,00 280.520,00 280.520,00 

UKUPNO: 1.560.957,00 1.578.091,00 1.448.091,00 

Ĉlanak 2. 
 

Druge izmjene i dopune Programa socijalnih i drugih potreba graĊana na podruĉju Općine Kistanje za 2021.g.  stupaju na snagu osmi dan od dana 
objave u ―Službenom glasniku  Općine Kistanje‖, a primjenjuje se od 01.sijeĉnja 2021.godine. 
 
KLASA: 021-05/20-01/21 
URBROJ: 2182/16-01-21-5 
Kistanje, 22.prosinca 2021.g. 
 
 

                                                                                                                                                              OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE 
                                                                                                                                                                     PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                                      Marko Kardum 

Na temelju ĉlanka 74. i 76.Zakona o sportu („Narodne novine―, broj NN 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12.,94/13.,85/15 , 19/16, 98/19, 47/20, 
77/20 ), ĉlanka 34.Statuta Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije, 3/21), Općinsko vijeće Općine Kistanje na  5.sjednici, od       
22.prosinca 2021.g., donosi 
 
 

DRUGE IZMJENE I DOPUNE  
PROGRAMA  

javnih potreba  u  sportu Općine Kistanje  u 2021.godinu 
 

 
Ĉlanak 1. 

 
U Programu javnih potreba u sportu Općine Kistanje za 2021.godinu („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije― br.18/2020. i Službeni glasnik 
„Općine Kistanje „2/21.) (P24 A1002401) ,ĉlanak 9. mijenja se i glasi: 
 
Za provedbu ovog Programa u Proraĉunu Općine Kistanje osigurana su sredstva u iznosu od 251.500,00 kuna, za slijedeće pojedinaĉne namjene: 
 
Program: 24 A1002401  

Rashodi za usluge 29.500,00 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja objekata za odmor, rekreaciju i sport (nogometno igralište Kistanje). 
29.500,00 

Donacije i ostali rashodi 102.000,00 

Tekuće donacije u novcu sportskim udrugama i društvima 100.000,00 

Tekuće donacije graĊanima i kućanstvima/pojedincima za doprinos u razvoju sporta 2.000,00 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 

Dodatna ulaganja u obnovu i /ili rekonstrukciju igrališta 120.000,00 

UreĊenje igrališta u Đevrskama-ugradnja tampon /tucaniĉkog zastora 0,00 

UKUPNO AKTIVNOST: 251.500,00 

Ĉlanak 2. 
Ove druge izmjene i dopune programa javnih potreba u sportu Općine Kistanje stupaju  na snagu osmi dan od dana objave u  ―Službenom glasniku 
Općine Kistanje‖, a primjenjuju se od 01.sijeĉnja 2021.godine. 
  
KLASA: 021-05/20-01/23 
URBROJ: 2182/16-01-21-5 
Kistanje, 22.prosinca 2021.g. 
 
 

                                                                                                                                                    OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE 
                                                                                                                                                      PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                     Marko Kardum 

 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

32  

Na temelju ĉlanka 72. st.1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18, 32/20) i 34.ĉlanka Statuta Općine Kistanje (Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije br. 03/21), Općinsko vijeće Općine Kistanje na 5.sjednici od 22. prosinca 2021.g., donosi  

 

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA  

 odrţavanja komunalne infrastrukture za 2021.g. 

 

Ĉlanak 1. 

U Programu održavanja komunalne infrastrukture Općine Kistanje za 2021.g. (''Službeni vjesnik Šibensko – kninske županije'' br. 18/20.i  ''Službeni 
glasnik Općine Kistanje― 2/21 ), u ĉlanku 2. reĉenica ''Sredstva za ostvarivanje programa planirana su u iznosu od 3.959.128,00 kuna'', zamjenjuje se 
reĉenicom ''Sredstva za ostvarivanje programa planirana su u iznosu od 3.669.158,00 kuna'', a osiguravaju se iz slijedećih izvora: 

 

                                                                                                                                                                                                UKUPNO:            3.669.158,00 

Ĉlanak 2. 

 

U ĉlanku 3. Sredstva za ostvarivanje Programa mijenjaju se i glase kako slijedi: 

1.Odrţavanje nerazvrstanih cesta  

Naziv izvora  financiranja Iznos u kunama 

Iz Proraĉuna Općine Kistanje 2.680.000,00 

Iz naknada zbog zaštićenih prirodnih podruĉja 989.158,00 

Program/ 
aktivnost 

NAZIV  PLAN za 
2021.g. 

I.izmjene 
2021.g. 

II. Izmjene  
2021.g. 

Izvor 
Financiranja 

P12/T1001
201 

Usluge tekućeg i invest. održ.cesta sa 
tucaniĉkim zastorom (i poljski putevi).  

100.000,00kn 100.000,00kn 100.000,00kn Općina 
Kistanje 

P12/T1001
201 

Usluge tekućeg i invest. održ. - ĉišćenje 
snijega  

10.000,00kn 10.000,00kn 10.000,00kn Općina 
Kistanje 

P12/T1001
201 

Pojaĉano održavanje (modernizacija) 
nerazvrstanih cesta.  

150.000,00kn 330.000,00kn 330.000,00kn Općina 
Kistanje 

P12/T1001
201 

Nabava i postavljanje putokaza  i prometnih 
ogledala uz NC/puteve u naseljima: Bioviĉino 
Selo, Kolašac i Nunić i u zaseoku Mamuzići.  

10.000,00kn 0,00kn 10.000,00kn Općina 
Kistanje 

P12/T1001
201 

Sanacija asfaltnog zastora na kolovozima 
nerazvrstanih cesta-razno.  

50.000,00kn 90.000,00kn 90.000,00kn Općina 
Kistanje 

P12/T1001
201 

Sanacija i pojaĉano održavanje puta do 
mjesnog groblja u Smrdeljima NC413 sa 
potpornim zidom (I.faza potporni zid + 
nadzor)-pripremni radovi.  

200.000,00kn 365.495,00kn 365.495,00kn NP-Krka  
Nakanada  
zbog 
zaštićenih 
prirodnih 
podruĉja 

P12/T1001
201 

Sanacija i pojaĉano održavanje puta do 
mjesnog groblja u Smrdeljima NC413 sa 
potpornim zidom (II.faza, prometnica + 
nadzor).  

0,00kn 400.000,00kn 0,00kn NP-Krka  
Nakanada  
zbog 
zaštićenih 
prirodnih 
podruĉja 

P12/T1001
201 

Pojaĉano održavanje (modernizacija) puta 
"Put Ĉuĉevo" i njegovo proširenje do 
buduĉeg inkubatora.mr  

50.000,00kn 0,00kn 0,00kn Općina 
Kistanje 

 UKUPNO: 570.000,00kn 1.295.495,00k
n 

905.495,00kn  

2. Odrţavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima  

Program/ 
aktivnost 

NAZIV  PLAN za 
2021.g. 

I.izmjene  
2021.g. 

II. Izmjene 
2021.g. 

Izvor 
Financiranj
a 

P12/T1001
201 

Sanacija zidova lokvi (Lokva Lalića, lokva u 
Varivodama i dr.)  

20.000,00kn 0,00kn 0,00kn Općina 
Kistanje 

P12/T1001
201 

UreĊenje okoliša oko lokve u Ivoševcima -
nabava komunalne urbane opreme (klupe, 
žarulje za lokalnu javnu rasvjetu oko lokve).  

5.000,00kn 0,00kn 0,00kn Općina 
Kistanje 

P12/T1001
202 

Usluge tekućeg i invest.održavanja javnih 
površina u funkciji  rekreacije i sporta, 
odmora, zabave, održavanja prigodnih 
manifestacija i drugo  

30.000,00kn 0,00kn 0,00kn Općina 
Kistanje 

 UKUPNO: 55.000,00kn 0,00kn 0,00kn  



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

33  

Program/ 
aktivnost 

NAZIV  PLAN za 
2021.g. 

I.izmjene  
2021.g. 

II. Izmjene 
2021.g. 

Izvor 
Financiranj
a 

P12/T100120
1 

Hortikulturalno ureĊenje okoliša.  20.000,00kn 0,00kn 0,00kn Općina 
Kistanje 

P12/T100120
2 

UreĊenje zelenih površina uz prometnice 
naseljenih mjesta.  

40.000,00kn 40.000,00kn 40.000,00kn Općina 
Kistanje 

 UKUPNO: 60.000,00kn 40.000,00kn 40.000,00kn  

3. Održavanje javnih zelenih površina  

4. Održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene  

Program/ 
aktivnost 

NAZIV  PLAN za 
2021.g. 

I.izmjene  
2021.g. 

II. Izmjene 
2021.g. 

Izvor 
Financiranj
a 

P12/T100120
2 

Ostali nespom.graĊ.obj. - održavanje 
precrpnica fekalne kanalizacije.  

40.000,00kn 0,00kn 0,00kn Općina 
Kistanje 

P12/T100120
2 

Radovi na zaštiti devastiranih, urušenih i 
napuštenih graĊevinskih objekata, zatvaranje 
otvora na ruševinama  

10.000,00kn 10.000,00kn 10.000,00kn Općina 
Kistanje 

 UKUPNO: 50.000,00kn 10.000,00kn 10.000,00kn  

5. Održavanje groblja  

6. Održavanje čistoće javnih površina  

Program/ 
aktivnost 

NAZIV  PLAN za 
2021.g. 

I.izmjene  
2021.g. 

II. Izmjene 
2021.g. 

Izvor 
Financiranj
a 

P12/T100120
2 

Usluge tekućeg i inv.održavanja - groblja i 
spomen ploĉe  

40.000,00kn 0,00kn 0,00kn Općina 
Kistanje 

 UKUPNO: 40.000,00kn 0,00kn 0,00kn  

Program/ 
aktivnost 

NAZIV  PLAN za 
2021.g. 

I.izmjene  
2021.g. 

II. Izmjene 
2021.g. 

Izvor 
Financiranj
a 

P12/T100120
2 

Usluge ĉišćenja, sakupljanja i odvoženja 
komunalnog otpada,održavanje groblja, 
javnih površina i druge usluge - KP Kistanje  

1.100.000,00k
n 

1.330.000,00k
n 

1.430.000,00
kn 

Općina 
Kistanje 

 UKUPNO: 1.100.000,00k
n 

1.330.000,00
kn 

1.430.000,00
kn 

 

7. Održavanje javne rasvjete 

Program/ 
aktivnost 

NAZIV  PLAN za 
2021.g. 

I.izmjene  
2021.g. 

II. Izmjene 
2021.g. 

Izvor 
Financiranj
a 

P14/T1001401 Energija  456.000,00kn 400.000,00kn 400.000,00kn Općina 
Kistanje 

P14/T1001401 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja.  260.000,00kn 260.000,00kn 260.000,00kn Općina 
Kistanje 

P14/T1001401 Modernizacija javne rasvjete na podruĉju 
općine Kistanje, naselje Kistanje, Ivoševci i 
Bioviĉino selo.  

0,00kn 623.663,00kn 623.663,00kn NP-Krka 
Naknada 
zbog 
zaštićenih 
prirodnih 
podruĉja 

  716.000,00kn 1.283.663,00k
n 

1.283.663,00
kn 

 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

34  

 

    

Izvori financiranja   

R.br. Naziv Plan 2021. I. izmjene 2021. II. izmjene 2021. 
Općina 
Kistanje 

NP Krka - 
naknada zbog 

zaštićenih 
prirodnih 
podruĉja 

1. 
Održavanje nerazvrstanih 
cesta. 570.000,00 kn 1.295.495,00 kn 905.495,00 kn 540.000,00 kn 365.495,00 kn 

2. 
Održavanje javnih površina 
na kojima nije dozvoljen 
promet motornim vozilima. 55.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 0,00 

3. 
Održavanje javnih zelenih 
površina. 60.000,00 kn 40.000,00 kn 40.000,00 kn 40.000,00 0,00 

4. 
Održavanje graĊevina, 
ureĊaja i predmeta javne 
namjene. 50.000,00 kn 10.000,00 kn 10.000,00 kn 10.000,00 0,00 

5. Održavanje groblja. 
40.000,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 0,00 

6. 
Održavanje ĉistoća javnih 
površina. 1.100.000,00 kn 1.330.000,00 kn 1.430.000,00 kn 1.430.000,00 0,00 

7. Održavanje javne rasvjete. 
716.000,00 kn 1.283.663,00 kn 1.283.663,00 kn 660.000,00 623.663,00 

  
UKUPNO (kn): 

2.591.000,00 kn 3.959.158,00 kn 3.669.158,00 kn 2.680.000,00 989.158,00 

Rekapitulacija troškova 

Ĉlanak 3. 

Ove druge izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture Općine Kistanje za 2021.g. stupaju na snagu osmi 
dan od dana objave u ''Službenom glasniku Općine Kistanje'', a primjenjuje od 01. sijeĉnja 2021.g. 

 

KLASA: 363-01/20-01/8 

URBROJ: 2182/16-01-21-5 

Kistanje, 22.prosinca  2021.g. 

                                                                                                                     OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE 

                                                                                                                    PREDSJEDNIK 

                                                                                                                                                     Marko Kardum  



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

35  

I. OPĆINSKO VIJEĆE 

______________________________________________________________________________________________________  
 

 
Na temelju ĉlanka  39..Zakona o proraĉunu ("Narodne novine" br.87/08.,136/12. i 15/15.),  i ĉlanka 34.Statuta Općine Kistanje 
("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije" br.,3/21) Općinsko vijeće Općine Kistanje na 5.sjednici, održanoj 22.prosinca  
2021.g.,donosi 
 
 
 

PRORAĈUN OPĆINE KISTANJE ZA  2022.GODINU S PROJEKCIJAMA ZA 2023. i 2024.G..  

 
Ĉlanak 1. 

 
Proraĉun Općine Kistanje za  2022.godine  s projekcijama za 2023. i 2024.godinu  glasi: 
 
I.OPĆI DIO 
 

 

 

 

Ĉlanak 2. 

U tekuću priĉuvu Proraĉuna planirano je 10.000,00kuna. 

 

Ĉlanak 3. 

Prihodi I rashodi po razredima, skupinama I podskupinama utvrĊuju se u Raĉunu prihoda I rashoda, a primitci I izdatci po razre-
dima, skupinama I podskupinama utvrĊuju se u Raĉunu zaduţenja /financiranja za 2022.godinu, kako slijedi: 

  
PLAN 
2022.g. 

  
PROJEKCIJA  

2023. 

 
PROJEKCIJA  

2024. 

 

INDEKS 

2023/2022 

% 

 INDEKS 
2024/2022 

% 

       

A.RAĈUN PRIHODA I RASHODA 1 2 3 4 5 

Prihodi ukupno: 25.512.260 19.272.434 13.723.161 76% 54% 

6      Prihodi poslovanja 24.912.260 18.632.434 13.083.161 75% 53% 

7      Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 600.000 640.000 640.000 107% 107% 

3      Rashodi poslovanja 9.283.610 9.927.434 9.993.161 107% 108% 

4      Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.173.000 9.345.000 3.730.000 77% 31% 

Rashodi  ukupno: 21.456.610 19.272.434 13.723.161 90% 64% 

  
RAZLIKA-MANJAK 4.055.650 0 0 0% 0% 

B.RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA           

  
8   Primici od financijske imovine i zaduţivanja(Raĉun od 

financijske imovine i zaduţivanja) 

  

  
0 

  

  
0 

  

  
0 

  
#DIV/0! 

  

#DIV/0! 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 4.055.650 0 0 0% 0% 

  
NETO ZADUŢIVANJE/FINANCIRANJE 4.055.650 0 0 0% 0% 

C.RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA(VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)         

9  Vlastiti izvori 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

Višak/manjak iz prethodnih godina (višak prihoda i rezerviranja) 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

D. PRORAČUN UKUPNO           

Ukupno prihodi i primici 25.512.260 19.272.434 13.723.161 76% 54% 

Ukupno rashodi i izdaci 25.512.260 19.272.434 13.723.161 76% 54% 

Razlika-manjak 0 0 0 #DIV/0! #DIV/
0! 

VIŠAK/MANJAK+NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA+RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA       

Višak/manjak 0 0   #DIV/0! #DIV/0! 

  
Neto zaduživanje 0     #DIV/0! #DIV/0! 

  
Višak/manjak   

0 
    

#DIV/0! #DIV/0! 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

36  

 

 

 

  
     PLAN  

2022.g. 

  
 PROJEKCIJA  

2023. 

  
PROJEKCIJA  

2024. 

  
 INDEKS 
2023/2022 

% 

  
INDEKS 
2024/2022 

% 

1 2 3 4 5 
A.RAČUN PRIHODA I RASHODA           

6 PRIHODI POSLOVANJA 24.912.260 18.632.434 13.083.161 75% 53% 

61 Prihodi od poreza 640.000 640.000 640.000 100% 100% 

611 Porez i prirez na dohodak 460.000 460.000 460.000 100% 100% 

613 Porez na imovinu 170.000 170.000 170.000 100% 100% 

614 Porez na robu i usluge 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

63 Pomoć iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 22.056.260 15.826.434 10.277.161 72% 47% 

633 Pomoći proraĉunu -kompenzacijeke mjere 6.106.056 6.106.056 6.106.056 100% 100% 

633 Pomoć iz proraĉuna-Središnji drţavni ured za obnovu i 
stamb.zbrinja. 

500.000 500.000 0 100% 0% 

633 Pomoć iz proraĉuna-MRRFEU 900.000 900.000 500.000 100% 56% 

633 Pomoć iz proraĉuna-Min.prostor.ureĊenja, graditeljstva i 
drţavne imov. 

400.000 400.000 200.000 100% 50% 

633 Pomoć iz proraĉuna - Ministarstvo kulture I medija 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

  
633 

  
Ministarstvo za gospodarstva I odrţivog razvoja 

300.000  0 0 0% 0% 

633 Pomoć iz proraĉuna - Ministarstvo turizma I sporta 200.000 200.000 200.000 100% 100% 

633 Pomoć iz proraĉuna iz drugih proraĉuna-NP Krka 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

633 Pomoć proraĉunu iz proraĉuna-ţupanija 800.000 750.478 500.000 94% 63% 

634 Pomoć od ostalih subjekata unutar općeg proraĉuna-FZOEU 2.100.000 3.000.000 2.000.000 143% 95% 

634 Pomoć od ostalih subjekata unutar općeg proraĉuna-HZZ-javni 
rad 

318.000 324.900 346.105 102% 109% 

634 Pomoć od ostalih subjekata unutar općeg proraĉuna-Hrvatske 
vode 

20.000 50.000 50.000 250% 250% 

638 Pomoći temeljem prijenosa sredstava od EU -projekt HZZ-
"Ţene rade" 

398.000 445.000 375.000 112% 94% 

  
638 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava-

INKUBATOR 
3.002.204 0 0 0% 0% 

  

  
638 

Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava-

Agencija za plaćanja u poljoprivredi-EKO CENTAR SA 

TRŢNICOM (izgradnja,opremanje i nadzor) 

1.682.000 0 0 0%   
0% 

638 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava-Agencija 
za plaćanje u poljoprivredi-VATROGASNI DOM 

5.330.000 3.150.000  0 59% 
 0% 

64 Prihodi od imovine 1.601.000 1.601.000 1.601.000 100% 100% 

641 Prihodi od financijske imovine 1.000 1.000 1.000 100% 100% 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 400.000 400.000 400.000 100% 100% 

642 Ostale-naknade zbog zaštićenih prirodnih podruĉja (od NP 
Krka) 

1.200.000 1.200.000 1.200.000 100% 100% 

  
65 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbe po 

posebnim propisima. 
  
365.000 

  
315.000 

  
315.000 86% 

  
86% 

651 Administrativne(upravne)pristojbe 5.000 5.000 5.000 100% 100% 

652 Prih.po poseb.propisima 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

653 Komunalni doprinosi i naknade 350.000 300.000 300.000 86% 86% 

  
  

66 

  
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih 
usluga i prihodi od donacija 

  
200.000 

  
200.000 

  
200.000 

  
100% 

  
100% 

663 Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba izvan općeg proraĉuna-
SNV 

200.000 200.000 200.000 100% 100% 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 50.000 50.000 50.000 100% 100% 

683 Ostali prihodi 50.000 50.000 50.000 100% 100% 

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 600.000 600.000 600.000 100% 100% 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 400.000 400.000 400.000 100% 100% 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine-prirodnih bogatstava/ 
graĊev.zem. 

400.000 400.000 400.000 100% 100% 

  
72 

Prihodi od prodaje proizvedene 
dugotrajne imovine- nefinancijske 
imovine 

  
200.000 

  
200.000 

  
200.000 100% 

  
100% 

721 Prihodi od prodaje graĊevinskih objekata 200.000 200.000 200.000 100% 100% 

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

7221 Prihodi od prodaje uredske opreme i namještaja ppk 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

37  

3 RASHODI POSLOVANJA 9.283.610 9.927.434 9.993.161 107% 108% 

31 Rashodi za zaposlene 2.219.203 2.164.934 2.111.434 98% 95% 

311 Plaće 1.803.203 1.762.000 1.720.000 98% 95% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 74.000 74.000 71.700 100% 97% 

313 Doprinosi na plaće 342.000 328.934 319.734 96% 93% 

32 Materijalni rashodi 4.379.003 4.970.500 5.042.727 113% 115% 

321 Naknade troškova zaposlenima 166.000 177.000 192.405 107% 116% 

322 Rashodi za materijal i energiju 754.000 854.000 855.000 113% 113% 

323 Rashodi za usluge 3.018.003 3.518.500 3.610.322 117% 120% 

324 Naknade troš. osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

329 Ostali nespome.rashodi poslova. 445.000 425.000 385.000 96% 87% 

34 Financijski rashodi 143.797 90.000 90.000 63% 63% 

342 Kamate za primljene kredite-zajmove 33.797 0 0 0% 0% 

343 Ostali financijski rashodi 110.000 90.000 90.000 82% 82% 

35 Subvencije 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

351 Subvencije trgovaĉkim društvima u javnom sektoru 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

352 Subvencioniranje u poljoprivredi i obrtnicima izvan javnog sektora  0  0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

36 Pomoći dane u inozemstvu i unutar opće države 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

363 Pomoći unutar opće drţave  0  0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

366 Pomoć proraĉunskim korisnicima drugih proraĉuna  0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

37 Naknade kućanstvima i građanima 1.005.000 1.060.000 1.080.000 100% 102% 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima 1.005.000 1.060.000 1.080.000 105% 107% 

38 Ostali rashodi 1.532.607 1.638.000 1.669.000 107% 109% 

381 Tekuće donacije 1.502.607 1.618.000 1.649.000 108% 110% 

382 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama  0  0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

383 Kazne, penali i naknade šteta 20.000 10.000 10.000 50% 50% 

385 Izvanredni rashodi (Donacije i ostali rashodi-Tekuća zaliha proraĉuna) 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

386 Kapitalne pomoći  0  0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 12.173.000 9.345.000 3.730.000 77% 31% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

411 Materijalna imovina-prirodna bogatstva 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.353.000 9.190.000 3.490.000 81% 31% 

421 GraĊevinski objekti 8.867.000 7.290.000 2.805.000 82% 32% 

422 Postrojenja i oprema 1.061.000 1.020.000 345.000 96% 33% 

423 Prijevozna sredstva 0 80.000 0 #DIV/0! #DIV/0! 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.425.000 800.000 340.000 56% 24% 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 810.000 145.000 230.000 18% 28% 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 680.000 20.000 30.000 3% 4% 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim srestvima 10.000 5.000 5.000 50% 50% 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 120.000 120.000 195.000 100% 163% 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

38  

B.RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA  

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŢIVANJA 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

84 Primici od zaduživanja 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

  

844 
Primljeni krediti i zajmovi kreditnih i ost.fin.inst.izvan javnog 
sektora/trg.društva u javnom sektoru 

  
0 0 0 #DIV/0! 

  
#DIV/0!  

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE  

ZAJMOVA 

4.055.650 0 0 0% 0% 

51 Izdaci za dane zajmove trg. društvima 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

514 Dani zajmovi trg.društvu u javnom sektoru - dugoroĉni 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 4.055.650 0 0 0% 0% 

544 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih 
fin.inst. izvan javnog sektora (kratkoroĉnog kredita) 

  
4.055.650 

  
0 

  
0 0% 

  
0% 

C.RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (višak prihoda i rezerviranja)  

9 VLASTITI IZVORI   0   #DIV/0! #DIV/0! 

92 Rezultat poslovanja   0   #DIV/0! #DIV/0! 

922 Višak/manjak prihoda       #DIV/0! #DIV/0! 

 Šifra izvora  

1. Opći prihodi i primici 

2.  Doprinosi 

3.  Vlastiti prihodi 

4.  Prihodi za posebne namjene 

5.  Pomoći ukljuĉujući i one iz inozemtva,meĊun.organ.drugih proraĉuna i ostalih subjekata unutar općeg proraĉuna 

6.  Donacije - ukljuĉujući i prihode od fiziĉkih osoba,neprofitnih organ.trgov.društava i ostalih subjekata izvan općeg proraĉuna 

7.  Prihodi od prodaje ili zamjne nefinancijske imovine i naknade s naslova osiguranja (i one od prodaje ili zamjene nef.imov. i od nakn.štete s osnova 
osiguranja)  

8 Namjenski primici-ukljuĉuju se primici od financijske imovine i zaduživanja , ĉija je namjena utvrĊena posebnim ugovorima i ili/propisima. 

II.POSEBNI DIO PRORAĈUNA 

                                                                                                                              Ĉlanak 4. 

Izdatci Proraĉuna za 2022.  i projekcije za 2023. i 2024.g.,  rasporeĊuju se po razredima , korisnicima , namjenama u Posebnom dijelu Proraĉuna kako 

slijedi: 

PLAN 

 

2022 

PROJEKCIJA 

 

2024 

  

 INDEKS 

2023/2022 

% 

  

INDEKS 

2024/2022 

% 

PROJEKCIJA 

2023. 

UKUPNO RASHODI I IZDACI 1 2 3 5 4 

RAZDJEL 001 OPĆINSKO VIJEĆE         

GLAVA 00101: Općinsko vijeće i povjerenstva         

Funkcijska klasifikac 01- Opće javne usluge  

PROGRAM  01           Donošenje akata i mjera iz djelokruga   predstavničkog i izvršnog tijela i mjesne samouprave  

PROGRAM  01           PREDSTAVNIĈKA I IZVRŠNA TIJELA  

                                 Redovna djelatnost općinskog vijeća  

Aktivnost::   Predstavniĉko tijelo  



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

39  

Aktivnosti: Financiranje rada politiĉkih stranaka  

3 Rashodi poslovanja 170.000 211.000 170.000 124% 100% 

32 Materijalni rashodi 170.000 210.000 170.000 124% 100% 

323 Rashodi za usluge 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

3233 Usluge promidţbe i informiranja 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 160.000 200.000 160.000 125% 100% 

3291 Naknade za rad predstavniĉkih tijela, povjerenstava i sl. 130.000 130.000 130.000 100% 100% 

3291 Naknade - izbori za VSNM 0 40.000 0 #DIV/0! #DIV/0! 

3291 Naknade - lokalni izbori 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

3291 Reprezentacija -općinske manifestacije i sl. 30.000 30.000 30.000 100% 100% 

38 Ostali rashodi 0 1.000 0 #DIV/0! #DIV/0! 

381 Tekuće donacije u novcu 0 1.000 0 #DIV/0! #DIV/0! 

3811 Tekuće donacije - financiranje izborne promidţbe 0 1.000 0 #DIV/0! #DIV/0! 

  UKUPNO AKTIVNOST: 170.000 211.000 170.000 124% 100% 

3 Rashodi poslovanja 50.000 50.000 50.000 100% 100% 

38 Donacije i ostali rashodi 50.000 50.000 50.000 100% 100% 

381 Tekuće donacije 50.000 50.000 50.000 100% 100% 

3811 Tekuće donacije u novcu 50.000 50.000 50.000 100% 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 50.000 50.000 50.000 100% 100% 

  Ukupno GLAVA 00101 220.000 261.000 220.000 119% 100% 

  
GLAVA 00102: 

  
MJESNI ODBORI 

PROGRAM   02    DJELOKRUG RADA MJESNE SAMOUPRAVE 

Funkcijska klasifikacija:01-Opde javne usluge 

Aktivnost:                                                           Redovna djelatnost mjesnih odmora  

3 Rashodi poslovanja 51.000 1.000 1.000 2% 2% 

32 Materijalni rashodi 51.000 1.000 1.000 2% 2% 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000 1.000 1.000 100% 100% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.000 1.000 1.000 100% 100% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000 0 0 0% 0% 

3291 Troškovi za izbore ĉlanova vijeća MO 40.000 0 0 0% 0% 

3291 Naknade za rad predst.i izvrš.tijela,povjer.i ostalo 10.000 0 0 0% 0% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 51.000 1.000 1.000 2% 2% 

ODRŽAVANJE OBJEKATA MJESNIH ODBORA 

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija:01-Opće javne usluge  

3 Rashodi poslovanja 15.000 15.000 15.000 100% 100% 
32 Materijalni rashodi 15.000 15.000 15.000 100% 100% 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000 5.000 5.000 100% 100% 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko odrţavnaje 5.000 5.000 5.000 100% 100% 

323 Rashodi za usluge 10.000 10.000 10.000 100% 100% 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

40  

3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 10.000 10.000 10.000 100% 100% 
  UKUPNO AKTIVNOST: 15.000 15.000 15.000 100% 100% 
  Ukupno GLAVA 00102 66.000 16.000 16.000 24% 24% 

  
GLAVA 00103: 

  
Zaštita prava nacionalnih manjina 

PROGRAM  03                OSNOVNE FUNKCIJE VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE  

Aktivnost: Funkcijska klasifikacija:1-Opće javne usluge  

3 Rashodi poslovanja 88.000 88.000 88.000 100% 100% 
32 Materijalni rashodi 38.000 38.000 38.000 100% 100% 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 38.000 38.000 38.000 100% 100% 

3291 Naknade za rad predstavniĉkih i izvršnih tijela- 38.000 38.000 38.000 100% 100% 

38 Donacije i ostali rashodi 50.000 50.000 50.000 100% 100% 

381 Tekuće donacije 50.000 50.000 50.000 100% 100% 
3811 Tekuće donacije u novcu 50.000 50.000 50.000 100% 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 88.000 88.000 88.000 100% 100% 

  UKUPNO GLAVA 00103 88.000 88.000 88.000 100% 100% 

  UKUPNO RAZDJEL 001 374.000 365.000 324.000 98% 87% 

RAZDJEL 002 Izvršno tijelo 

GLAVA 00201: Izvršno tijelo 

PROGRAM  04                  REDOVNA DJELATNOST IZVRŠNOG ĈELNIKA 

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija:1-Opće javne usluge  

3 Rashodi poslovanja 595.203 545.034 545.034 92% 92% 
31 Rashodi za zaposlene 520.203 470.034 470.034 90% 90% 

311 Plaće (bruto) za redovni rad 446.203 400.000 400.000 90% 90% 

3111 Plaće za zaposlene 446.203 400.000 400.000 90% 90% 

312 Ostali rashodi za zaposlene 4.000 4.000 4.000 100% 100% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 4.000 4.000 4.000 100% 100% 

313 Doprinosi na plaće 70.000 66.034 66.034 94% 94% 

3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 70.000 66.034 66.034 94% 94% 

32 Materijalni rashodi 75.000 75.000 75.000 100% 100% 

321 Naknade troškova zaposlenima 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

3212 Naknade za prijevoz - duţnosnici 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 75.000 75.000 75.000 100% 100% 

3293 Reprezentacija 70.000 70.000 70.000 100% 100% 

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-protokol 5.000 5.000 5.000 100% 100% 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 595.203 545.034 545.034 92% 92% 

TEKUDA ZALIHA PRORAČUNA 

Aktivnost:   Funkcijska klasifikacija:1-Opće javne usluge  

38 Donacije i ostali rashodi 10.000 10.000 10.000 100% 100% 
385 Izvanredni rashodi 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

  UKUPNO GLAVA 00104-Izvršno tijelo 605.203 555.034 555.034 92% 92% 
  UKUPNO RAZDJEL 002-IZVRŠNO TIJELO 605.203 555.034 555.034 92% 92% 

RAZDJEL 003 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA-JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

41  

GLAVA 00301: Administrativno, tehniĉko i struĉno osoblje 

Funkcijska klasifikac 01-Opće javne usluge 

PROGRAM  05     PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJELOKRUGA TIJELA 

Aktivnost: Administrativno, tehniĉko i struĉno osoblje  

3 Rashodi poslovanja-samo sluţbenici i namještenici 2.502.797 2.294.000 2.311.700 92% 92% 

31 Rashodi za zaposlene-sluţbenici i namještenici 1.132.000 1.062.000 1.062.700 94% 94% 

311 Plaće (bruto)-sluţbenici i namještenici 902.000 852.000 855.000 94% 95% 

3111 Plaće za redovan rad - sluţbenici 900.000 850.000 850.000 94% 94% 

3111 Plaće za vjeţbenike 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 
3113 Plaće za prekovremeni rad 2.000 2.000 5.000 100% 250% 
312 Ostali rashodi za zaposlene 70.000 70.000 67.700 100% 97% 

3121 Ostali rashodi za zaposlene 45.000 45.000 45.000 100% 100% 

3121 Bonus za uspješan rad 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 
3121 Nagrade jubilarne 5.000 5.000 2.700 100% 54% 
3121 Otpremnine 20.000 20.000 20.000 100% 100% 

313 Doprinosi na plaće 160.000 140.000 140.000 88% 88% 

3132 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 160.000 140.000 140.000 88% 88% 

32 Materijalni rashodi 1.142.000 1.062.000 1.079.000 93% 94% 

321 Naknade troškova zaposlenima 95.000 95.000 105.000 100% 111% 
3211 Sluţbena putovanja 30.000 30.000 30.000 100% 100% 

3212 Naknade za prijevoz - sluţbenici 45.000 45.000 55.000 100% 122% 
3213 Struĉno usavršavanje djelatnika 10.000 10.000 10.000 100% 100% 
3214 Naknada za korištenje priv.automobila u sluţb.svrhe 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

322 Rashodi za materijal i energiju 301.000 301.000 301.000 100% 100% 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 80.000 80.000 80.000 100% 100% 

3223 Energija 200.000 200.000 200.000 100% 100% 

3225 Sitni inventar i autogume 20.000 20.000 20.000 100% 100% 

3227 Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.000 1.000 1.000 100% 100% 

323 Rashodi za usluge 669.000 589.000 596.000 88% 89% 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 75.000 75.000 75.000 100% 100% 
3232 Usluge tekućeg i invest.odrţavanja postrojenja i opreme 20.000 20.000 20.000 100% 100% 
3232 Usluge tekućeg i invest.odrţa. prijevoznih sredstava 100.000 100.000 100.000 100% 100% 

3232 Usluge tekućeg i invest.odrţavanja - ostalo 15.000 15.000 20.000 100% 133% 

3233 Usluge promidţbe i informiranja 50.000 40.000 40.000 80% 80% 
3234 Komunalne usluge 60.000 50.000 50.000 83% 83% 
3236 Zdravstvene usluge - zaštita na radu 1.000 1.000 1.000 100% 100% 

3236 Zdravstvene usluge - sistematski pregled 8.000 8.000 15.000 100% 188% 
3237 Ugovori o djelu 20.000 20.000 15.000 100% 75% 

3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetnika 35.000 35.000 35.000 100% 100% 
3237 Ostale intelektualne usluge-odrţavanje web stranice 20.000 20.000 20.000 100% 100% 

3237 

Ostale intelektualne usluge-odrţavanje raĉunovodstvenog 

programa i digitalne arhive 
  
40.000 

  
20.000 

  
20.000 

  
50% 

  
50% 

3237 Ostale intelektualne usluge-raĉunovodstveni servis 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

3237 Ostale intelektualne usluge-prov.j.nab. 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

3237 Ostale intelektualne usluge-pravo na pristup informacijama   
15.000 

  
15.000 

  
15.000 

  
100% 

  
100% 

3237 Ostale intelek.usluge - struĉno-tehniĉko savjetovanje 50.000 50.000 50.000 100% 100% 

  
3237 

Ostale intelekt.usluge-izrada zahtjeva za potporu za 

nabavu i   usluge upravljanja projektom gradnje –razno 

  
  
30.000 

  
  
30.000 

  
  
30.000 

  
  

100% 

  
  

100% 
3237 Ostale intelektualne usluge 30.000 30.000 30.000 100% 100% 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

42  

NAKNADA ŠTETE PRAVNIM I FIZIĈKIM OSOBAMA 

Funkcijska klasifikacija: 01-Opće javne usluge  

Aktivnost:  

 
32379 

 Ostale intelektualne usluge-priprema natjeĉajne dokumentacije i 
savjetovanja u svezi rada povjerenstva na provedbi natjeĉaja i 
ostalih aktivnosti . 

  
  
40.000 

  
  
20.000 

  
  
20.000 

  
  

50% 

  
  

50% 
3238 Raĉunalne usluge 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

3239 Ostale usluge 40.000 20.000 20.000 50% 50% 

324 Naknada troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

3241 Nak.troš.sl.puta osobama koje nisu u radnom odnosu 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

3241 Nak.ostalih troš. osobama koje nisu u radnom odnosu 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 77.000 77.000 77.000 100% 100% 
3292 Premije osiguranja 50.000 50.000 50.000 100% 100% 

3294 Ĉlanarine 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

3295 Pristojbe i naknade 10.000 10.000 10.000 100% 100% 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000 7.000 7.000 100% 100% 

34 Financijski rashodi 143.797 90.000 90.000 63% 63% 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 33.797 0 0 0% 0% 
  

3423 
Kamate za primljene kredite od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan javnog sektora 
  
33.797 

  
0 

  
0 

  
0% 

  
0% 

343 Ostali financijski rashodi 110.000 90.000 90.000 82% 82% 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 60.000 60.000 60.000 100% 100% 
3439 Ostali financijski rashodi 50.000 30.000 30.000 60% 60% 

38 Ostali rashodi 85.000 80.000 80.000 94% 94% 
381 Tekuće donacije 85.000 80.000 80.000 94% 94% 

3811 Tekuće donacije - HGSS 15.000 15.000 15.000 100% 100% 

3811 Tekuće donacije - Hrvatski crveni kriţ 50.000 50.000 50.000 100% 100% 

3811 Tekuće donacije -  Hitna pomoć 10.000 5.000 5.000 50% 50% 
 3811  Ostale tekuće donacije ambulanti u Kistanjama (Dom zdravlja 

Knin) 
  
10.000 

  
10.000 

  
10.000 

  
100% 

  
100% 

  

54 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 

ostalih financijskih institucija 
  
4.055.650 

  
0 

  
0 

  
0% 

  
0% 

  

  
544 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kredit-

nih i ostalih financijskih institucija 
  
4.055.650 

  
0 

  
0 

  
0% 

  
0% 

54431 Otplata kratkoroĉnog kredita -ERSTE 4.055.650 0 0 0% 0% 
  UKUPNO AKTIVNOST: 6.558.447 2.294.000 2.311.700 35% 35% 

PROGRAM 06                          UPRAVLJANJE IMOVINOM 

Funkcijska klasifikacija:1-Opće javne usluge  

Aktivnost: 

3 Rashodi poslovanja 23,000 25,000 30,000 109% 130% 
32 Materijalni rashodi 23,000 25,000 30,000 109% 130% 

323 Rashodi za usluge 23,000 25,000 30,000 109% 130% 

  
3232 

Usluge tek.i invest.odrţa.zgrada i poslovnih prostora u vlas-

ništvu općine. 

20,000 20,000 20,000  100%  100% 

  
3232 

Usluge tek.i invest.odrţa. energetski pregledi zgrada. 3,000  5,000  10,000 167%  333% 

4 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 315,000 20,000 30,000 6% 10% 

45 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 315,000 20,000 30,000 6% 10% 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 315,000 20,000 30,000 6% 10% 
4511 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 15,000 20,000 30,000 133% 200% 

  Obnova zgrade Vijeća srpske nacionalne manjin (VSNM)   
300,000 

  
0 

  
0 

  
0% 

  
0% 

  
UKUPNO AKTIVNOSTI: 338,000 45,000 60,000 13% 18% 

NAKNADA ŠTETE PRAVNIM I FIZIČKIM OSOBAMA 

3 Rashodi poslovanja 20,000 10,000 10,000 50% 100% 

38 Ostali rashodi 20,000 10,000 10,000 50% 100% 

383 Kazne,penali i naknada štete 20,000 10,000 10,000 50% 100% 
3831 Naknade štete pravnim i fiziĉkim osobama 20,000 10,000 10,000 50% 100% 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 20,000 10,000 10,000 50% 100% 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

43  

Aktivnosti:           Funkcijska klasifikacija: 4- Ekonomski poslovi  

PROGRAM  07                       OPREMANJE OPĆINSKE UPRAVE 

Kapitalni projekt :                Funkcijska klasifikacija:1-Opće javne usluge  

PROGRAM  08                           JAĈANJE GOSPODARSTVA 

Aktivnost:                               Funkcijska klasifikacija:4-Ekonomski poslovi  

                                                                                      PODUZETNIĈKOM CENTRU-INKUBATOR        KISTANJE 

Aktivnost:                             Funkcijska klasifikacija:04-Ekonomski poslovi  

EKO CENTAR SA TRŢNICOM KISTANJE 

Kapitalni projekt :01            Funkcijska klasifikacija 04-Ekonomski poslovi  

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 

Odrţavanje, dogradnja i adaptacija zgrada      

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000 0 0 0% 0% 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000 0 0 0% 0% 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima (Zamjena stolarije na 
Dom kulture.) 

  

100.000 

  

0 

  

0 

  
  

0% 

  
  

0% 
  UKUPNO AKTIVNOST: 100.000 0 0 0% 0% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.000 150.000 60.000 167% 67% 

42 Rashodi za nabavu proizv.dugotr.imovine 90.000 150.000 60.000 167% 67% 

421 Građevinski objekti 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 
4214 Ostali graĊevinski objekti 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 
422 Postrojenja i opreme 70.000 50.000 50.000 71% 71% 

4221 Uredska oprema i namještaj 20.000 10.000 10.000 50% 50% 
4221 Raĉunala i raĉunalna oprema 40.000 40.000 40.000 100% 100% 
4222 Telefoni i ostala komunikacijska oprema 10.000 0 0 0% 0% 
423 Prijevozna sredstva 0 80.000 0 #DIV/0! #DIV/0! 

4231 Nabava  motornog vozila 0 80.000 0 #DIV/0! #DIV/0! 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000 20.000 10.000 100% 50% 

4262 Ulaganje u raĉunalne programe 20.000 20.000 10.000 100% 50% 
  UKUPNO AKTIVNOST: 90.000 150.000 60.000 167% 67% 

3 Rashodi poslovanja   
150.000 

  
100.000 

  
100.000 

  
67% 

  
67% 

38 Ostali rashodi 150.000 100.000 100.000 67% 67% 

381 Tekuće donacije 150.000 100.000 100.000 67% 67% 

  
3811 

Poticaj razvoja gospodarstva/poduzetništva-subvencioniranje u 

poljoprivredi  
150.000 100.000 100.000   

67% 
  

67% 
  UKUPNO AKTIVNOST: 150.000 100.000 100.000 67% 67% 

3 Rashodi poslovanja 214.607 426.000 399.000 199% 186% 
38 Ostali rashodi 214.607 426.000 399.000 199% 186% 

381 Tekuće donacije 214.607 426.000 399.000 199% 186% 
3811 Tekuće donacije u novcu 214.607 426.000 399.000 199% 186% 

4 Rashodi za nabavu ne financijske imovine 536.000 110.000 10.000 21% 2% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  536.000  110.000  10.000  21%  2% 
421 Građevinski objekti 200.000 0 0 0% 0% 

4212 Ogradni zid-Poduzetniĉki inkubator Krka Kistanje 200.000 0 0 0% 0% 
422 Postrojenja i oprema 336.000 110.000 10.000 33% 3% 

4227 UreĊaji, strojevi za ostale namjene - solarni paneli 250.000 100.000 0 40% 0% 
4227 UreĊaji, strojevi za ostale namjene - video nadzor 86.000 10.000 10.000 12% 12% 

 UKUPNO AKTIVNOST: 750.607 536.000 409.000 71% 54% 

3 Rashodi poslovanja 50.000 0 50.000 0% 100% 
32 Materijalni rashodi 50.000 0 50.000 0% 100% 

323 Rashodi za usluge 50.000 0 50.000 0% 100% 

3239 Ostale usluge 50.000 0 50.000 0% 100% 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

44  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000 70.000 70.000 35% 35% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000 70.000 70.000 35% 35% 

421 Građevinski objekti 50.000 10.000 10.000   
20% 

  
20% 

4214 Zemljani,graĊevinski ,hortikulturalni i drugi radovi na 

ureĊenju okoliša oko Eko centra Kistanje (balotana i sl.). 
  
50.000 

  
10.000 

  
10.000 

  
20% 

  
20% 

422 Postrojenja i oprema 150.000 60.000 60.000 40% 40% 
4227 Opremanje prostora za prodaju domaćih 

proizvoda-kušaona 
  
100.000 

  
50.000 

  
50.000 

  
50% 

  
50% 

4227   
UreĊaji, strojevi za ostale namjene - video nadzor 

  
50.000 

  
10.000 

  
10.000 

    

 UKUPNO AKTIVNOST:   250.000  70.000  120.000  28%  48% 

PROGRAM 09                               POTICANJE RAZVOJA TURIZMA  

Aktivnost:                                     Funkcijska klasifikacija:4-Ekonomski poslovi  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000 240.000 290.000 120% 145% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000 240.000 290.000 120% 145% 

421 Građevinski objekti 180.000 220.000 270.000 122% 150% 

 
4212 

 Sanacija,obnova, rekonstrukcija i ureĊenje poslovnih i drugih 
objekata u vlasništvu općine, u funkciji poticanja razvoja turizma. 

10.000 20.000 20.000 200% 200% 

4213 Ostali prometni objekti-biciklistiĉka staza, šetnica i sliĉno  100.000 100.000  150.000  100%  150% 

4214 Ostali nespomenuti graĊ.objekti 

izgradnja i ureĊenje parkirališta i drugih javnih površina  sa hor-

tikultirnim ureĊenjem okoliša. 

70.000 100.000 100.000 
  

143% 
  

143% 

                 426 Rashodi za nabavu nematerijalne proizvedene imovine 
 20.000 20.000  20.000   

 100% 
  

 100% 
                             

4264 
Projektna dokumentacija –razno 20.000 20.000 20.000 100% 100% 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 200.000 240.000 290.000 120% 145% 

PRIGODNO UREĐENJE NASELJA  

                      42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
20.000 15.000 20.000 75% 100% 

                  422 Postrojenja i oprema 20.000 15.000 20.000 75% 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 20.000 15.000 20.000 75% 100% 

PRIGODNE PROSLAVE OPĆINE -MANIFESTACIJE 

                      32 Materijalni rashodi   
20.000 

  
25.000 

  
25.000 

  
125% 

  
125% 

                  329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000 25.000 25.000 125% 125% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 20.000 25.000 25.000 125% 125% 

PROGRAM 10                             PROSTORNO UREĐENJE-PLANIRANJE 

Izmjena i dopuna prostornog plana ureĊenja  

Aktivnosti : Funkcijska klasifikacija:04-Ekonomski poslovi  

4 Rashodi za nabavu nefinanc.imovine 
150.000 50.000 50.000 33% 33% 

                           
42 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000 50.000 50.000 33% 33% 

                 426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000 50.000 50.000 33% 33% 

 
               4263 

Izmjene i dopune prostornog plana ureĊenja općine  150.000 50.000 50.000 33% 33% 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 
150.000 50.000 50.000 33% 33% 

PROGRAM  11                   ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 

Aktivnost:                             Fukcijska klasifikacija: 03-Javni red i sigurnost  

3 Rashodi poslovanja 405.000 410.000 410.000 101% 101% 

37 Naknade građanima i kućanstvima 5.000 10.000 10.000 200% 200% 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima 5.000 10.000 10.000 200% 200% 

3721 Nagrade vatrogascima 5.000 10.000 10.000 200% 200% 

38 Ostali rashodi 400.000 400.000 400.000 100% 100% 
381 Tekuće donacije 400.000 400.000 400.000 100% 100% 

3811 Tekuće donacije u novcu (DVD) 400.000 400.000 400.000 100% 100% 
  UKUPNO AKTIVNOSTI: 405.000 410.000 410.000 101% 101% 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

45  

  
4 

  
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

5.300.000 3.120.000 0 
59% 0% 

  
42 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.300.000 3.120.000 0   
59% 

  
0% 

421 Građevinski objekti 4.950.000 2.770.000 0 56% 0% 
4212 Radovi na izgradnji Vatrogasnog doma 4.800.000 2.500.000 0 52% 0% 

4212 Nadzor nad izvoĊenjem radova izgradnje 150.000 150.000 0 100% 0% 

4214 Prikljuĉak zgrade Vatrogasnog doma na vodovodnu i 0 120,.000 0 #DIV/0! #DIV/0! 

422 Postrojenja i oprema 350.000 350.000 0 100% 0% 

4227 Nabava i montaţa opreme 350.000 350.000 0 100% 0% 

3 Rashodi poslovanja 30.000 30.000 0 100% 0% 

32 Materijalni rashodi 30.000 30.000 0 100% 0% 

323 Rashodi za usluge 30.000 30.000 0 100% 0% 

  
3237 

Usluge vanjskog savjetnika za izradu natjeĉajne dokumentacije 

i administracije projekta (priprema I provedba projekta) 
  
  
30.000 

  
  
30.000 

  
  
0 

  
  

100% 

  
  

0% 
  UKUPNO AKTIVNOSTI: 5.330.000 3.150.000 0 59% 0% 

PROJEKTI FINANCIRANI OD NACIONALNIH I EU SREDSTAVA-VATROGASNI DOM- 

Aktivnost:                                     Funkcijska klasifikacija:4-Ekonomski poslovi  

CIVILNA ZAŠTITA  

Aktivnost:                               Fukcijska klasifikacija: 03-Javni red i sigurnost  

3 Rashodi poslovanja 35.000 45.000 45.000 129% 129% 

32 Materijalni rashodi 35.000 45.000 45.000 129% 129% 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000 5.000 5.000 100% 100% 

3222 Nabava hrane za snage zaštite i spašavanja    
5.000 

  
5.000 

  
5.000 

  
100% 

  
100% 

323 Rashodi za usluge 
30.000 40.000 40.000 133% 133% 

3237 Ostale intelektualne usluge - konzultantske usluge   
30.000 

  
40.000 

  
40.000 

  
133% 

  
133% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000 5.000 5.000 100% 100% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000 5.000 5.000 100% 100% 

422 Postrojenja i oprema 5.000 5.000 5.000 100% 100% 

4223 Oprema za odrţavanje i zaštitu (i/ili civilnu zaštitu) 5.000 5.000 5.000 100% 100% 

  
 
UKUPNO AKTIVNOST: 40.000 50.000 50.000 125% 125% 

PROGRAM  12                       ODRŢAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

Odrţavanje cesta i drugih javnih površina  

Aktivnost :   Funkcijska klasifikacija:04-Ekonomski poslovi 

3 Rashodi poslovanja 345.000 775.000 685.000 225% 199% 

32 Materijalni rashodi 345.000 775.000 685.000 225% 199% 

323 Rashodi za usluge 345.000 775.000 685.000 225% 199% 

3232 Usluge tekućeg i invest. odrţ. - ĉišćenje snijega 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

  
3232 

Odrţavanje nerazvrstanih cesta 200.000 150.000 150.000 75% 75% 

  

3232 

Nabava i postavljanje putokaza i prometnih ogledala uz NC I javne 
puteve 

  
15.000 

  
15.000 

  
15.000 

  
100% 

  
100% 

                3232 
Sanacija asfaltnog zastora na kolovozima nerazvrstanih cesta- razno 
 

  
50.000 

  
100.000 

  
10.000 

  
200% 

  
20% 

  
3232 Izvanredno odrţavanje nerazvrstane ceste od mjesnog groblja u 

Smrdeljima, NC 413 (II.faza-prometnica I nadzor). 

  
  
0 

  
  
200.000 

  
  
200.000 

  
  

#DIV/0! 

  
  

#DIV/0! 
 

 3232 Sanacija asfaltnog kolovoza  nerazvrstanih cesta u naselju Varivode   
0 

  
200.000 

  
200.000 

  
#DIV/0! 

  
#DIV/0! 

  
3232 

Pojaĉano odrţavanje (modernizacija) puta "Put Ĉuĉevo" i 

njegovo proširenje do buduĉeg inkubatora.mr 
  
50.000 

  
50.000 

  
50.000 

  
100% 

  
100% 

  
3232 

Sanacija zidova lokvi (Lokva Lalića,lokva u Varivodama i dr.)   
2.000 

  
50.000 

  
50.000 

  
250% 

  
250% 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

46  

ODRŢAVANJE GROBLJA I DRUGIH JAVNIH POVRŠINA 

Aktivnost: Funkcijska klasifikacija:05-Zaštita okoliša 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000 50.000 70.000 83% 117% 

422 Postrojenja i oprema 60.000 50.000 70.000 83% 117% 

42273 Nabava komunalne urbane opreme 10.000 20.000 20.000 200% 200% 

42273 Hortikulturalno ureĊenje okoliša 50.000 30.000 50.000 60% 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 405.000 825.000 755.000 204% 186% 

3 Rashodi poslovanja 1.136.000 1.293.500 1.443.792 114% 127% 

32 Materijalni rashodi 1.136.000 1.293.500 1.443.792 114% 127% 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000 2.000 4.000 50% 100% 

3225 Sitni inventar - nabava klupa i druge urbane opreme 4.000 2.000 4.000 50% 100% 

323 Rashodi za usluge 1.132.000 1.291.500 1.439.792 114% 127% 
  
  

3232 

Usluge tekućeg i invest.odrţavanja javnih površina u 

funkciji rekreacije i sporta, odmora, zabave, odrţavanja 

prigodnih manifestacija i drugo 

  
  
30.000 

  
  
10.000 

  
  
20.000 

  
  

33% 

  
  

67% 
  

3232 Usluge tekućeg i inv.odrţavanja - groblja i spomen ploĉe 
  
40.000 

  
20.000 

  
15.000 

  
50% 

  
38% 

  
  

3232 

Usluge ĉišćenja ,sakupljanja i odvoţenja komunalnog 

otpada,odrţavanje groblja, javnih površina i druge usluge- 

KP Kistanje. 

  
  
1.000.000 

  
  
1.200.000 

  
  
1.348.292 

  
  

120% 

  
  

135% 
3232 UreĊenje zelenih površina uz prometnice naseljenih mjesta.   

40.000 
  
40.000 

  
40.000 

  
100% 

  
100% 

  
  

3232 

Ostali nespom.graĊ.obj. - odrţavanje precrpnica 

fekalne kanalizacije. 

  
20.000 

  
20.000 

  
15.000 

  
100% 

  
75% 

35 Subvencije 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 
  
  

351 

Subvencije trgovaĉkim društvima,obrtnicima,malim i 

srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora (K.P.K.-

nab.opreme-kombi). 

  
  
0 

  
  
0 

  
  
0 

  
  

#DIV/0! 

  
  

#DIV/0! 
  

35111 
Subvencija trg.društvima-Kom.pod.Kistanje-nabava kamiona
-smećara 

  
0 

  
0 

  
0 

  
#DIV/0! 

  
#DIV/0! 

4 Rashodi za nabavu nefinanc.imovine 22.000 35.000 105.000 159% 477% 

42 Rashod.za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 22.000 35.000 30.000 159% 136% 

421 Građevinski objekti 12.000 25.000 20.000 208% 167% 

  
4214 

Radovi na zaštiti devastiranih,urušenih i napuštenih 

graĊevinskih objekata , zatvaranje otvora na ruševinama . 

  
  
10.000 

  
  
20.000 

  
  
10.000 

  
  

200% 

  
  

100% 
  

4214 

Ostali graĊevinski objekti - obnova suhozida u funkciji 

oĉuvanja kulturne baštine. 

  
2.000 

  
5.000 

  
10.000 

  
250% 

  
500% 

422 Postrojenja i oprema   
10.000 

  
10.000 

  
10.000 

  
100% 

  
100% 

  

42273 

Nabava konstruktivnih i drugih elemenata /dijelova za 

popravak autobusnih nadstrešnica. 

  
10.000 

  
10.000 

  
10.000 

  
100% 

  
100% 

  
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini   

0 
  
0 

  
75.000 

  
#DIV/0! 

  
#DIV/0! 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu   
0 

  
0 

  
75.000 

  
#DIV/0! 

  
#DIV/0! 

4541 Rekonstrukcija / obnova i ureĊenje trga u Bioviĉinom Selu   
0 

  
0 

  
75.000 

  
#DIV/0! 

  
#DIV/0! 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 1.158.000 1.328.500 1.548.792 115% 134% 

PROGRAM  13                              JAVNI RADOVI 

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija:05-Zaštita okoliša  

3 Rashodi poslovanja 358.000 363.900 385.635 102% 108% 

31 Rashodi za zaposlene 297.000 302.900 308.700 102% 104% 

311 Plaće za redovan rad 255.000 260.000 265.000 102% 104% 

3111 Plaće za redovan rad 255.000 260.000 265.000 102% 104% 

313 Doprinos na plaće 42.000 42.900 43.700 102% 104% 

3132 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 42.000 42.900 43.700 102% 104% 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

47  

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija : 06-Usluge unaprjeĊenja stanovanja  i 

zajednice 

PROGRAM 14                               ODRŢAVANJE JAVNE RASVJETE 

32 Materijalni rashodi 61.000 61.000 76.935 100% 126% 

321 Naknade troškova zaposlenima 21.000 22.000 37.405 105% 178% 

3212 Naknade za prijevoz 21.000 22.000 37.405 105% 178% 

322 Rashodi za materijal i energiju 31.000 31.000 30.000 100% 97% 

3227 Sluţbena, radna i zaštitna odjeća i obuća 9.000 9.000 5.000 100% 56% 

3221 Ostali materijali za potrebe redovnog poslovanja 13.000 11.000 10.000 85% 77% 

3223 Energija 4.000 6.000 8.000 150% 200% 

3225 Sitni inventar 5.000 5.000 7.000 100% 140% 

323 Rashodi za usluge 9.000 8.000 9.530 89% 106% 

3236 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge-lijeĉ.pregled 6.000 3.000 2.330 50% 39% 

3237 Ostale intelektualne usluge - osposobljavanje 3.000 5.000 7.200 167% 240% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 358.000 363.900 385.635 102% 108% 

3  Rashodi poslovanja 610.000 716.000 716.000 117% 117% 

 32 Materijalni rashodi 610.000 716.000 716.000 117% 117% 

 322 Rashodi za materijal i energiju 350.000 456.000 456.000 130% 130% 

 3223 Energija 350.000 456.000 456.000 130% 130% 

 323 Rashodi za usluge 260.000 260.000 260.000 100% 100% 

 3232 Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 260.000 260.000 260.000 100% 100% 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 265.000 0 0 0% 0% 

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 265.000 0 0 0% 0% 

451  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima   
265.000 

  
0 

  
0 

  
0% 

  
0% 

4511 Modernizacija javne rasvjete na podruĉju općine Kistanje, 

naselje Kistanje, Ivoševci i Bioviĉino selo. 

  
250.000 

  
0 

  
0 

  
0% 

  
0% 

4511 
Usluga struĉnog nadzora nad modernizacijom javne 

rasvjete na podruĉju općine Kistanje, Ivoševci i Biovoĉino 

Selo. 

  
  
15.000 

  
  
0 

  
  
0 

  
  

0% 

  
  

0% 
 UKUPNO AKTIVNOST: 875.000 716.000 716.000 82% 82% 

FOTONAPONSKI PANELI/INSTALACIJA BEŽIĆNOG INTERNETA 

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija:06-Usluge unaprjeĊenja              stanovanja i zajednice  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 350.000 100.000 #DIV/0! #DIV/0! 

422 Postrojenja i oprema 0 350.000 100.000 #DIV/0! #DIV/0! 

4227 Nabava i montaţa fot.napons.panela za elektrif.i j.rasvjetu   
0 

  
100.000 

  
100.000 

  
#DIV/0! 

  
#DIV/0! 

  

4227 

Nabava i montaţa fotonaponskih /solarnih/panelana  0 250.000 0 #DIV/0! #DIV/0! 
  UKUPNO AKTIVNOST: 0 350.000 100.000 #DIV/0! #DIV/0! 

PROGRAM  15                 RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVA VODOOPSKRBE,   ODVODNJE I ZAŠTITE VODA 

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija:05-Zaštita okoliša  

3 Rashodi poslovanja 160.000 150.000 150.000 94% 94% 

32 Materijalni rashodi 160.000 150.000 150.000 94% 94% 

323 Rashodi za usluge 160.000 150.000 150.000 94% 94% 

3234 Komunalne usluge-ĉišćenje IMHOFF taloţnika 80.000 80.000 80.000 100% 100% 

3234 Sanacija i odrţavanje septiĉkih jama 50.000 50.000 50.000 100% 100% 

3234 Sanacija kanalizacijskog sustava (kolektora, precrpnice itd.)   
30.000 

  
20.000 

  
20.000 

  
67% 

  
67% 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

48  

PROGRAM  16                                                ZAŠTITA OKOLIŠA  

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija:06-Usluge unaprjeĊenja              stanovanja i zajednice  

4. Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000 25.000 25.000 100% 100% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000 25.000 25.000 100% 100% 

421 Građevinski objekti 25.000 25.000 25.000 100% 100% 

4214 Izgradnja uliĉnog prikljuĉnog voda-spajanje na vodovodnu 
mreţu 

  
25.000 

  
25.000 

  
25.000 

  
100% 

  
100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 185.000 175.000 175.000 95% 95% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000 15.000 15.000 25% 25% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000 10.000 10.000 20% 20% 

422 Postrojenja i oprema- 50.000 10.000 10.000 20% 20% 

4227 Nabava spremnika za sakupljanje otpada. 50.000 10.000 10.000 20% 20% 

  
4227 

Nabava, strojevi i oprema za ostale namjene-ĉitaći broja 

podizanja tereta /kanti za smeće i drugo/. 
  
0 

  
0 

  
0 

  
#DIV/0! 

  
#DIV/0! 

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

42314 Nabava komunalnog vozila - kamiona. 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000 5.000 5.000 50% 50% 

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 10.000 5.000 5.000 50% 50% 

  
4531 

  
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 

  
10.000 

  
5.000 

  
5.000 

  
50% 

  
50% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 60.000 15.000 15.000 25% 25% 

PROGRAM  17                          ZBRINJAVANJE I GOSPODARENJE OTPADOM 

Aktivnost:    Funkcijska klasifikacija:05-Zaštita okoliša  

4 Rashodi poslovanja  2.095.000 3.000.000 2.000.000 143% 95% 

42 Materijalni rashodi  
2.095.000 3.000.000 2.000.000 143% 95% 

421 Rashodi za usluge  2.000.000 3.000.000 2.000.000 150% 100% 

4212 Sanacija odlagališta komunalnog otpada "Macure-Jelenik"  2.000.000 1.000.000 0 50% 0% 

4212 Izgradnja reciklaţnog dvorišta za komunalni otpad  0 1.000.000 1.000.000 #DIV/0! #DIV/0! 

4212 Izgradnja reciklaţnog dvorišta graĊevnog materijala  0 1.000.000 1.000.000 #DIV/0! #DIV/0! 

426 Rashodi za nabavu nematerijalne proizvedene imovine    
  
95.000 

  
  
0 

  
  
0 

  
  

0% 

  
  

0% 
  

4264 

Izrada projektne prijave (aplikacije) za prijavu projekta za 

sufinanciranje kroz Kohezijske fondove-sanacija 

odlagališta komunalnog otpada 

  
  
44.000 

  
  
0 

  
  
0 

  
  

0% 

  
  

0% 
  
  

4264 

Izrada dokumentacije za nadmetanje za provedbu natjeĉaja 
za izvoĊenje radova na sanaciji odlagališta 
komunalnog otpada-radova,nadzor,tehniĉku pomoć I 
promidţbu 

  
  
  
51.000 

  
  
  
0 

  
  
  
0 

  
  
  

0% 

  
  
  

0% 
  UKUPNO AKTIVNOST: 2.095.000 3.000.000 2.000.000 143% 95% 

PROGRAM 18       KOMUNALNA INFRASTRUKTURA-IZGRADNJA  -IZGRADNJA NERAZVRSTANIH CESTA ,PUTEVA ,ULICA I     

DRUGIH PROMETNIH POVRŠINA 

                                 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovin 1.460.000 1.250.000 490.000 86% 34% 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

411 Matrijalna imovina-prirodna bogatstva 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

4111 Ostala zemljišta   
10.000 

  
10.000 

  
10.000 

  
100% 

  
100% 

42 Rashod.za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.450.000 1.240.000 480.000   
86% 

  
33% 

421 GraĊevinski objekti 1.450.000 1.240.000 480.000 86% 33% 

4212 Djeĉja igrališta-izgradnja/opremanje. 20.000 20.000 20.000 
100% 100% 

Kapitalni projekt  Funkcijska klasifikacija:06-Usluge unaprjeĊenja  stanovanja i zajednice  



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

49  

  
  

4213 

Izgradnja zaobilaznice (ceste) od spoja sa drţavnom cestom 

D59 do Šubićeve ulice (pripremni zemljani radovi do 

skladišta graĊevinskog materijala). 

30.000 50.000 50.000   
  

167% 

  
  

167% 
4213 Pojaĉno odrţavanje i proširenje Šubićeve ulice   

150.000 
  
150.000 

  
50.000 

  
100% 

  
33% 

  

4213 

Pojaĉano odrţavanje puta za zaseok Laliće 

 

30.000 30.000 30.000 100% 100% 

4213 Izvanredno odrţavanje nerazvrstanih cesta na podruĉju općine 

Kistanje u naselju Smrdelje(Tomasovića Stanovi dio LC 65023, 

dio NC 431, dio N417, dioNC 424). 

450.000 200.000 0   
  

44% 

  
  

0% 

4213 Izvanredno odrţavanje nerazvrstanih  cesta u zaseoku Gornji 
Leţaići(NC 454,dio NC 455 I dio NC 457). 

0 100.000 100.000   
#DIV/0! 

  
#DIV/0! 

4213 Izvanredno odrţavanje nerazvrstanih cesta na podruĉju naselja 
Nunić(Draga) 

0 100.000 100.000   
#DIV/0! 

  
#DIV/0! 

4213 IzvoĊenje radova na produţetku ulice Gospe Letniĉkeu Novom 
naselju u Kistanjama. GraĊevinski projekt(projekt prometnice, 
oborinskeodvodnje I vodovoda)+struĉni nadzor.Lokacija 
k.ĉ.3998/1,k.o.Kistanje 

620.000 500.000 0   
  
  

100% 

  
  
  

0% 
4214 UreĊenje cestovnog zemljišta uz glavne prometnice u naseljenim 

mjestima I prilagodba istih u funkciji pješaĉkih staza-fazno. 
30.000 50.000 30.000    

167% 
  

 100% 
4214 Izvedba kanalizacijskih prikljuĉaka za obiteljske kuće 10.000 10.000 10.000   

100% 
  

100% 
4214 Kontrola,ĉišćenje i rekonstrukcija dotrajalih kolektora fekalne 

kanalizacije. 

30.000 10.000 10.000   
33% 

  
33% 

4214 Izgradnja kapelice/ograde groblja 50.000  0 50.000 0% 100% 
4214 Izgradnja nogostupa, pješaĉkih staza , autoparkirališta 30.000 20.000 30.000 67% 100% 

 UKUPNO AKTIVNOST: 
1.460.000 1.250.000 490.000 86% 34% 

PROGRAM  19                 IZRADA PROJEKTNE DOKUMENTACIJE  

Kapitalni projekt:   Funkcijska klasifikacija:  06-Usluge unaprjeĊenje stanovanja                i zajednice  

3 Rashodi poslovanja 150.000 150.000 150.000 100% 100% 

32 Materijalni rashodi 150.000 150.000 150.000 100% 100% 

323 Rashodi za usluge 150.000 150.000 150.000 100% 100% 

3237 Geodetsko-katastarske usluge-poslovi 150.000 150.000 150.000 100% 100% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000 200.000 200.000 100% 100% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000 200.000 200.000 100% 100% 

426 Rashodi za nabavu nematerijalne proizvedene imovine 200.000 200.000 200.000 100% 100% 

4264 Projektna dokumentacija –razno 200.000 200.000 200.000 100% 100% 

 UKUPNO AKTIVNOST: 
350.000 350.000 350.000 100% 100% 

Funkcijska klasifikacija:  06-Usluge unaprjeĊenje stanovanja                i zajednice  

PROJEKTIRANJE UREĐENJA CENTRA KISTANJE 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 
60.000 60.000 60.000 100% 100% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 
60.000 60.000 60.000 100% 100% 

 426 
Rashodi za nabavu nematerijalne proizvedene imovine- dopro-

jektiranje 

  
60.000 

  
60.000 

  
60.000 

  
100% 

  
100% 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 60.000 60.000 60.000 100% 100% 

PROJEKTIRANJE DJEĈIJEG VRTIĆA U KISTANJAMA 

Funkcijska klasifikacija:  06-Usluge unaprjeĊenje stanovanja                i zajednice  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine   
230,000 

  
100.000 

  
0 

  
43% 

  
0% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   
230.000 

  
100.000 

  
0 

  
43% 

  
0% 

 426 
Rashodi za nabavu nematerijalne proizvedene imovine- dopro-

jektiranje 

  
230.000 

  
100.000 

  
0 

  
43% 

  
0% 

4264 Izrada idejnog rješenja i projektnog zadatka za izgradnju 

djeĉjeg vrtića u Kistanjama. 
  
0 

  
0 

  
0 

  
#DIV/0! 

  
#DIV/0! 

4264 Izrada idejnog i glavnog projekta Djeĉijeg vrtića u Kistanjama 230.000 100.000 0 43% 0% 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 230.000 100.000 0 43% 0% 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

50  

Funkcijska klasifikacija:  06-Usluge unaprjeĊenje stanovanja                i zajednice  

PROJEKTIRANJE  OBNOVE STARE OSNOVNE ŠKOLE I NEKADAŠNJEG ZADRUŢNOG DOMA U IVOŠEVCIMA 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine   
300.000 

  
250.000 

  
0 

  
83% 

  
0% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   
300.000 

  
250.000 

  
0 

  
83% 

  
0% 

 426 
Rashodi za nabavu nematerijalne proizvedene imovine- dopro-

jektiranje 
  
300.000 

  
250.000 

  
0 

  
83% 

  
0% 

4264 Izrada idejnog rješenja i projektnog zadatka za izgradnju    
50.000 

  
0 

  
0 

  
0% 

  
0% 

4264 Izrada idejnog i glavnog projekta  250.000 250.000 0 100% 0% 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 300.000 250.000 0 83% 0% 

PROJEKTIRANJE DOMA ZA STARE I NEMOĆNE U BIOVIĈINOM SELU  

Aktivnost  

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine   
350.000 

  
100.000 

  
0 

  
29% 

  
0% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine   
350.000 

  
100.000 

  
0 

  
29% 

  
0% 

 426 
Rashodi za nabavu nematerijalne proizvedene imovine- dopro-

jektiranje 
350.000 100.000 0 29% 0% 

4264 Izrada idejnog rješenja i projektnog zadatka za izgradnju  50.000 0 0 0% 0% 

4264 Izrada idejnog i glavnog projekta  300.000 100.000 0 33% 0% 

  UKUPNO AKTIVNOSTI: 350.000 100.000 0 29% 0% 

PROGRAM  20                     PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 

Program male škole 

Aktivnost: Funkcijska klasifikacija:09-Obrazovanje  

3 Rashodi poslovanja 182.000 101.000 173.000 55% 95% 

32 Materijalni rashodi 7.000 8.000 8.000 114% 114% 

322 Rashodi za materijal i energiju 7.000 8.000 8.000 114% 114% 

3221 Uredski materijal-školski pribor-radni materijal 7.000 8.000 8.000 114% 114% 

38 Ostali rashodi 175.000 93.000 165.000 53% 94% 

381 Tekuće donacije 175.000 93.000 165.000 53% 94% 

3811 Tekuće donacije - OŠ Kistanje program predškole 80.000 80.000 80.000 100% 100% 
3811 Donacije OŠ Kistanje-razno  0 0 0 0% 0% 
3811 Igraonice za djecu - cjelogodišnji program 90.000 8.000 80.000 9% 89% 
 3811 Igraonice za djecu i mladeţ-predškolski odgoj/mala škola-prijevoz 5.000 5.000 5.000 100% 100% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000 5.000 5.000 100% 100% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000 5.000 5.000 100% 100% 

422 Uredska oprema i namještaj za predškolu 5.000 5.000 5.000 100% 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 187.000 106.000 178.000 57% 95% 

PROGRAM  21                    OSNOVNO I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 

Aktivnost: Funkcijska klasifikacija:09-Obrazovanje  

3 Rashodi poslovanja 320.000 300.000 300.000 94% 94% 
32 Materijalni rashodi 20.000 20.000 20.000 100% 100% 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000 20.000 20.000 100% 100% 
3221 Uredski materijal-radni materijal za uĉenike 20.000 20.000 20.000 100% 100% 

                      37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i dr. 250.000 230.000 230.000 92% 92% 
372 Ostale naknade građan.i kućanst.iz proračuna 250.000 230.000 230.000 92% 92% 

3721 Ostale naknade graĊan.i kućanst.iz proraĉuna 100.000 80.000 80.000 80% 80% 
3721 Naknade za školovanje 150.000 150.000 150.000 100% 100% 

38 Ostali rashodi 50.000 50.000 50.000 100% 100% 
381 Tekuće donacije 50.000 50.000 50.000 100% 100% 

3811 Tekuće donacije –OŠ Kistanje-marenda 50.000 50.000 50.000 100% 100% 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000 5.000 5.000 100% 100% 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000 5.000 5.000 100% 100% 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

51  

Potpore novoroĊenoj djeci 

PROGRAM  22                   POTICANJE MJERA DEMOGRAFSKE OBNOVE 

PROGRAM  23                     PROMICANJE KULTURE 

422 Uredska oprema i namještaj za školu 5.000 5.000 5.000 100% 100% 
  UKUPNO AKTIVNOST: 325.000 305.000 305.000 94% 94% 

Aktivnost: Funkcijska klasifikacija:09-Obrazovanje  

3 Rashodi poslovanja 150.000 200.000 200.000 133% 133% 

37 Naknade graĊanima i kućanstv.na temelju osiguranja i dr. 150.000 200.000 200.000 133% 133% 

372 Ostale naknade građan.i kućanst.iz proračuna 150.000 200.000 200.000 133% 133% 

3721 Ostale naknade graĊan. za sklapanje braka 50.000 50.000 50.000 100% 100% 

3721 Ostale naknade graĊan.i kućanst.iz proraĉuna 100.000 150.000 150.000 150% 150% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 150.000 200.000 200.000 133% 133% 

Manifestacije u kulturi 

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija:08-Rekreacija,kultura i religija  

3 Rashodi poslovanja 220.000 260.000 260.000 118% 118% 

38 Ostali rashodi 190.000 230.000 230.000 121% 121% 

381 Tekuće donacije 190.000 230.000 230.000 121% 121% 

3811 Tekuće donacije u novcu - udruge 80.000 100.000 100.000 125% 125% 

  

3811 

Tekuće donacije u novcu - vjerske  90.000 100.000 100.000 111% 111% 

3811 Tekuće donacije u novcu - kulturno umjetniĉka društva 10000 20.000 20.000 200% 200% 
3811 Tekuće donacije u novcu - braniteljska udruga 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

32 Materijalni rashodi - Prigodno kulturno-zabavni programi-
priredbe, koncerti, većeri, koncerti, predstave i sl. 

30.000 30.000 30.000 100% 100% 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

323 Rashodi za usluge 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

329 Ostali nespomenuti rashodi 10.000 10.000 10.000 100% 100% 

 UKUPNO AKTIVNOST: 220.000 260.000 260.000 118% 118% 

PROGRAM  24                                RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 

3 Rashodi poslovanja 105.000 145.000 132.000 138% 126% 

32 Materijalni rashodi 10.000 50.000 50.000 500% 500% 

323 Rashodi za usluge 10.000 50.000 50.000 500% 500% 

3232 
Usluge tekućeg i investicijskog odrţavanja 

objekata za odmor, rekreaciju i sport 

(nogometno igralište Kistanje). 

10.000 50.000 50.000 500% 500% 

38 Donacije i ostali rashodi 95.000 95.000 82.000 100% 86% 

381 Tekuće donacije 
95.000 95.000 82.000 100% 86% 

3811 Tekuće donacije u novcu sportskim udrugama i društvima 90.000 90.000 80.000 100% 89% 

38117 Tekuće donacije graĊanima i kućanstvima/pojedincima za 

doprinos u razvoju sporta 

5.000 5.000 2.000 100% 40% 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000 120.000 120.000 100% 100% 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 120.000 120.000 120.000 100% 100% 

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 120.000 120.000 120.000 100% 100% 

4541 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu ( 50.000 50.000 50.000 100% 100% 

4541 
Rekonstrukcija igrališta 

70.000 70.000 70.000 100% 100% 
  UKUPNO AKTIVNOST: 225.000 265.000 252.000 118% 112% 

Aktivnost:                                                     Osnovna djelatnost sportskih udruga 

PROGRAM   25                          PREVENCIJA KRIMINALITETA U ZAJEDNICI 

Prevencija kriminaliteta u zajednici  



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

52  

Aktivnost: Funkcijska klasifikacija:3-Javni red i sigurost  

PROGRAM  26                              SOCIJALNA SKRB 

Pomoć u novcu pojedincima i  obiteljima—jednokratne i druge novĉane pomoći- 

Aktivnost: Funkcijska klasifikacija:10-Socijalna zaštita  

POMOĆ U NOVCU -OGRJEV  

Aktivnost:  

3 Rashodi poslovanja 3.000 3.000 3.000 100% 100% 

38 Donacije i ostali rashodi 3.000 3.000 3.000 100% 100% 

381 Tekuće donacije 3.000 3.000 3.000 100% 100% 

3811 Tekuće donacije u novcu 3.000 3.000 3.000 100% 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 3.000 3.000 3.000 100% 100% 

3 Rashodi poslovanja 100.000 120.000 140.000 120% 140% 

37 Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i dr. 100.000 120.000 140.000 120% 140% 

372 Ostale naknade građan.i kućanstvima iz proračuna   
100.000 

  
120.000 

  
140.000 

  
120% 

  
140% 

3721 Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu-jnp 80.000 90.000 90.000 113% 113% 

  
3721 

Druge naknade troškova iz Zakona o socijal-

noj skrbi ( i pogrebni troškovi) 

20.000 30.000 50.000 150% 250% 

 UKUPNO AKTIVNOST: 100.000 120.000 140.000 120% 140% 

3 Rashodi poslovanja  500.000 500.000 500.000 100% 100% 

37 Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i dr.  500.000 500.000 500.000 100% 100% 

372 Ostale naknade graĊan.i kućanstvima iz proraĉuna  500.000 500.000 500.000 100% 100% 

3721 Naknade graĊanima i kućanstvima u novcu  
500.000 500.000 500.000 100% 100% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 
500.000 500.000 500.000 100% 100% 

PROJEKT FINANCIRAN OD NACIONALNIH             I EU SREDSTAVA-PROJEKT"ZENE RADE" 

Pomoć starim i nemoćnim osobama-u kući 

Aktivnost:  Funkcijska klasifikacija:10-Socijalna zaštita  

 3 Rashodi poslovanja 398.000 445.000 375.000 112% 94% 
 31 Rashodi za zaposlene 270.000 330.000 270.000 122% 100% 

311  Plaće (bruto) 200.000 250.000 200.000 125% 100% 

3111  Plaće za redovan rad 200.000 250.000 200.000 125% 100% 

 313 Doprinosi na plaće 70.000 80.000 70.000 114% 100% 
 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 70.000 80.000 70.000 114% 100% 

 32 Materijalni rashodi 88.000 75.000 65.000 85% 74% 
321  Naknade troškova zaposlenima 50.000 60.000 50.000 120% 100% 

3212  Naknade za prijevoz 
50.000 60.000 50.000 120% 100% 

322  Rashodi za materijal i energiju 20.000 15.000 15.000 75% 75% 
 

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi-

sredstva za   ĉišćenje i odrţavanje ,higijenske 

potrebe i njegu 

15.000 10.000 10.000 67% 67% 

 3223 Energija-motorni benzin i sl. 5.000 5.000 5.000 100% 100% 
3223 Sitni inventar I autogume 0 0   #DIV/0! #DIV/0! 
323  Rashodi za usluge 3.000 0 0 0% 0% 

3233  Usluge promidţbe i informiranja 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 
3236  Zdravstvene I veterinarske usluge 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 
3232 Usluge tekućeg Invest.odrţavanja automobila   

3.000 
  
0 

  
0 

  
0% 

  
0% 

3232 Usluge promidţbe i informiranja 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! 
 

329 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja-ukupni 

neizravni troškovi provedbe projekta 

15.000 0 0 0% 0% 

38  Ostali rashodi 40.000 40.000 40.000 100% 100% 
381  Tekuće donacije 40.000 40.000 40.000 100% 100% 

3811  Tekuće donacije u novcu - udruga partner 40.000 40.000 40.000 100% 100% 
  UKUPNO AKTIVNOST: 

398.000 445.000 375.000 112% 94% 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

53  

PROGRAM  27                                 ZAŠTITA,OĈUVANJE I UNAPREĐENJE ZDRAVLJA  

Deratizacija,dezinsekcija i veterinarsko.zdravstvene usluge 

Aktivnost: Funkcijska klasifikacija:07-Zdravstvo  
3  Rashodi poslovanja 117.003 120.000 120.000 103% 103% 

 32 Materijalni rashodi 117.003 120.000 120.000 103% 103% 
 323 Rashodi za usluge 117.003 120.000 120.000 103% 103% 

 3234 Komunalne usluge (deratizacija) 50.000 60.000 60.000 120% 120% 

3236 Veterinarske usluge-Sterilizacija 30.000 30.000 30.000 100% 100% 

 3236 Ostale zdravstvene i veterinarske usluge-zbrinjavanje 30.000 30.000 30.000 100% 100% 

 3237 Usluge nadzora za provedbu deratizacije 7.003 0 0 0% 0% 

  UKUPNO AKTIVNOST: 117.003 120.000 120.000 103% 103% 

  UKUPNO GLAVA 00301 24.533.057 18.352.400 12.844.127 75% 52% 

  UKUPNO RAZDJEL 003 24.533.057 18.352.400 12.844.127 75% 52% 

  
SVEUKUPNO (Razdjel 
001,002,003): 

25.512.260 19.272.434 13.723.161 76% 54% 

 

PLAN 

2022. 

  
PROJEKCIJA  

2023. 

  
PROJEKCIJA  

2024. 

Šifra izvora:      1 2 3 

1.Opći prihodi i primici  Funkcijska klasifikacija: 01-Opće javne usluge 7.645.650 3.419.034 3.315.734 

2. Doprinosi  Funkcijska klasifikacija: 02-Obrana 5.000 5.000 5.000 

3. Vlastiti prihodi  Funkcijska klasifikacija: 03-Javni red i sigurnost 5.773.000 3.608.000 458.000 

4. Prihodi za posebne 
namjene  

Funkcijska klasifikacija: 04-Ekonomski poslovi 2.220.000 1.820.000 1.110.000 

5. Pomoći  Funkcijska klasifikacija: 05-Zaštita okoliša 2.738.000 3.573.900 2.595.635 

6. Donacije  Funkcijska klasifikacija: 06-Usluge unapreĊenja stanovanja i zajedn.   
5.043.607 

  
4.705.500 

  
4.088.792 

7.Prihodi od prodaje ili 
zamjene ne, financijske 
imovine  

Funkcijska klasifikacija: 07-Zdravstvo 127.003 130.000 130.000 

8.Namjenski primici  Funkcijska klasifikacija:  8-Rekreacija, kultura i religija 225.000 265.000 252.000 

 Funkcijska klasifikacija: 09-Obrazovanje 512.000 411.000 483.000 

 Funkcijska klasifikacija: 10-Socijalna skrb 1.223.000 1.335.000 1.285.000 

25.512.260 19.272.434 13.723.161 

Ĉlanak 5. 

 

Proraĉun Općine Kistanje za  2022.g. s projekcijama za 2023. i 2024.g. stupa na snagu osmi  dan od dana objave u 
"Službenom  glasniku Općine Kistanje", primjenjuje se od 01.sijeĉnja 2022.godine. 

KLASA:400-06/21-01/4 
URBROJ:2182/16-01-21-2 
Kistanje, 22.prosinca   2021.g.                                                                                             OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE                                    

                                                                                                                                                                           PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                                          Marko Kardum 

______________________________________________________________________________________________________________________________ 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

54  

Na temelju ĉlanka 67. st.1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine― broj 68/18, 118/18, 32/20) i ĉlanka 34. 
Statuta Općine Kistanje (Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije― br. 03/21), Općinsko vijeće Općine Kistanje na 5. sjednici 
od 22. prosinca 2021.g., donosi  

 

PROGRAM  

 graĊenja komunalne infrastrukture za 2022. godinu 

 

Ĉlanak 1. 

I.Opća odredba 

 

Programom gradnje odreĊuje se graĊenje i rekonstrukcija graĊevina komunalne infrastrukture koje će se graditi u 2022. godini i 
to: 

-javnih površina, 

-nerazvrstanih cesta sa prometnom signalizacijom i javnih prometnih površina, 

 

Program sadrži opis poslova sa procjenom troškova za izgradnju pojedine komunalne infrastrukture kao i iskaz financijskih 
sredstava potrebnih za ostvarenje Programa sa naznakom izvora financiranja. 

Programom se odreĊuju : 

1. graĊevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi ureĊenja neureĊenih dijelova graĊevinskog podruĉja, 

2. graĊevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u ureĊenim dijelovima graĊevinskog podruĉja, 

3. graĊevine komunalne infrastrukture koje će se graditi izvan graĊevinskog podruĉja 

4. postojeće graĊevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i naĉin rekonstrukcije. 

 

II. Izvori financiranja 

 

Troškovi gradnje objekata i ureĊaja komunalne infrastrukture procijenjeni su temeljem važećih cijena gradnje pojedinih 
objekata, a troškovi njihove gradnje /vrijednosti utvrditi će se nakon provedbe postupka javne nabave i sklopljenih ugovora . 

 

Ĉlanak 2. 

III. Izgradnja komunalne infrastrukture  

 

1.Javne površine 

Ovim Programom podrazumijeva se gradnja i ureĊenje: 

- javno prometnih površina (trgovi, ploĉnici, javni prolazi, pješaĉke staze, parkirališta, nogostupi, biciklistiĉke staze, stajališta 
javnog prometa i sliĉne površine),  

-javnih zelenih površina (djeĉja igrališta s pripadajućom opremom, parkovi, javni sportski i rekreacijski prostori, zeleni otoci, 
odmorišta i staze koje su sastavni dijelovi zelenih površina),  

-javnih objekata i ureĊaja (oglasni stupovi, groblje, tržnica, površine uz sportske objekte, rekreacijski objekti i sliĉno, objekte 
koji su namijenjeni za javne priredbe, otvorene tržnice, groblja, kolodvore i sliĉne prostore). 

 

Opis poslova s procjenom troškova izrade projektne dokumentacije i gradnje pojedinih objekata, sa iskazanim izvorom 
financiranja i odreĊenjem iz ĉlanka 68.st.2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine― broj 68/18,110/18 i 32/20), 
prikazan je u slijedećoj tablici: 

 

R.br. Izvor financiranja Plan 2022. 

1. Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU 150.000,00 

2. Proračun Općine Kistanje 610.000,00 

3. Komunalna naknada 180.000,00 

4. Naknada zbog zaštićenih prirodnih područja 320.000,00 

5. Središnji državni ured za obnovu i stambeno zbrinjavanje 500.000,00 

  UKUPNO: 1.760.000,00 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

55  

Tablica 1. 

 

Prometnice i prometne površine 

Pod radovima na izgradnji prometnica i prometnih površina podrazumijeva se njihova izgradnja odnosno rekonstrukcija, 
izgradnja i ureĊenje nogostupa, izgradnja i ureĊenje parkirališta autobusnih stajališta, te modernizacija-asfaltiranje nerazvrstanih 
cesta. 

Opis poslova s procjenom troškova gradnje pojedinih objekata, sa iskazanim izvorom financiranja i odreĊenjem iz ĉlanka 68. 
st.2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine― broj 68/18,110/18 i 32/20), prikazan je u slijedećoj tablici: 

 

Tablica 2. 

 

NAZIV Plan 2022. Izvor financiranja Ĉlanak 68. st.2 ZKG 

P 09 A100901 Ostali prometni objekti – 
biciklistiĉka staza, šetnica i sliĉno. 

100.000,00 Proraĉun Općine 
Kistanje 

UreĊenje neureĊenih dijelova 
graĊevinskog podruĉja. 

P 09 A100901 Ostali nespomenuti graĊevinski 
objekti, izgradnja i ureĊenje parkirališta i drugih 
javnih površina. 

70.000,00 Naknada zbog 
zaštićenih prirodnih 
podruĉja. 

UreĊenje neureĊenih dijelova 
graĊevinskog podruĉja. 

P 12 T1001202 UreĊenje zelenih površina uz 
prometnice naseljenih mjesta. 

40.000,00 Komunalna naknada. UreĊenje neureĊenih dijelova 
graĊevinskog podruĉja. 

P 18 K1001801 Djeĉja igrališta – 
izgradnja/opremanje. 

20.000,00 Komunalna naknada. UreĊeni dio graĊevinskog 
podruĉja. 

P 18 K1001801 UreĊenje cestovnog zemljišta 
uz glavne prometnice u naseljenim mjestima i 
prilagodba istih u funkciji pješaĉkih staza – 
fazno. 

30.000,00 Komunalna naknada. UreĊenje neureĊenih dijelova 
graĊevinskog podruĉja. 

P 18 K1001801 Izgradnja/kapelice/ograde 
groblja. 

50.000,00 Naknada zbog 
zaštićenih prirodnih 
podruĉja. 

Izvan graĊevinskog podruĉja. 

P 18 K1001801 Izgradnja nogostupa, pješaĉkih 
staza, autoparkirališta. 

30.000,00 Komunalna naknada. UreĊeni dio graĊevinskog 
podruĉja. 

P 19 K1001902 Projektiranje ureĊenja centra 
Kistanje. 

60.000,00 Komunalna naknada. UreĊeni dio graĊevinskog 
podruĉja. 

UKUPNO : 400.000,00     

NAZIV Plan 2022. Izvor 
financiranja 

Ĉlanak 68.st.2 ZKG 

P 18 K1001801 Izgradnja  zaobilaznice 
(ceste) od spoja sa državnom cestom D59 
Kistanje do Šubićeve ulice. 

30.000,00 Proraĉun Općine 
Kistanje 

UreĊenje neureĊenih dijelova 
graĊevinskog podruĉja 

  

P 18 K1001801 Pojaĉano održavanje i 
proširenje Šubićeve ulice. 

150.000,00 Proraĉun Općine 
Kistanje. 

UreĊenje neureĊenih dijelova 
graĊevinskog podruĉja 

  

P 18 K1001801 Pojaĉano održavanje puta za 
zaseok Laliće, od spoja sa državnom cestom 
D59, uz lokvu Lalića.  

30.000,00 Proraĉun Općine 
Kistanje. 

Izvan graĊevinskog podruĉja. 

P 18 K1001801 Izvanredno održavanje 
održavanje nerazvrstanih cesta na podruĉju 
općine Kistanje u naselju Smrdelje 
(Tomasovići dio LC 65023, dio NC 431, dio 
N 417, dio NC 424).  

450.000,00 Ministarstvo 
regionalnog 
razvoja i fondova 
EU (150.000,00); 
Proraĉun Općine 
Kistanje 
(300.000,00) 

UreĊenje neureĊenih dijelova 
graĊevinskog podruĉja. 

P 18 K1001801 IzvoĊenje radova na 
produžetku ulice Gospe Letniĉke u Novom 
naselju u Kistanjama. GraĊevinski projekt 
(projekt prometnice, oborinske odvodnje i 
vodovoda) +struĉni nadzor. Lokacija 
k.ĉ.3998/1, k.o.Kistanje.  

620.000,00 Središnji državni 
ured za obnovu i 
stambeno 
zbrinjavanje. 

UreĊeni dio graĊevinskog podruĉja. 

P 19 K1001901 

Projektna dokumentacija – razno. 

200.000,00 Naknada zbog 
zaštićenih 
prirodnih 
podruĉja. 

UreĊenje neureĊenih dijelova 
graĊevinskog podruĉja 

  

UKUPNO : 1.480.000,00     



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

56  

REKAPITULACIJA 

                                                                                                                              Izvor financiranja 

 

IV. Završne odredbe 

 

U okviru sredstava za provedbu ovog Programa dopuštena je preraspodjela utvrĊenih sredstava izmeĊu pojedinih rashoda i 
izdataka u cilju efikasnijeg i racionalnijeg ostvarivanja Programa i poboljšanja stanja u djelatnostima, uz odobrenje općinskog 
naĉelnika. 

Ukoliko se tijekom realizacije Programa opravdano pojavi potreba za gradnjom objekata i ureĊaja koji nisu predviĊeni 
Programom, o njihovoj realizaciji posebnu odluku donosi  Općinsko vijeće Općine Kistanje na prijedlog Općinskog naĉelnika. 

Općinski naĉelnik Općine Kistanje dužan je do kraja ožujka 2022. godine podnijeti Općinskom vijeću Općine Kistanje izvješće o 
izvršenju ovog Programa za 2021.godinu. 

Ovaj Program stupa na snagu osmi dan od dana objave  u ―Službenom glasniku Općine Kistanje‖, a primjenjuje se od 01. 
sijeĉnja 2022. godine. 

KLASA: 363-01/21-01/3 

URBROJ: 2182/16-01-21-2 

Kistanje, 22.prosinca  2021.g. 

                                                                                                                                    OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE                                                                                          
                                                                                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                Marko Kardum 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Na temelju ĉlanka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine―, broj 47/09., 27/93., 38/09.) i ĉlanka 34. 
Statuta Općine Kistanje („Narodne novine―, broj  3/21.), Općinsko vijeće Općine Kistanje na 5. sjednici, od 22.prosinca 2021. 
godine, donosi 

PROGRAM  

 javnih potreba u oblasti kulture u Općini Kistanje za 2022. godinu 

 

Ĉlanak 1. 

Ovim Programom javnih potreba u kulturi Općine Kistanje  za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Program) utvrĊuju se javne 
potrebe u kulturi koje obuhvaćaju kulturne djelatnosti, programe i manifestacije od interesa za Općinu Kistanje, koje provode 
udruge koje djeluju na podruĉju općine Kistanje, u okviru slijedećih djelatnosti: 

 Kulturna djelatnost, 

 glazbena djelatnost, 

 kulturno umjetniĉka društva 

 djelatnost braniteljskih udruga i ostalo 

Ĉlanak 2. 

SVRHA PROGRAMA: Svrha posebnih programa u kulturi jeste uspostava svekolikog kulturnog ozraĉja na podruĉju općine 
Kistanje, potreba aktivnosti branitelja, provedbom programa, akcija i manifestacija u kulturi od interesa za Općinu Kistanje. 

 

Ĉlanak 3. 

CILJ PROGRAMA: Cilj programa je zadovoljenje kulturnih potreba stanovnika Općine Kistanje. 

R. 
br. 

NAZIV Plan 2022. 
Min.Regional
nog razvoja i 
fondova EU 

Proraĉun 
Općine 

Kistanje 

 

Komunalna 
naknada 

 

Središnji 
drţavni ured 
za obnovu i 
stambeno 

zbrinjavanje 

Naknada  

zbog 
zaštićenih 
prirodnih  

1. Javne površine 
400.000,00kn 0,00kn 100.000,00kn 180.000,00kn 0,00kn 120.000,00kn 

2. 
Prometnice i prometne 
površine 

1.480.000,00kn 150.000,00kn 630.000,00kn 0,00kn 500.000,00kn 200.000,00kn 

 
SVEUKUPNO 

(kn): 

1.880.000,00kn 150.000,00kn 730.000,00kn 180.000,00kn 500.000,00kn 320.000,00kn 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

57  

 

Ĉlanak 4. 

OPIS PROGRAMA: 

Ovaj program sastoji se iz slijedećih aktivnosti: 

1.Manifestacije u kulturi – djelatnost udruga u kulturi 

2.Djelatnost kulturno umjetniĉkih društava 

3.Aktivnosti braniteljskih udruga 

4.Pomoć vjerskim zajednicama. 

Ĉlanak 5. 

 

STRUĈNE OSOBE ZA PROVOĐENJE PROGRAMA: 

U provedbi ovog programa ukljuĉit će se, prema potrebi: 

-ovlaštene osobe /voditelji udruga – provoditelja aktivnosti u oblasti  u kulture 

-druge struĉne osobe iz  djelatnosti kulture, angažirane prema potrebi. 

 

Ĉlanak 6. 

SREDSTVA ZA REALIZACIJU PROGRAMA: 

Za provoĊenje ovog programa u proraĉunu Općine Kistanje osigurano je ukupno 220.000,00 kn , raspodijeliti će se kako slijedi: 

P 23 A1002301  

 

Ĉlanak 7. 

Sredstva za ostvarivanje ovog programa osiguravaju se u Proraĉunu Općine Kistanje, a raspodijeliti će se u vidu donacija ovisno 
o likvidnosti Proraĉuna Općine Kistanje.  

Raspodjelu sredstava prema prijedlozima/zahtjevima  provoditelja aktivnosti odobrava Općinski naĉelnik posebnim 
zakljuĉkom , odnosno potpisom na zahtjev podnositelja zamolbe, a isplata temeljem ugovora o donaciji ,odnosno financiranju 
programa/aktivnosti. 

Ugovor se neće sklapati za pomoći dane vjerskim zajednicama. 

Sredstva iz ĉlanka 6. ovog Programa, doznaĉivati će se na žiro raĉune korisnika. 

                                                                                               Ĉlanak 8. 

Korisnici sredstava iz ĉlanka 6. ovog Programa podnose izvještaje o utrošenim sredstvima.  

                                                                                               Ĉlanak 9. 

Ovaj program stupa na snagu osmi dan od dana objave u ―Službenom glasniku Općine Kistanje‖, a primjenjuje se od 01. sijeĉnja 
2022.godine. 

 

KLASA: 021-05/21-01/18 

URBROJ: 2182/16-01-21-2 

Kistanje, 22.prosinca  2021.g. 

                                                                                                                                                                                           OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE                                                                                                                                                                                                                                          
PREDSJEDNIK 

                                                                                                                                                                                   Marko Kardum 
_________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Tekuće donacije -ukupno 190.000,00 

Tekuće donacije u novcu - udruge 80.000,00 

Tekuće donacije u novcu -  vjerske zajednice (za popravak i održavanje vjerskih objekata). 90.000,00 

Tekuće donacije u novcu - kulturno umjetniĉka društva 10.000,00 

Tekuće donacije u novcu - braniteljska udruga 10.000,00 

Materijalni rashodi-kulturno-zabavni programi-priredbe, koncerti, veĉeri ,predstave i sl. 30.000,00 

Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 

Rashodi za usluge 10.000,00 

Ostali nespomenuti rashodi 10.000,00 

UKUPNO AKTIVNOST: 220.000,00 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

58  

Na temelju ĉlanka 6. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine― broj 157/13., 152/14., 99/15., 
52/16,16/17,130/17,98/19,64/20), a u vezi sa Zakonom o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine―,broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), i ĉlanka 34.Statuta Općine Kistanje („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije―, broj 3/21), Općinsko vijeće Općine Kistanje na 5.sjednici, od 22.prosinca 2021.g., donosi 

 

PROGRAM 

 socijalnih i drugih potreba graĊana na podruĉju Općine Kistanje za 2022.godinu 

 

Ĉlanak 1. 

 

Programom socijalnih potreba graĊana na podruĉju Općine Kistanje za 2022.godinu planirana su sredstva u ukupnom iznosu od 
1.656.000,00 kuna, a rasporedit će se kako slijedi: 

           

 

 

 

 

Ĉlanak 2. 

 

Program socijalnih i drugih potreba graĊana na podruĉju Općine Kistanje za 2022.g.  stupa na snagu osmi dan od dana objave u 
―Službenom glasniku Općine Kistanje‖, a primjenjuje se od 01.sijeĉnja 2022.godine. 

 

KLASA: 021-05/21-01/19 

URBROJ: 2182/16-01-21-2 

Kistanje, 22.prosinca  2021.g. 

                                                                                                                                                                                           OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE                                                                                                                                                                                                                                          
PREDSJEDNIK 

                                                                                                                                                                                   Marko Kardum 

  

Naziv 

  

PLAN 

 2022. 

-u kunama- 

1. Pomoć u novcu obiteljima i pojedincima-jednokratna pomoć 80.000,00 

2. Ostale naknade graĊanima za sklapanje braka 50.000,00 

3. Pomoć za opremu novoroĊenog djeteta /Program demografske obnove 100.000,00 

4. Pomoć obiteljima u novcu za ogrjev 500.000,00 

5. Javni radovi 358.000,00 

6. Naknade za školovanje uĉenicima srednjih škola i studentima 150.000,00 

7. Druge  naknade troškova iz Zakona o socijalnoj skrbi korisnicima prava na 

    zajamĉenu minimalnu naknadu/pogrebni troškovi 

20.000,00 

8. Provedba programa pomoći starim i nemoćnim osobama 398.000,00 

SVEUKUPNO: 1.656.000,00 

Izvori financiranja PLAN 

Općina Kistanje 400.000,00 

Šibensko-kninska županija 500.000,00 

Hrvatski zavod za zapošljavanje 358.000,00 

Pomoć temeljem prijenosa sredstava od EU-Hrvatski zavod za zapošljavanje 398.000,00 

UKUPNO: 1.656.000,00 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

59  

Na temelju ĉlanka 74. i 76. Zakona o sportu („Narodne novine―, broj NN 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12 ,94/13 ,85/15, 
19/16, 98/19, 47/20, 77/20), ĉlanka 34. Statuta Općine Kistanje („Narodne novine―,broj 8/09, 15/10, 4/13, 2/18, 3/20), Općinsko 
vijeće Općine Kistanje na  5. sjednici, od 22. prosinca 2020.g. donosi 
 

PROGRAM  
javnih potreba u sportu Općine Kistanje u 2022 godini 

 
Ĉlanak 1. 

Programom javnih potreba u sportu Općine Kistanje za 2022. godinu (u daljnjem tekstu:  Program) utvrĊuju se aktivnosti, 
poslovi i djelatnosti u sportu od znaĉenja za Općinu Kistanje.  
Sukladno ĉlanku 76.stavku 2. Zakona o sportu (―Narodne novine‖ br. 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 94/13, 85/15, 
19/16,98/19,47/20,77/20), predlagatelj programa javnih potreba u sportu je Zajednica sportskih udruga. 
 Svrha Programa je da se putem programskog cilja sustavno usmjerava razvoj sporta u Općini Kistanje. 
 

Ĉlanak 2. 
Javne potrebe u sportu za koje se sredstva osiguravaju u Proraĉunu Općine Kistanje su Zakonom o sportu utvrĊeni programi, 
aktivnosti, poslovi i djelatnosti i to: 
 
-poticanje i promicanje sporta,  
-provoĊenje sportskih aktivnosti djece i mladeži, 
-djelovanje sportskih udruga u Općini Kistanje , odnosno Zajednice  sportskih udruga Općine Kistanje,  
-sportska priprema, domaća i meĊunarodna natjecanja te opća i posebna zdravstvena zaštita sportaša, 
-zapošljavanje struĉnih osoba za obavljanje struĉnih poslova u sportu, 
-sportsko – rekreacijske aktivnosti graĊana, planiranje, izgradnja, održavanje i korištenje sportskih  
  objekata ,odnosno igrališta  na podruĉju općine, 
-obnavljanje i ureĊenje zapuštenih sportskih objekata/graĊevina i izgradnja sportskih objekata i graĊevina,  
-obavljanje i drugih poslova i zadataka odreĊenih zakonom, pravilima Hrvatskog olimpijskog odbora i    
 Statutom Zajednice sportskih udruga Općine Kistanje.  
 

Ĉlanak 3. 
Ciljevi Programa koji će se financirati sredstvima Proraĉuna Općine Kistanje  za 2022. godinu su: 
-ulaganje u razvoj mladih sportaša radi stvaranja široke osnove, kao  uvjeta daljnjega napretka, 
-poticanje ukljuĉivanja u sport što većeg broja graĊana, osobito   djece i mladeži, 
-obnova i ureĊenje zapuštenih sportskih objekata te dodatna ulaganja u postojeće aktivne sportske objekte/graĊevine . 
 

Ĉlanak 4. 
 

Za ostvarenje postavljenih programskih ciljeva bitna je: 
1. potpora sportskoj mladeži – perspektivnim sportašima, 
2. potpora kvalitetnim sportskim klubovima i pojedincima, 
3. promidžba sporta u cjelini, što doprinosi ukljuĉivanju što većeg broja graĊana u sportske aktivnosti. 

 
Ĉlanak 5. 

U Proraĉunu Općine Kistanje  za 2022. godinu osiguravaju se sredstva za zadovoljavanje javnih potreba u sportu Općine 
Kistanje u 2022. godini. Sredstva za provedbu ovog Programa namjenjuju se Zajednici sportskih udruga i to za rad i 
funkcioniranje Zajednice i za programe klubova koji djeluju unutar Zajednice. 

 
Ĉlanak 6. 

Za realizaciju ovog Programa Općina Kistanje  će sa Zajednicom sportskih udruga Općine Kistanje, odnosno Zajednice sportskih 
udruga sa kojom suraĊuju sportski klubovi s podruĉja općine i Općina Kistanje, zakljuĉiti poseban ugovor kojim će se regulirati 
meĊusobna prava, obveze i odgovornosti. 

Ĉlanak 7. 
Za financiranje programa i/ili projekata udruga koje djeluju u podruĉju sporta, Zajednica sportskih udruga Općine Kistanje 
raspisuje i provodi natjeĉaj, sklapa ugovore s krajnjim korisnicima – udrugama u sportu te iste dostavlja Općini Kistanje.  

 
U skladu s dostavljenim Ugovorima Općina Kistanje doznaĉuje sredstva Zajednici sportskih udruga Općine Kistanje , a 
Zajednica sportskih udruga Općine Kistanje iste doznaĉuje krajnjim korisnicima – udrugama u sportu.  
Sredstva za redovnu djelatnost Zajednice sportskih udruga Općine Kistanje  doznaĉivat će se na raĉun Zajednice sportskih 
udruga prema planu raspodjele sredstva. 

O izvršenju programa i utrošku odobrenih sredstava Zajednica sportskih udruga Općine Kistanje podnosi izvješće Općinskom 
vijeću Općine Kistanje najmanje dva puta godišnje, odnosno u rokovima propisanim Odlukom o izvršenju Proraĉuna Općine 
Kistanje. 

Udruge u sportu s kojima je Zajednica sportskih udruga Općine Kistanje  zakljuĉila ugovor dužne su izraditi godišnje izvještaje o 
svom poslovanju, odnosno o namjenskom utrošku korištenih sredstava te iste dostaviti Zajednici sportskih udruga Općine 
Kistanje, a koja ih dostavlja Općini Kistanje. 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

60  

Ĉlanak 8. 

Ovlašćuje se i zadužuje općinski naĉelnik Općine Kistanje za provedbu ovog Programa bez potrebe bilo kakve daljnje 
suglasnosti ili odluke Općinskog vijeća Općine Kistanje, neovisno o tome da li iznos planiranih aktivnosti/radova/programa/
projekata prelazi iznos najveće pojedinaĉne vrijednosti imovine, kojom samostalno raspolaže općinski naĉelnik. 

 

Ĉlanak 9. 
Za provedbu ovog Programa u Proraĉunu Općine Kistanje osigurana su sredstva u iznosu od 225.000,00 kuna, za slijedeće 
pojedinaĉne namjene: 
 
Program: 24 A1002401  

 
 

Ĉlanak 10. 
Sredstva se doznaĉuju temeljem prethodnog zakljuĉka općinskog naĉelnika, odnosno potpisom naĉelnika na zahtjev sportskog 
kluba/društva, te sklopljenog ugovora ili narudžbenice  o izvoĊenju radova na sanaciji, obnovi, rekonstrukciji ili ureĊenju 
sportskog objekta.. 

 
Ĉlanak 11. 

Sredstva iz ovog programa neće se doznaĉiti udrugama koje nisu uskladile svoje poslovanje i opće akte sa Zakonom o udrugama. 
 

Ĉlanak 12. 
Ovaj program stupa na snagu osmi dan od dana objave u  ―Službenom glasniku Općine Kistanje‖, a primjenjuje se od 01. 
sijeĉnja 2022.godine. 
  
KLASA: 021-05/21-01/20 
URBROJ: 2182/16-01-21-2 
Kistanje, 22. prosinca 2021.g. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE                                                                                                                                                                                                                                          
PREDSJEDNIK 

                                                                                                                                                                                   Marko Kardum 
________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Na osnovi ĉlanaka 2., 48. i 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine― broj 
NN 10/97.,107/07.,94/13.,98/19.)  i ĉlanka 35. Zakona o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine― broj 
33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.) i ĉlanka 34. Statuta Općine Kistanje  („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije―, broj 3/21), Općinsko vijeće Općine Kistanje, na 5.sjednici održanoj 22.prosinca  2021.g.,  
donijelo je  

 
P R O G R A M 

javnih potreba u podruĉju predškolskog odgoja i obrazovanja  

Općine Kistanje  za 2022. godinu  

 
Ĉlanak 1. 

 

Ovim Programom javnih potreba u podruĉju predškolskog odgoja i obrazovanja na podruĉju Općine Kistanje , sukladno važećim 
propisima i Zakonu o predškolskom odgoju i obrazovanju, Općina Kistanje financirat će slijedeće aktivnosti: 

 

 

Rashodi za usluge 10.000,00 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja objekata za odmor, rekreaciju i sport (nogometno 
igralište Kistanje). 10.000,00 

Donacije i ostali rashodi 95.000,00 

Tekuće donacije u novcu sportskim udrugama i društvima 90.000,00 

Tekuće donacije graĊanima i kućanstvima/pojedincima za doprinos u razvoju sporta 5.000,00 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 50.000,00 

Rekonstrukcija igrališta 70.000,00 

UKUPNO AKTIVNOST: 225.000,00 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

61  

-Igraonice za djecu-cjelogodišnji program 

-Igraonice za djecu-predškolski odgoj /mala škola-prijevoz 

-Tekuće donacije u novcu Osnovnoj školi Kistanje  

-Donacije Osnovnoj školi u novcu za provedbu programa „Uĉionica iz snova― 

-Nabava uredskog materijala/pribora za provedbu programa/aktivnosti 

 

Ĉlanak 2. 

Za provoĊenje  ovog Programa, u Proraĉunu  Općine Kistanje  za 2022. godinu planirana su i osigurana sredstva u iznosu od 
187.000,00 kuna, a raspodijelit će se: 

 

 

 
Ĉlanak 3. 

Sredstva za plaće  zaposlenima na provedbi ovog Programa uplatit će se u korist žiro  

raĉuna provoditelja aktivnosti  iz ĉlanka 2.ovog Programa temeljem prethodno sklopljenog ugovora  kojim će se regulirati 
meĊusobna prava i obveze.  

 

Ĉlanak 4. 

Struĉna osoba koja provodi aktivnosti sukladno ovom Programu , odnosno odgajateljica, podnosi  naĉelniku Općine Kistanje 
pisano izvješće . 

 

Ĉlanak 5. 

Ovaj Program javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju Općine Kistanje  za 2022. godinu  stupa na snagu osmi dan 
od dana objave u  „Službenom glasniku Općine Kistanje―, a primjenjuje se od  1. sijeĉnja 2022. godine. 

 

 

KLASA: 021-02/21-01/21 

URBROJ:2182/16-01-21-2 

Kistanje, 22.prosinca  2021.g. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE                                                                                                                                                                                                                                          
PREDSJEDNIK 

                                                                                                                                                                                   Marko Kardum 
________________________________________________________________________________________________________________________________ 

A. Rashodi za materijal i energiju 

7.000,00 

Uredski materijal-školski pribor-radni materijal 7.000,00 

B. Tekuće donacije 

175.000,00 

Tekuće donacije u novcu - OŠ Kistanje program 
predškole 80.000,00 

Donacije OŠ-(razno) 0,00 

Igraonice za djecu - cjelogodišnji program 90.000,00 

Predškolski odgoj-prijevoz 5.000,00 

C. Uredska oprema i namještaj za malu školu 

5.000,00 

UKUPNO (A+B+C): 187.000,00 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

62  

 
Na temelju ĉlanka 18. stavka 1. i 2. Zakona o Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja («Narodne novine» broj 79/06 i 110/15) i 
ĉlanka 34.Statuta Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije „3/21) Općinsko vijeće Općine Kistanje, na 
5.sjednici održanoj dana 22. prosinca 2021. godine, donijelo je  
 
 

P R O G R A M 
javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske sluţbe spašavanja – Stanice Šibenik 

za 2022. godinu 
 

Ĉlanak 1. 

Programom javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske službe spašavanja – Stanice Šibenik za 2022 godinu, a na 
temelju zajedniĉki utvrĊenog interesa Općine Kistanje i Hrvatske gorske službe spašavanja - Stanice Šibenik kao temeljne 
operativne snage sustava civilne zaštite, u Proraĉunu Općine Kistanje za 2022. godinu osiguravaju se sredstva u iznosu od 
15.000,00 kuna, u Programu:05, Aktivnosti :A100501-Tekuće donacije-HGSS Stanica Šibenik 

 

Ĉlanak 2. 

Sredstva iz ĉlanka 1. ovog Programa namijenjena su za financiranje redovite djelatnosti Hrvatske gorske službe spašavanja u 
skladu s ĉlankom 5. Zakona o Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja, a sve prema planu utroška sredstava Hrvatske gorske službe 
spašavanja – Stanice Šibenik, odnosno aktivnosti predviĊene njihovim Programom. 

 

Ĉlanak 3. 

Sredstva iz ĉlanka 1. ovog Programa uplatit će se u jednokratnom iznosu u korist HGSS-Stanice Šibenik, a utrošit će se prema 
procjenama i potrebama HGSS-a -Stanice Šibenik. 
 

Ĉlanak 4. 

Sredstva iz ĉlanka 1. i 3. ovog Programa uplaćuju se na žiro raĉun Hrvatske gorske službe spašavanja – Stanice Šibenik.  
 

Ĉlanak 5. 

Hrvatska gorska služba spašavanja – Stanica Šibenik dužna je Općini Kistanje podnijeti godišnje izvješće o izvršenju programa i 
projekata te utrošku sredstava u roku 60 dana od isteka poslovne godine.  

 

Ĉlanak 6. 

Ovaj Program stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kistanje ―, a primjenjuje se od 01.sijeĉnja 
2022. godine. 
 

KLASA: 810-03/21-01/11 

URBROJ:2182/16-01-21-1 

Kistanje, 22.prosinca  2021.g. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE                                                                                                                                                                                                                                          
PREDSJEDNIK 

                                                                                                                                                                                   Marko Kardum 
________________________________________________________________________________________________________________________________ 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

63  

Na temelju ĉlanka 72. st.1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine― broj 68/18, 110/18, 32/20) i ĉlanka 34. 
Statuta Općine Kistanje (Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije― br. 03/21), Općinsko vijeće Općine Kistanje na 5. sjednici 
od 22. prosinca 2021.g., donosi  

PROGRAM  

 Odrţavanja komunalne infrastrukture za 2022.g. 

 

Ĉlanak 1. 

 

Ovim Programom utvrĊuje se održavanje komunalne infrastrukture na podruĉju Općine Kistanje za 2022.godinu (u daljnjem 
tekstu: Program), opseg poslova održavanja i financijska sredstva potrebna za ostvarivanje Programa. 

 

Program iz stavka 1. ovoga ĉlanka obuhvaća: 

1. Održavanje nerazvrstanih cesta, 

2. Održavanje javnih površina na kojima nije dozvoljen promet motornim vozilima, 

3. Održavanje javnih zelenih površina, 

4. Održavanje graĊevina, ureĊaja i predmeta javne namjene, 

5. Održavanje groblja,  

6. Održavanje ĉistoća javnih površina, 

7. Održavanje javne rasvjete. 

Ĉlanak 2. 

 

Sredstva za ostvarivanje Programa planirana su u iznosu od 2.455.000,00 kuna, a osiguravaju se  iz slijedećih izvora: 

 

 

 

Ĉlanak 3. 

Sredstva za ostvarivanje Programa rasporedit će se kako slijedi: 

 

1. Odrţavanje nerazvrstanih cesta               

                                                                                             UKUPNO:   325.000,00 kn          

Naziv izvora  financiranja Iznos u kunama 

Iz Proraĉuna Općine Kistanje 1.475.000,00 kn 

Iz naknada zbog zaštićenih prirodnih podruĉja 880.000,00 kn 

UKUPNO: 2.355.000,00 kn 

Program/ 

aktivnost 

NAZIV Plan 

2022. 

Izvori financiranja 

P12 T1001201 Održavanje nerazvrstanih cesta. 200.000,00 
Naknada zbog zaštićenih prirodnih 
podruĉja 

P12 T1001201 Usluge tekućeg i invest. održ. - ĉišćenje snijega. 10.000,00 Općina Kistanje 

P12 T1001201 
Nabava i postavljanje putokaza i prometnih ogledala 
uz NC i javne puteve.  15.000,00 Općina Kistanje 

P12 T1001201 Sanacija asfaltnog zastora na kolovozima nerazvrstanih 
cesta-razno. 

50.000,00 Općina Kistanje (10.000,00); 

Naknada zbog zaštićenih prirodnih 
podruĉja (40.000,00). 

P12 T1001201 Pojaĉano održavanje (modernizacija) puta "Put 
Ĉuĉevo" i njegovo proširenje do buduĉeg 
inkubatora.mr 

50.000,00 Naknada zbog zaštićenih prirodnih 
podruĉja 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

64  

 

2.Odrţavanje javnih površina na kojima nije dozvoljen promet motornim vozilima 

 

                                                                                                                                    UKUPNO:  50.000,00                                 

3.Odrţavanje javnih zelenih površina 

                                                                                                                                     UKUPNO:  50.000,00                                  

4.Odrţavanje graĊevina, ureĊaja i predmeta javne namjene 

 

                                                                                                                                      UKUPNO:  30.000,00                                

5.Odrţavanje groblja 

 

                                                                                                                                     UKUPNO:   40.000,00                                

6.Odrţavanje ĉistoća javnih površina 

 

                                                                                                                        UKUPNO:  1.000.000,00                                 

 

Program/ 

aktivnost NAZIV 

Plan 

2022. 
Izvori 
financiranja 

P12/T1001201 Sanacija zidova lokvi (Lokva Lalića, lokva u Varivodama i dr.) 20.000,00 Općina Kistanje 

P12/T1001202 

  

Usluge tekućeg i invest.održavanja javnih površina u funkciji 
rekreacije i sporta, odmora, zabave, održavanja prigodnih 
manifestacija i drugo. 30.000,00 

Naknada zbog 
zaštićenih 
prirodnih podruĉja 

Program/ NAZIV Plan 
Izvori 
financiranja 

P12/ 

T1001201 

Hortikulturalno ureĊenje okoliša. 50.000,00 Naknada zbog 
zaštićenih 
prirodnih podruĉja 

Program/ NAZIV Plan 
Izvori 
financiranja 

P12 

T1001202 

Ostali nespom.graĊ.obj. - održavanje precrpnica fekalne  kanalizacije. 20.000,00 Općina Kistanje 

P12 

T1001202 

Radovi na zaštiti devastiranih,urušenih i napuštenih graĊevinskih objekata, 
zatvaranje otvora na ruševinama. 

  

10.000,00 Općina Kistanje 

Program/ 

aktivnost NAZIV 

Plan 

2022. 
Izvori 
financiranja 

P12 

T1001202 

Usluge tekućeg i inv.održavanja - groblja i spomen ploĉe 40.000,00 Općina Kistanje 

Program/ NAZIV Plan 
Izvori 
financiranja 

P12 

T1001202 

Usluge ĉišćenja, sakupljanja i odvoženja komunalnog otpada, održavanje 
groblja, javnih površina i druge usluge- KP Kistanje. 

  

1.000.000,0
0 

Općina Kistanje 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

65  

6.Odrţavanje javne rasvjete 

 

                                                                                                               UKUPNO:    860.000,00                          

Rekapitulacija troškova 

                                                                                                                                            Izvori financiranja 

Ĉlanak 4. 

Obavljanje poslova održavanja  ĉistoće javnih površina, održavanja groblja i održavanje zelenih javnih površina Općina Kistanje 
povjerava Komunalnom poduzeću „Kistanje― d.o.o. Kistanje u 100% vlasništvu Općine Kistanje. Poslove održavanja 
nerazvrstanih cesta, održavanja javnih površina na kojima nije dozvoljen promet motornim vozilima, održavanje graĊevina, 
ureĊaja i predmeta javne namjene i održavanje javne rasvjete Općina Kistanje povjerava pravnim osobama provedbom zakonom 
propisanog postupka, temeljem prethodno sklopljenih odgovarajućih ugovora. 

Ĉlanak 5. 

Naĉin, dinamika i ostali uvjeti obavljanja poslova koji se povjeravaju Komunalnom poduzeću „Kistanje― d.o.o. Kistanje, 
prvenstveno u dijelu koji se odnosi na ĉišćenje i održavanje javnih površina, uredit će se posebnim ugovorom. 

Ĉlanak 6. 

Sredstva za ostvarivanje ovog Programa  osiguravaju se u Proraĉunu Općine Kistanje za 2022.godinu, a njima raspolaže 
Općinski naĉelnik na prijedlog Jedinstvenog upravnog odjela Općine Kistanje. 

Ĉlanak 7. 

Kada je to potrebno u cilju efikasnijeg i racionalnijeg provoĊenja ovog Programa naĉelnik može izvršiti preraspodjelu sredstava 
izmeĊu pojedinih rashoda i izdataka koji su utvrĊeni ovim Programom. 

Ĉlanak 8. 

Ovaj Program stupa na snagu osmi dan od dana objave  u ―Službenom glasniku Općine Kistanje‖, a primjenjuje se od 01. 
sijeĉnja 2022. godine. 

KLASA:363-01/21-01/4 
URBROJ:2182/16-01-21-2 
Kistanje, 22.prosinca  2021.g. 

 

                                                                                                                                 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE                                                                                          
                                                                                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                Marko Kardum 

 

 

Program/ NAZIV Plan Izvori financiranja 

P14 

A1001401 

  

Energija 

  

350.000,00  Općina Kistanje. 

P14 

A1001401 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 260.000,00 

  

Naknada zbog 
zaštićenih prirodnih 

P14 

A1001401 

Modernizacija javne rasvjete na podruĉju općine Kistanje, naselje 
Kistanje, Ivoševci i Bioviĉino selo.  

250.000,00 Naknada zbog 
zaštićenih prirodnih 
podruĉja. 

R.br. NAZIV 

Plan 

2022. 

Općina  

Kistanje 

Naknade zbog 
zaštićenih 
prirodnih 
podruĉja 

1. Odrţavanje nerazvrstanih cesta 325.000,00kn 35.000,00kn 290.000,00kn 

2. Odrţavanje javnih površina na kojima nije 50.000,00kn 20.000,00kn 30.000,00kn 

3. Odrţavanje javnih zelenih površina 50.000,00kn 0,00kn 50.000,00kn 

4. Odrţavanje graĊevina, ureĊenja i predmeta 30.000,00kn 30.000,00kn 0,00kn 

5. Odrţavanje groblja 40.000,00kn 40.000,00kn 0,00kn 

6. Odrţavanjeĉistoća javnih površina 1.000.000,00kn 1.000.000,00kn 0,00kn 

7. Odrţavanje javne rasvjete 860.000,00kn 350.000,00kn 510.000,00kn 

 UKUPNO(kn): 2.355.000,00kn 1.475.000,00kn 880.000,00kn 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

66  

Na temelju  ĉlanka 14. Zakona o proraĉunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12, 15/15) i ĉlanka 34. Statuta Općine Kistanje  
(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije―,broj 3/21), Općinsko vijeće Općine Kistanje , na  5. sjednici, od 22.prosinca 
2021.godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
o izvršenju Proraĉuna Općine Kistanje za 2022. godinu  

 
 

 
I OPĆE ODREDBE  

Ĉlanak 1. 
 

Ovom  Odlukom ureĊuje se  struktura prihoda i primitaka, rashoda i izdataka Proraĉuna Općine Kistanje za 2022. godinu (u 
daljnjem tekstu: Proraĉun), njegovo izvršavanje, opseg zaduživanja i jamstava, upravljanje dugom, financijskom i 
nefinancijskom imovinom, te prava i obveze korisnika proraĉunskih sredstava, ovlasti Općinskog naĉelnika u izvršavanju 
Proraĉuna, te druga pitanja u svezi s izvršavanjem Proraĉuna.  
 

Ĉlanak 2. 
 

(1)Proraĉun se sastoji od Općeg i Posebnog dijela.  
(2)Opći dio Proraĉuna sastoji se od Raĉuna prihoda i rashoda i Raĉuna financiranja.  
(3)U Raĉunu prihoda i rashoda iskazani su prihodi poslovanja i prihodi od prodaje nefinancijske imovine, te rashodi poslovanja i 
rashodi za nabavu nefinancijske imovine.  
(4)U Raĉunu financiranja iskazani su primici od financijske imovine i zaduživanja, te izdaci za financijsku  imovinu i otplatu 
kredita i zajmova.  
(5)Posebni dio Proraĉuna sastoji se od plana rashoda izdataka iskazanih po vrstama ,rasporeĊenih u programe koji se sastoje od 
projekata i aktivnosti . 
 
 
II IZVRŠAVANJE PRORAĈUNA  

Ĉlanak 3. 
 
(1)Proraĉun se izvršava od 01.sijeĉnja do 31.prosinca 2022.g. 
(2)O namjeni viška prihoda i pokriću manjka iz prethodne godine odluĉuje Općinsko vijeće pri donošenju godišnjeg obraĉuna 
proraĉuna. 
(3)Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proraĉuna dostavlja se Općinskom naĉelniku do 5. rujna tekuće godine.  
(4)Općinski naĉelnik podnosi Općinskom vijeću, na donošenje polugodišnji izvještaj o izvršenju Proraĉuna do 15. rujna tekuće 
godine.  
(5)Godišnji izvještaj o izvršenju Proraĉuna dostavlja se Općinskom naĉelniku do 1. svibnja tekuće godine za prethodnu godinu.  
(6)Općinski naĉelnik podnosi Općinskom vijeću na donošenje godišnji izvještaj o izvršenju Proraĉuna do 1. lipnja tekuće godine 
za prethodnu godinu.  
(7)Općinski naĉelnik godišnji obraĉun Proraĉuna dostavlja Ministarstvu financija i Državnom uredu za reviziju u roku od 15 
dana nakon što ga usvoji Općinsko vijeće. 
(8)Stvarna naplata prihoda nije ograniĉena procjenom u Proraĉunu.  
 

Ĉlanak 4. 
 

(1)Nalogodavac i odgovorna osoba za izvršavanje Proraĉuna u cjelini je Općinski naĉelnik.  
(2)Odgovornost za izvršavanje Proraĉuna u smislu odredbe stavka 1. ovog ĉlanka podrazumijeva odgovornost za preuzimanje i 
verifikaciju obveza, izdavanje naloga za plaćanje na teret proraĉunskih sredstava, te za utvrĊivanje prava naplate i izdavanje 
naloga za naplatu u korist proraĉunskih sredstava. 
 

Ĉlanak 5. 
 

Plaćanje predujma moguće je iznimno, na temelju odluke Općinskog naĉelnika. 
 

Ĉlanak 6. 
 

(1)Za nepredviĊene namjene, za koje u Proraĉunu nisu osigurana sredstva ili za namjene za koje se tijekom godine pokaže da 
nisu utvrĊena dostatna sredstva jer ih pri planiranju nije bilo moguće predvidjeti, te za druge nepredviĊene rashode, koristit će se 
sredstva proraĉunske zalihe.  
(2)O korištenju proraĉunske zalihe odluĉuje Općinski naĉelnik. O korištenju sredstava proraĉunske zalihe izvještava se sukladno 
odredbama Zakona o proraĉunu.  
(3)Proraĉunska zaliha za 2022. godinu utvrĊuje se u iznosu od 10.000 kuna. 
 

 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

67  

 

Ĉlanak 7. 
 

Općinski naĉelnik može odobriti preraspodjelu sredstava najviše do 5% rashoda i izdataka na proraĉunskoj stavci koja se 
umanjuje. Općinski naĉelnik o preraspodjelama izvještava Općinsko vijeće prilikom podnošenja polugodišnjeg i godišnjeg 
izvještaja o izvršenju Proraĉuna. 
 

Ĉlanak 8. 
 

(1)Ako se u tijeku proraĉunske godine zbog nastanka novih obveza za Proraĉun ili zbog promjena gospodarskih kretanja 
povećaju rashodi ili izdaci, odnosno smanje prihodi ili primici Proraĉuna, Općinski naĉelnik može obustaviti izvršavanje 
pojedinih rashoda ili izdataka najviše 45 dana.  
(2)Općinski naĉelnik donosi privremene mjere obustave. Ako se za vrijeme provoĊenja mjera privremene obustave izvršavanja 
Proraĉuna, Proraĉun ne može uravnotežiti, Općinski naĉelnik mora najkasnije u roku od 15 dana prije isteka roka za privremenu 
obustavu izvršavanja Proraĉuna predložiti izmjene i dopune Proraĉuna, kojima se ponovno uravnotežuju prihodi i primici 
odnosno rashodi i izdaci Proraĉuna. 
 

Ĉlanak 9. 
 

Preuzimanje obveza na teret Proraĉuna po ugovorima koji zahtijevaju plaćanje u sljedećim godinama odobrava Općinski 
naĉelnik. 

Ĉlanak 10. 
 

Proraĉunska sredstva koristiti će se samo za namjene koje su odreĊene Proraĉunom, i to do visine utvrĊene u njegovom 
Posebnom dijelu. 

Ĉlanak 11. 
 

Aktivnosti i projekti financirani iz sredstava Europske unije, te kapitalni projekti, koji nisu izvršeni do kraja 2022. godine, mogu 
se prenijeti i izvršavati u 2023. godini, pod uvjetom da su proraĉunska sredstva, koja su za njihovu provedbu bila osigurana u 
Proraĉunu za 2022. godinu, na kraju 2022. godine ostala neizvršena ili izvršena u iznosu manjem od planiranog, kao i u sluĉaju 
kada je za provedbu odreĊenog projekta prethodno zakljuĉen ugovor o njihovom financiranju. 

 
Ĉlanak 12. 

 
Samo naplaćeni prihodi u kalendarskoj godini priznaju se kao prihodi Proraĉuna za 2022. godinu.  
Rashodi za koje je nastala obveza u 2021. godini rashodi su Proraĉuna za 2022. godinu, neovisno o plaćanju. 
 
 
III PRIHODI PRORAĈUNA  

Ĉlanak 13. 
 

U Proraĉunu se planiraju svi prihodi koje sukladno pozitivnim propisima ostvaruje Općina. 
 
 

Ĉlanak 14. 
 

(1)Stvarna naplata prihoda nije ograniĉena procjenom u Proraĉunu.  
(2)Prihodi koji se ostvare iz pomoći, donacija, po posebnim propisima i iz drugih izvora, namjenski su prihodi Proraĉuna.  
(3)Uplaćene, a manje planirane pomoći, donacije, prihodi za posebne namjene i namjenski primici od zaduživanja mogu se 
izvršavati iznad iznosa utvrĊenih u proraĉunu, a do iznosa uplaćenih sredstava.  
(4)Neplanirani, a uplaćeni namjenski prihodi i primici mogu se koristiti prema naknadno utvrĊenim aktivnostima ili projektima 
uz prethodnu suglasnost Općinskog naĉelnika.  
(5)Namjenski prihodi koji ne budu iskorišteni u tekućoj proraĉunskoj godini prenose se u narednu proraĉunsku godinu i koriste 
se za iste namjene za koje su bili utvrĊeni planom za tekuću proraĉunsku godinu.  

(6)Sredstva prikupljena komunalnom naknadom, mogu se upotrijebiti i u svrhu održavanja objekata predškolskog, školskog, 
zdravstvenog i socijalnog sadržaja, za financiranje vatrogastva, financiranje graĊenja i održavanje javnih graĊevina sportske i 
kulturne namjene i poboljšanje energetske uĉinkovitosti zgrada u vlasništvu Općine. 
 

Ĉlanak 15. 
 

(1)Pogrešno ili više uplaćeni prihodi Proraĉuna, vraćaju se uplatiteljima na teret tih prihoda na temelju dokumentiranog 
zahtjeva. 
(2)Pogrešno ili više uplaćeni prihodi u proraĉune prethodnih godina vraćaju se uplatiteljima na teret rashoda Proraĉuna tekuće 
godine. 
 

 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

68  

 
IV ISPLATE SREDSTAVA IZ PRORAĈUNA  
 

Ĉlanak 16 
 
(1)Svaki rashod i izdatak iz Proraĉuna mora se temeljiti na vjerodostojnoj knjigovodstvenoj ispravi kojom 
se dokazuje obveza plaćanja. 
(2)Općinski naĉelnik, odnosno osoba na koju je to pravo preneseno, mora prije isplate provjeriti i potvrditi potpisom pravni 
temelj i visinu obveze koja proizlazi iz knjigovodstvene isprave. 
(3)Nalog za isplatu iz Proraĉuna s oznakom pozicije Proraĉuna izdaje Općinski naĉelnik, odnosno osobe na koje je to pravo 
preneseno. 

Ĉlanak 17. 
 

Rashodi i izdaci Proraĉuna koji se financiraju iz namjenskih prihoda i primitaka, izvršavat će se do iznosa naplaćenih prihoda i 
primitaka za odreĊene namjene, odnosno najviše do iznosa planiranog u posebnom dijelu Proraĉuna.  
 

Ĉlanak 18. 
 
Sredstva za pokroviteljstva, te za aktivnosti i projekte koja se izvršavaju kao subvencije, donacije i pomoći pojedinom korisniku, 
rasporeĊuje Općinski naĉelnik ako krajnji korisnik nije utvrĊen u Posebnom dijelu Proraĉuna, programu javnih potreba ili 
drugom aktu Općinskog vijeća , putem zakljuĉka , posebnom odlukom ili odgovarajućim ugovorom. 
 

Ĉlanak 19. 
 

U sluĉaju ostvarenja manjeg opsega nenamjenskih prihoda od planiranih, odreĊuje se plaćanje po sljedećim prioritetima: javni 
dug (anuiteti kredita), plaće, zakonske i ugovorne obaveze, troškovi poslovanja, kapitalne donacije, subvencije i tekuće donacije. 
 

Ĉlanak 20. 
 

(1)Zakljuĉivanje pisanog ugovora s udrugama, kao korisnicima proraĉunskih sredstava, je obavezno bez obzira na iznos 
donacije. 
(2)Zakljuĉivanje pisanog ugovora s ostalim korisnicima proraĉunskih sredstava obavezno je za sredstva koja se izvršavaju kao 
subvencije, donacije i pomoći iznad 5.000,00 kuna. 
(3)Ugovorima za subvencije, donacije i pomoći koji se zakljuĉuju temeljem natjeĉaja o financiranju javnih potreba utvrdit će se 
dinamika dodjele sredstava ovisno o visini ukupno odobrenih sredstava. 
(4)Ugovorima će se, izmeĊu ostalog, utvrditi i obveze korisnika proraĉunskih sredstva za namjensko trošenje sredstava, za 
pravodobno dostavljanje izvještaja i za realizaciju ugovorenog programa. 
(5)Samo izuzetno , mogu se dodijeliti sredstva udrugama  radi provedbe iznenadnih, neplaniranih aktivnosti od znaĉaja za 
lokalnu zajednicu  i to temeljem posebnog zakljuĉka općinskog naĉelnika ,o ĉemu će se sklopiti odgovarajući ugovor. 
(6)Zakljuĉivanje pisanog ugovora obavezno je i za sve nabave roba, usluga i ustupanje radova od iznosa za koji je obvezna 
primjena Zakona o javnoj nabavi. 
(7)Sve ugovore potpisuje Općinski naĉelnik. 
 

Ĉlanak 21. 
 

Sredstva za financiranje politiĉkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Kistanje, naknade troškova za rad ĉlanova 
Općinskog vijeća i ĉlanova radnih tijela Općinskog vijeća, isplaćivat će se temeljem odluka Općinskog vijeća, po nalogu 
Općinskog naĉelnika.  
 

Ĉlanak 22. 
 

Sredstva rasporeĊena u razdjel Jedinstvenog upravnog odjela u okviru programa Javna uprava i administracija, a koja se odnose 
na plaće za redovan rad, ostale rashode za zaposlene i doprinose obraĉunavat će se i isplaćivati u skladu s odredbama Zakona o 
plaćama u lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine― br.28/10), Odlukom o koeficijentima za obraĉun 
plaća službenicima i namještenicima u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kistanje , Odlukom o osnovici za obraĉun plaće 
službenicima i namještenicima u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kistanje, a za plaće odnosno naknade općinskog 
naĉelnika i njegovih zamjenika u skladu s odredbama Zakona o plaćama u lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine― br.28/10), Odluke plaći i drugim pravima općinskog naĉelnika i zamjenika općinskog naĉelnika i Odlukom o 
visini osnovice za obraĉun plaće za državne dužnosnike, Pravilnika o radu, te Zakona i Pravilnika o porezu na dohodak. 
 

Ĉlanak 23. 
 

(1)Postupak nabave roba, usluga i ustupanje radova, mora se provoditi sukladno Zakonu o javnoj nabavi i drugim propisima koji 
reguliraju postupak nabave roba, usluga i ustupanja radova. 
(2)Postupak  nabave jednostavne vrijednosti  nabave  provest će se temeljem  posebnog  akta  koji donosi Općinski naĉelnik.  
(3)Odgovorna osoba za provedbu postupka javne nabave  roba, radova i usluga je općinski naĉelnik. 
(4)U sluĉaju izuzetne, neplanirane i iznenadne sprijeĉenosti Općinskog naĉelnika, zamjenik općinskog naĉelnika može na 
usmeno odobrenje Općinskog naĉelnika pokrenuti postupak nabave bagatelne vrijednosti kada je potrebno nabavu provesti brzo 
i u što kraćem roku. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

69  

V UPRAVLJANJE FINANCIJSKOM I NEFINANCIJSKOM IMOVINOM 
 

Ĉlanak 24. 
 

(1)Imovinu Općine ĉine financijska i nefinancijska imovina kojom upravlja Općinski naĉelnik u skladu s posebnim propisima i 
Statutom Općine. 
(2)Sredstva za osiguranje nefinancijske dugotrajne imovine osigurana su u proraĉunu općine. 
 

Ĉlanak 25. 
 

(1)Ovlašćuje se Općinski naĉelnik za donošenje odluka o poĉetku postupaka o stjecanju i otuĊenju pokretnina i nekretnina. 
(2)Nakon provedenog postupka, konaĉnu odluku o raspolaganju pokretninama i nekretninama iz stavka 1. ovog ĉlanka, donosi 
ovlašteno tijelo Općine ovisno o vrijednosti a sukladno Zakonu o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15,123/17,98/19). 
 

Ĉlanak 26. 
 

(1)Raspoloživim novĉanim sredstvima na raĉunu Proraĉuna upravlja Općinski naĉelnik. 
(2)Raspoloživa novĉana sredstva mogu se oroĉavati kod poslovne banke poštujući naĉela sigurnosti i likvidnosti. 
(3)Odluku o oroĉavanju donosi Općinski naĉelnik. 
(4)Prihodi od upravljanja raspoloživim novĉanim sredstvima prihodi su Proraĉuna. 
(5)Novĉana sredstva iz stavka 1. ovoga ĉlanka mogu se ulagati samo s povratom do 31. prosinca 2022.godine. 
 

Ĉlanak 27. 
 

(1)Instrumente osiguranja plaćanja kojima se na teret proraĉuna stvaraju obveze potpisuje Općinski naĉelnik. 
(2)Instrumenti osiguranja plaćanja primljeni od pravnih osoba kao sredstvo osiguranja naplate potraživanja ili izvoĊenja radova i 
usluga, dostavljaju se Jedinstvenom  upravnom odjelu, koji vodi evidenciju izdanih i primljenih instrumenata osiguranja 
plaćanja. 
 

Ĉlanak 28. 
 

(1)Općinski naĉelnik može pod uvjetom propisanim zakonom, na zahtjev dužnika, uz primjereno osiguranje i kamate, odgoditi 
plaćanje ili odobriti obroĉnu otplatu duga, koji se ne smatraju javnim davanjima, ako se time bitno poboljšavaju mogućnosti 
otplate duga dužnika, sukladno važećim zakonskim propisima. 
(2)Naĉelnik može donijeti odluku o otpisu potraživanja za dugovanja po pojedenim vrstama prihoda za koje je nastupila 
apsolutna zastara prava na naplatu kao i u sluĉajevima kada je dužnik umro, a nije ostavio pokretnina i nekretnina iz kojih se 
može naplatiti dug kao i u drugim sluĉajevima kada je nastupila nemogućnost naplate. 
(3)Nadležno tijelo općinske uprave može otpisati potraživanja na ime javnih davanja koja se nisu uspjela naplatiti, ako se u 
steĉajnom postupku koji je okonĉan dug nije uspio naplatiti, ako postoji pravomoćno rješenje o brisanju iz sudskog registra, ako 
postoji pravomoćno rješenje o sklopljenoj predsteĉajnoj nagodbi kojim je utvrĊeno da se dug otpisuje. 
 

Ĉlanak 29. 
 

(1)Ovlašćuje se Općinski naĉelnik za donošenje odluka o poĉetku postupaka o stjecanju i otuĊenju pokretnina i nekretnina.  
(2)Nakon provedenog postupka, konaĉnu odluku o raspolaganju pokretninama i nekretninama iz stavka 1. ovog ĉlanka, donosi 
ovlašteno tijelo Općine ovisno o vrijednosti a sukladno Zakonu o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi te Statuta 
Općine Kistanje . 
 
VI ZADUŢIVANJE I DAVANJE JAMSTVA 

 
Ĉlanak 30. 

 
(1)Općina se može zadužiti i davati suglasnosti i jamstva za zaduživanje sukladno pozitivnim propisima. 
(2)Općina se može kratkoroĉno zadužiti za premošćivanje jaza nastalog zbog razliĉite dinamike priljeva sredstava i dospijeća 
obveza, najduže na rok od 12 mjeseci, bez mogućnosti daljnjeg reprogramiranja ili zatvaranja postojećih obveza po 
kratkoroĉnim kreditima ili zajmovima uzimanjem novih kratkoroĉnih kredita i zajmova. 
(3)Općina se može kratkoroĉno zadužiti uzimanjem okvirnog kredita kod poslovne banke kod koje ima otvoren žiro raĉun do 
iznosa  sukladno zakonu. 
(4)Općinski naĉelnik ovlašten je za postupanje vezano uz kratkoroĉno zaduživanje uz uvjet iz 2. i 3.ovoga ĉlanka.  
(5)Općina se može dugoroĉno zadužiti samo za investiciju koja se financira iz proraĉuna, a koju potvrdi predstavniĉko tijelo uz 
prethodnu suglasnost Vlade. 
(6)Ugovor o dugoroĉnom zaduživanju sklapa naĉelnik na osnovi donesenog proraĉuna, uz prethodno mišljenje ministra 
financija i suglasnost Vlade. 
(7)Ukupna godišnja obveza po osnovi zaduživanja može iznositi najviše do 20 % ostvarenih prihoda u godini koja prethodi 
godini u kojoj se zadužuje, umanjenih za iznose primljenih domaćih i inozemnih pomoći i donacija, za prihode iz posebnih 
ugovora i po posebnim propisima, te za iznose domaćeg i inozemnog zajma.   
(8)Za projekte koji se financiraju iz predpristupnih programa  i fondova Europske unije i za projekte  iz podruĉja unapreĊenja  
energetske uĉinkovitosti  u kojima sudjeluje Općina Kistanje,postupit će se suglasno ĉlanku 88.st.5.Zakona o proraĉunu. 

 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

70  

(9)U iznos ukupne godišnje obveze ukljuĉen je iznos prosjeĉnog godišnjeg anuiteta po kreditima i zajmovima, obveze na osnovi 
izdanih vrijednosnih papira i danih jamstava i suglasnosti koje se ukljuĉuju u opseg zaduživanja iz prethodnih godina, te 
nepodmirene dospjele obveze iz prethodnih godina. 
(10)Otplate glavnica i kamata od zaduživanja i danih jamstava mogu se izvršavati u iznosima iznad planiranih. 
(11)Sredstva osigurana u Proraĉunu za otplatu ugovorenog kredita s pripadajućim kamatama, namijenjenog za izgradnju ili 
obnovu kapitalnih objekata, imaju u izvršavanju Proraĉuna prednost pred svim ostalim izdacima. 
 

Ĉlanak 31. 
 

(2)Pravna osoba u većinskom izravnom ili neizravnom vlasništvu Općine Kistanje ne može se zaduživati (osim kratkoroĉno kod 
poslovnih banaka radi otklanjanja nelikvidnosti) bez odluke Općinskog vijeća kojom im se odobrava zaduživanje.  
(2)Zahtjev za izdavanje suglasnosti za zaduženje i/ili davanje jamstva, podnosi odgovorna osoba pravne osobe. 

 
VII PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Ĉlanak 32. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u ―Službenom glasniku Općine Kistanje ―,a primjenjivati će se od 01. 
sijeĉnja 2022. godine. 
 
 
KLASA:400-06/21-01/5 
URBROJ:2182/16-01-21-1 
Kistanje, 22.prosinca  2021.g. 

 

                                                                                                                                 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE                                                                                          
                                                                                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                Marko Kardum 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Na temelju ĉlanka 17., stavka 1. alineja 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine« broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21), 

ĉlanka 48. Pravilnika o nositeljima, sadržaju i postupcima izrade planskih dokumenata u civilnoj zaštiti te naĉinu informiranja 
javnosti u postupku njihovog donošenja (NN 66/21.), i ĉlanka 34. Statuta Općine Kistanje ("Službeni vjesnik Šibensko – 

kninske županije", broj 03/2021.), Općinsko vijeće Općine Kistanje na prijedlog naĉelnika na 5. sjednici održanoj dana 
22.prosinca  2021. donosi 

ANALIZU STANJA SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE NA PODRUĈJU OPĆINE KISTANJE ZA 2021. GODINU 

1.UVOD 

 
Sukladno ĉlanku 48. Pravilnika o nositeljima, sadržaju i postupcima izrade planskih dokumenata u civilnoj zaštiti te naĉinu 

informiranja javnosti u postupku njihovog donošenja (NN 66/21.), godišnjim analizama stanja sustava civilne zaštite prati se 

napredak implementacije ciljeva iz Smjernica, utvrĊuje novo stanje, redefiniraju prioriteti, ocjenjuje doprinos nositelja i 

sudionika u provoĊenju mjera i aktivnosti iz plana razvoja sustava civilne zaštite, analizira financiranje sustava civilne zaštite i 

realizacija svih drugih aktivnosti od znaĉaja za provoĊenje revizije planova razvoja sustava civilne zaštite. 

Godišnju analizu stanja sustava civilne zaštite prema ĉlanku 17. stavku 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN 82/15, 118/18, 

31/20, 20/21), u nastavku Zakon, donosi Općinsko vijeće na prijedlog Naĉelnika.  

2.DOKUMENTI IZ PODRUĈJA CIVILNE ZAŠTITE TE NAPREDAK IMPLEMENTACIJE CILJEVA IZ 
SMJERNICA ZA ORGANIZACIJU I RAZVOJ SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE NA PODRUĈJU OPĆINE 
KISTANJE ZA RAZDOBLJE 2020. – 2024. GODINE 

 
Cilj postavljen Smjernicama: Razvoj organizacije sustava civilne zaštite i operativnih kapaciteta za reagiranje u velikim 
nesrećama 

Ispunjenje cilja (trenutno stanje):  

Pravilnikom o voĊenju evidencija pripadnika operativnih snaga sustava civilne zaštite (NN 75/16) propisuje se voĊenje 

evidencije osobnih podataka za operativne snage civilne zaštite. 

Općina Kistanje je ustrojila navedene evidencije. 

U nastavku je opisano trenutno stanje operativnih snaga civilne zaštite koje djeluju na podruĉju Općine. 

1.Stoţer civilne zaštite Općine Kistanje 

Naĉelnik Općine Kistanje je Odlukom osnovao Stožer civilne zaštite te imenovao naĉelnika, zamjenika naĉelnika i ĉlanove 

stožera civilne zaštite. Stožer se sastoji od 12 ĉlanova. Administrativno – tehniĉke poslove za potrebe Stožera civilne zaštite 

Općine Kistanje obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Kistanje. 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

71  

Tablica 1. Ĉlanovi Stožera civilne zaštite Općine Kistanje  

Naĉelnik Općine je donio Poslovnik o radu Stožera CZ Općine kojim se definira naĉin rada Stožera. Naĉelnik Općine je donio 

Odluku o donošenju Plana pozivanja i aktiviranja Stožera CZ.  U suradnji sa Službom civilne zaštite Šibenik obavljeno je 

osposobljavanje ĉlanova Stožera civilne zaštite. 

U 2021. godini Stožer civilne zaštite Općine Kistanje održao je dvije (2) sjednicu. 

Na podruĉju Općine u 2021. godini nije provedena vježba civilne zaštite.  

Sukladno ĉlanku 22. Zakona, Stožer civilne zaštite RH donosi odluke i upute koje provode stožeri civilne zaštite jedinica 

lokalne i podruĉne (regionalne) samouprave. 

2.DVD Sveti Juraj – Kistanje  

Vatrogastvo Općine je po struĉnosti, opremljenosti, osposobljenosti i spremnosti, najkvalitetnija postojeća operativna i 

organizirana snaga civilne zaštite i njen glavni nositelj na ovom podruĉju. Na podruĉju Općine Kistanje djeluje dobrovoljno 

vatrogasno društvo Sveti Juraj – Kistanje koje broji 4 operativna vatrogasca te 2 sezonska. Društvo posjeduje: 

- 1  vatrogasno vozilo-autocisterna, 

- 1 gospodarskog vozila tipa UNIMOG U 900, 

- 1 vatrogasno vozilo IVECO , 

- 1 terensko vozilo marke FORD. 

 

U 2021. godini DVD je imao ukupno 60 intervencija, od ĉega oko 53 intervencije  požara otvorenog prostora, a ostalo su bile 

tehniĉke intervencije (uklanjanje zmija iz objekta, prometna nesreća i poplava). 

Na podruĉju Općine su održavani protupožarni putovi sukladno financijskim mogućnostima i Planu održavanja.  

3.Gradsko društvo Crveni kriţ Knin 

Gradsko društvo Crvenog križa Knin svojim aktivnostima djeluje na podruĉju Općine.  

Općina Kistanje svake godine iz proraĉuna izdvaja sredstva za financiranje GDCK. 

 
Redni 

broj 

Ĉlan stoţera 

(ime i prezime) 

Duţnost u 

stoţeru 

Duţnost 

(u općini, pravnoj osobi/udruzi) 

 1. Roko Antić Naĉelnik Stožera Zamjenik naĉelnika  Općine Kistanje 

 2. Radovan Ognjenović Zamjenik naĉelnika Stožera Zapovjednik DVD „Sveti Juraj― 

 3. Marko Kardum Ĉlan Predsjednik Općinskog vijeća 

       4. Ivona Slavica Ĉlan 
Samostalni nadzornik za prevenciju i pripravnost ,  

Služba CZ Šibenik 

5.  Ivan Vidović Ĉlan naĉelnik Policijske postaje Knin 

 6. Mario Bilać Ĉlan 
zamjenik proĉelnika Jedinstvenog upravnog odjela  

Općine Kistanje 

 7. Momĉilo Grĉić Ĉlan 
direktor Komunalnog poduzeća  

„Kistanje„ d.o.o. iz Kistanja 

 8. Borislav Šarić Ĉlan komunalni redar 

 9. Aurelio Coen,dr.med. Ĉlan Ordinacija opće medicine u ambulanti Kistanje 

 10. Mirko Vojnović Ĉlan komunalni redar 

 11. AnĊelka Balić Ĉlan Gradsko društvo Crvenog križa Knin 

 12. Milan Kalat Ĉlan Hrvatska gorska služba spašavanja, Stanica Šibenik 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

72  

4. Hrvatska gorska sluţba spašavanja (HGSS) –  Stanica Šibenik 

Na podruĉju Općine djeluje HGSS – Stanica Šibenik, koja predstavlja interventnu javnu službu, koja je specijalizirana za 

spašavanje s nepristupaĉnih terena, pri teškim vremenskim prilikama. 

Općina Kistanje s HGSS Stanicom Šibenik ima sporazum o sufinanciranju djelatnosti HGSS-a. Služba je jedinstvenog 

organizacijskog karaktera što znaĉi da se u svakom trenutku može mobilizirati svaka Stanica HGSS-a sa svim raspoloživim 

resursima.  

5. Postrojba civilne zaštite opće namjene te povjerenici i zamjenici povjerenika civilne zaštite Općine Kistanje 

 

Općina je donijela Odluku o imenovanju povjerenika i zamjenika povjerenika civilne zaštite na podruĉju Općine u skladu s 

Procjenom rizika od velikih nesreća Općine Kistanje.  

 

Općina je donijela Odluku o osnivanju postrojbe civilne zaštite opće namjene na podruĉju Općine u skladu s Procjenom rizika 

od velikih nesreća Općine Kistanje.  

Popunjavanje i revidiranje postrojbi CZ te povjerenika CZ, planira se provoditi u narednom razdoblju pozivanjem dragovoljaca, 

volontera kao i pripadnika specijaliziranih udruga u sustavu civilne zaštite. 

 
Tablica 2. Prikaz planirane popune civilne zaštite na podruĉju Općine Kistanje 

6. Koordinatori na lokaciji 

Koordinatora na lokaciji, sukladno specifiĉnostima izvanrednog dogaĊaja, odreĊuje naĉelnik stožera civilne zaštite Općine iz 

redova operativnih snaga sustava civilne zaštite. Odlukom je potrebno imenovati koordinatore na lokaciji za najoĉekivanije 

rizike u skladu s Procjenom rizika od velikih nesreća. 

 

7. Pravne osobe u sustavu civilne zaštite 

Općina je donijela Odluku o odreĊivanju pravnih osoba od posebnog interesa za sustav civilne zaštite u skladu s Procjenom 

rizika od velikih nesreća. Odlukom o odreĊivanju pravnih osoba od interesa za civilnu zaštitu se definiraju pravne osobe koje bi 

sudjelovale u provoĊenju pojedinih mjera civilne zaštite i spašavanja, a s ciljem priprema i sudjelovanja u otklanjanju posljedica 

katastrofa i velikih nesreća. Pravnim osobama od interesa za civilnu zaštitu Općine su dostavljeni Izvodi iz Procjene i Plana 

djelovanja civilne zaštite na podruĉju Općine. 

Cilj postavljen Smjernicama: Odgovorno upravljanje rizicima od strane svih sektorskih sudionika s lokalne razine sustava 

civilne zaštite  

Ispunjenje cilja (trenutno stanje): 

Naĉelnik Općine je obavio struĉno osposobljavanje u podruĉju civilne zaštite.  

U ĉlanku 17. stavku 4. Zakona o sustavu civilne zaštite odreĊuje da naĉelnik koordinira djelovanje operativnih snaga sustava 

civilne zaštite osnovanih za podruĉje Općine u velikim nesrećama i katastrofama uz struĉnu potporu Stožera civilne zaštite 

Općine. 

Suradnja Općine na polju civilne zaštite sa susjednim jedinicama lokalne samouprave je zadovoljavajuća. 

 

Cilj postavljen Smjernicama: Uspostava organiziranog i uĉinkovitog sustava civilne zaštite izradom dokumenata iz podruĉja 

civilne zaštite prema zakonskim propisima (usvajanje općih akata, planovi djelovanja, vanjski i operativni planovi civilne zaštite 

i dr.) te provoĊenjem aktivnosti sustava civilne zaštite 

Ispunjenje cilja (trenutno stanje): 

Temeljem Zakona i podzakonskih propisa sustava civilne zaštite, Općina ima važeće akte navedene u sljedećoj tablici. 

Tablica 3. Pregled planskih dokumenata i aktivnosti sustava civilne zaštite  

Ukupno Stoţer civilne zaštite Povjerenici i zamjenici Postrojba CZ opće namjene 

68 12 26 30 

Planski dokumenti i 
aktivnosti 

Nositelj Rok izvršenja 
Izvršeno do donošenja 
ovog dokumenta 

Napomena 

Zatražiti Izvješće o 
radu i Plan rada DVD-a 

Naĉelnik Na kraju godine DA / 

Plan djelovanja u 
podruĉju prirodnih 
nepogoda za 2022.g. 

Općinsko vijeće 
Jednom godišnje do 
30.11. 

DA / 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

73  
 

Planski dokumenti i aktivnosti Nositelj 
Rok 

izvršenja 

Izvršeno 
do 

donošen
ja ovog 
dokume

nta 

Napomena 

Godišnji plan razvoja sustava civilne zaštite 
za 2021. godinu  s financijskim uĉincima za 
trogodišnje razdoblje 

Općinsko vijeće na 
prijedlog 
Naĉelnika 

Jednom 
godišnje 

DA / 

Smjernice za organizaciju i razvoj sustava 
civilne zaštite za period od 2020. – 2024. 
godine 

Općinsko vijeće na 
prijedlog 
Naĉelnika 

Jednom u 4 
godine 

DA / 

Procjena rizika od velikih nesreća za Općinu 
Kistanje (2021. godina) 

Općinsko vijeće na 
prijedlog 
Naĉelnika 

U roku 
odreĊenom 
Zakonom 

DA 
Izrada min. jednom u 3 
godine 

Plan djelovanja civilne zaštite za Općinu 
Kistanje (2021. godina) 

Naĉelnik 

6 mjeseci od 
donošenja 
Procjene 
rizika od 
velikih 
nesreća 

DA 

Ažuriranje kontinuirano 
jednom godišnje, a po 
potrebi i ĉešće 

Odluka o odreĊivanju pravnih osoba od 
interesa za sustav civilne zaštite 

Općinsko vijeće na 
prijedlog 
Naĉelnika 

Po donošenju 
Procjene 
rizika od 
velikih 
nesreća 

DA Potpisati ugovore 

Stožer civilne zaštite 
Općine Kistanje 

Imenovanje Naĉelnik 

Nakon svakih 
lokalnih 
izbora 
najkasnije u 
roku od 30 
dana 

DA / 

Osposobljavanje Naĉelnik 

Ĉlanovi 
Stožera u 
roku od 
godine dana 
od 
imenovanja 

DA / 

Poslovnik o radu 
Stožera civilne 
zaštite 

Naĉelnik 

Po donošenju 
temeljnih 
akata 

DA / 

Plan aktiviranja i 
pozivanja Stožera 
civilne zaštite 

Naĉelnik 

Po donošenju 
temeljnih 
akata 

DA / 

Redovito godišnje 
sazivanje sjednica 
Stožera civilne 
zaštite 

    DA / 

Postrojba civilne 
zaštite opće namjene 
Općine Kistanje 

Odluka o osnivanju 
postrojbe civilne 
zaštite opće namjene 

Općinsko vijeće na 
prijedlog 
Naĉelnika 

Po donošenju 
Procjene 
rizika od 
velikih 
nesreća 

DA / 

 
Rješenje o rasporedu 
u postrojbu  civilne 

zaštite opće namjene 

Naĉelnik 

Po donošenju 
Odluke o 
osnivanju 

postrojbe CZ 
opće namjene 

NE / 

 
Osposobljavanje 

pripadnika postrojbe 
Naĉelnik 

Po donošenju 
Rješenja o 
rasporedu u 

postrojbu CZ 
opće namjene 

NE / 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

74  
 

Postrojba 
civilne zaštite 
opće  
namjene 
Općine 
Kistanje 

Provedba smotre Naĉelnik 

Po donošenju 
Odluke o 
osnivanju 
postrojbe CZ opće 
namjene 

NE / 

Osiguranje od 
posljedica nesretnog 
sluĉaja te 
zdravstveni pregled 

Naĉelnik 

Po donošenju 
Odluke o 
osnivanju 
postrojbe CZ opće 
namjene 

NE / 

Povjerenici 
civilne zaštite 
te njihovi 
zamjenici 

Imenovanje 
povjerenika 

Naĉelnik 

Po donošenju 
Procjene rizika od 
velikih nesreća 

DA / 

Osposobljavanje Naĉelnik Kontinuirano NE   

Koordinatori na lokaciji 
Naĉelnik Stožera 
civilne zaštite 
Općine 

  DA 

sukladno specifiĉnostima 
izvanrednog dogaĊaja 
imenuje se iz redova 
operativnih snaga sustava CZ 

Osposobiti Naĉelnika za obavljanje 
poslova civilne zaštite 

  

U roku od 6 
mjeseci od 
stupanja na 
dužnost 

DA / 

Plan vježbi civilne zaštite  za 2021. 
godinu 

Naĉelnik Jednom godišnje DA / 

Izvješće o stanju zaštite od požara za 
2021. godinu 

Općinsko vijeće Jednom godišnje DA / 

Program aktivnosti u provedbi 
posebnih mjera zaštite od požara za 
podruĉje Općine za 2021. godinu 

Općinsko vijeće 
na prijedlog 
Stožera civilne 
zaštite Općine i 
Naĉelnika Općine 

Na godišnjoj bazi DA / 

Poduzimati preventivno – planske 
aktivnosti za reagiranje u sluĉaju 
izvanrednih dogaĊaja uzrokovanim 
nepovoljnim vremenskim uvjetima u 
zimskom razdoblju 

  Kontinuirano DA / 

Plan motriteljsko-dojavne službe za 
2021. godinu 

Naĉelnik Jednom godišnje DA / 

Plan korištenja teške graĊevinske 
mehanizacije za žurnu izradu 
protupožarnih prosjeka i probijanja 
protupožarnih putova za 2021. godinu 

Naĉelnik 
Jednom godišnje 
u sluĉaju izmjena 

DA / 

Plan unaprjeĊenja zaštite od požara 
za 2021. godinu 

Naĉelnik Jednom godišnje DA / 

Plan aktivnog ukljuĉenja svih 
subjekata zaštite od požara za 2021. 
godinu 

Naĉelnik Jednom godišnje DA Dostavljen je 

Odluka o imenovanju teklića Naĉelnik 

Po donošenju 
Procjene rizika od 

velikih nesreća 

NE / 

Godišnji plan nabave (u plan ukljuĉiti 
materijalna sredstva i opremu civilne 
zaštite) 

Naĉelnik Jednom godišnje NE 
On se donosi za  iznose veće 

od 20.000,00kuna 

Odluke iz svog samoupravnog 
djelokruga radi osiguranja 
materijalnih, financijskih i drugih 
uvjeta za financiranje i opremanje 
operativnih snaga sustava civilne 
zaštite 

Naĉelnik Kontinuirano DA  / 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

75  

 

Cilj postavljen Smjernicama: Financiranje sustava civilne zaštite u cilju racionalnog, funkcionalnog i uĉinkovitog djelovanja 

sustava civilne zaštite 

Ispunjenje cilja (trenutno stanje): 

Financijska sredstva izdvojena iz Proraĉuna Općine za unaprjeĊenje sustava civilne zaštite u 2021. godini su: 

HGSS – 15.000,00 kn  

Vatrogastvo i civilna zaštita – 350.000,00 kn 

Crveni križ – 50.000,00 kn 

U cilju provedbe mjera civilne zaštite, posebno evakuacije i zbrinjavanja graĊana, u proteklom razdoblju sukladno financijskim 

mogućnostima Općina je osigurala sredstva civilne zaštite za potrebe Općine. Nabavka opreme, sredstava, odora civilne zaštite 

te vježbe i izobrazba postrojbi i pripadnika civilne zaštite, realizirat će se na prijedlog Stožera civilne zaštite Općine temeljem 

predloženog financijskog plana za naredno razdoblje. 

3.DOPRINOS NOSITELJA I SUDIONIKA U PROVOĐENJU MJERA I AKTIVNOSTI IZ PLANA RAZVOJA 
SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE TE REDEFINIRANJE PRIORITETA 

 

Potrebno je konstantno raditi na doprinosu nositelja i sudionika sustava civilne zaštite u provoĊenju mjera i aktivnosti U skladu 

sa Smjernicama za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite za period od 2020. – 2024. godine i Analizom stanja sustava 

civilne zaštite na podruĉju Općine Kistanje u 2021. godini, utvrĊuje se Godišnji plan aktivnosti za 2022. godinu. U njemu će biti 

prikazane planirane aktivnosti sustava civilne zaštite prema redefiniranim prioritetima za narednu godinu u skladu sa zakonskim 

obavezama i trenutnim stanjem civilne zaštite na podruĉju Općine u 2021. godini. Poseban naglasak je na popunjavanju i 

osposobljavanju postrojbe civilne zaštite opće namjene te povjerenika i zamjenika povjerenika civilne zaštite kao i redovitom 

donošenju ostale dokumentacije iz podruĉja civilne zaštite te provoĊenju vježbi civilne zaštite i redovitom sazivanju sjednice 

Stožera civilne zaštite. 

Ova Analiza stanja sustava civilne zaštite u Općini Kistanje objavit će se u ''Službenom glasniku Općine Kistanje―. 

KLASA: 810-03/21-01/9 

URBROJ: 2182/16-01-21-1 

Kistanje,22.prosinca  2021. godine 

                                                                                                                                 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE                                                                                          
                                                                                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                Marko Kardum 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 

Temeljem ĉlanka 17 stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN 82/15, 118/18, 31/20, 20/21), ĉlanka 52., 53. i 54. Pravilnika 
o nositeljima, sadržaju i postupcima izrade planskih dokumenata u civilnoj zaštiti te naĉinu informiranja javnosti u postupku 
njihovog donošenja (NN 66/21.), te ĉlanka 34. Statuta Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije br.3/21.), 
Općinsko vijeće Općine Kistanje na svojoj 5.sjednici, održanoj 22.prosinca 2021. godine, donosi 

 
GODIŠNJI PLAN RAZVOJA SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE 

NA PODRUĈJU OPĆINE KISTANJE 

S FINANCIJSKIM UĈINCIMA ZA TROGODIŠNJE RAZDOBLJE 

VoĊenje i ažuriranje baze podataka o 
pripadnicima, sposobnostima i 
resursima operativnih snaga sustava 
civilne zaštite 

Naĉelnik Kontinuirano DA 

Sukladno Pravilniku o 
voĊenju evidencija pripadnika 
operativnih snaga sustava CZ      

(NN 75/16); 

Sufinancirati programe i projekte za 
razvoj civilne zaštite 

Općinsko vijeće Kontinuirano DA / 

Osiguranje uvjeta za premještanje, 
sklanjanje, evakuaciju i zbrinjavanje 
te izvršavanje zadaća u provedbi 
drugih mjera civilne zaštite 

Naĉelnik Kontinuirano DA / 

Informiranje stanovništva s ciljem 
edukacije o pravilnom postupanju u 
sluĉaju katastrofa i velikih nesreća 

  Kontinuirano DA / 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

76  

Plan razvoja sustava civilne zaštite predstavlja dokument za implementaciju ciljeva iz Smjernica koji se u njih prenose kako bi 

se konkretizirale mjere i aktivnosti te utvrdila dinamika njihovog ostvarivanja. 

Planom razvoja sustava civilne zaštite utvrĊuju se nositelji, suradnici, rokovi za realizaciju ciljeva u narednoj godini te 

projekcija s financijskim uĉincima za trogodišnje razdoblje, odnosno do zakljuĉenja ciklusa/razdoblja za koje se Smjernice 

usvajaju. 

U skladu sa Smjernicama i Analizom stanja sustava civilne zaštite na podruĉju Općine Kistanje u 2021. godini, utvrĊuje se 
Godišnji plan aktivnosti za 2022. godinu. 

U tablici 1. dan je prikaz aktivnosti sustava civilne zaštite za narednu 2022. godinu. 

S obzirom na epidemiološku situaciju i mogući prijenos bolesti COVID-19 sve osobe na podruĉju Republike Hrvatske obvezne 
su pridržavati se stroge mjere fiziĉkog distanciranja, svih propisanih protuepidemijskih mjera, posebnih preporuka i uputa 
Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo te nužnih epidemioloških mjera odreĊenih od strane Stožera civilne zaštite RH. Stoga je 
sukladno prethodno navedenom potrebno uzeti u obzir navedene epidemiološke mjere prilikom planiranja odreĊenih aktivnosti 
sustava civilne zaštite. 

U tablici 2. dana je projekcija sustava civilne zaštite s financijskim uĉincima za trogodišnje razdoblje (2022. god. – 2024. god.) 

Tablica 1. Aktivnosti sustava civilne zaštite za narednu 2022. godinu. 

 

AKTIVNOSTI ROKOVI IZVRŠENJA NOSITELJ 
SURADNJ
A NAPOMENA 

Ažuriranje Plana djelovanja civilne zaštite Jednom godišnje Naĉelnik     

Plan djelovanja u podruĉju prirodnih 
nepogoda za 2022. godinu 

Studeni 2021. godine Općinsko vijeće     

Izrada Plana vježbi civilne zaštite za 2022. 
godinu 

Sijeĉanj 2022. godine Naĉelnik Stožer cz   

Izrada Analize stanja sustava civilne 
zaštite na podruĉju Općine za 2021. 
godinu 

Studeni 2021. godine Općinsko vijeće     

Osposobiti ĉlanove Stožera civilne zaštite 
Općine Kistanje 

Srpanj 2022. godine       

Donijeti Odluku o imenovanju povjerenika 
i zamjenika povjerenika civilne zaštite 

Ožujak 2022. godine Naĉelnik   
U skladu s Procjenom rizika od 
velikih nesreća 

Izvršiti obuku povjerenika i njihovih 
zamjenika 

Prosinac 2022. godine Naĉelnik     

Donijeti Odluku o osnivanju postrojbe 
civilne zaštite 

Ožujak 2022. godine Naĉelnik     

Izvršiti obuku postrojbe opće namjene Prosinac 2022. godine       

Izraditi godišnji plan nabave (u plan 
ukljuĉiti materijalna sredstva i opremu 
snaga civilne zaštite) 

Prosinac 2021. godine Naĉelnik     

Odluke iz svog samoupravnog djelokruga 
radi osiguravanja materijalnih, financijskih 
i drugih uvjeta za financiranje i opremanje 
operativnih snaga sustava CZ 

  Naĉelnik     

Odlukom imenovati tekliće Prosinac 2022. godine Naĉelnik     



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

77  

Tablica 2. Projekcija sustava civilne zaštite s financijskim uĉincima za trogodišnje razdoblje (2022.g.- 2024.g.) 

AKTIVNOSTI ROKOVI IZVRŠENJA NOSITELJ 
SURADNJ
A NAPOMENA 

Odlukom imenovati koordinatore na 
lokaciji za najoĉekivanije rizike 

Ožujak 2022. godine 
Naĉelnik Stožera 
civilne zaštite 

  
U skladu s Procjenom rizika od 
velikih nesreća 

Izraditi Izvješće o stanju zaštite od požara 
na podruĉju Općine za 2021. godinu 

Sijeĉanj 2022. godine Općinsko vijeće     

Postupati po Programu aktivnosti u 
provedbi posebnih mjera zaštite od požara 
na podruĉju Općine za 2022.godinu te 
poduzimati preventivno – planske 
aktivnosti za reagiranje u sluĉaju 
izvanrednih dogaĊaja uzrokovanim 
nepovoljnim vremenskim uvjetima u 
zimskom razdoblju 

Lipanj 2022. godine 
Općinsko 
vijeće/Naĉelnik 

    

Donijeti Odluku o ustrojavanju 
motriteljsko dojavne službe za 2022. 
godinu 

Svibanj 2022. godine Naĉelnik     

Donijeti Plan korištenja teške graĊevinske 
mehanizacije za žurnu izradu 
protupožarnih prosjeka i probijanja 
protupožarnih putova za 2021. godinu 

Svibanj 2022. godine Naĉelnik     

Donijeti Plan unaprjeĊenja zaštite od 
požara na podruĉju Općine za 2021. 
godinu 

Svibanj 2022. godine Naĉelnik     

VoĊenje i ažuriranje baze podataka o 
pripadnicima, sposobnostima i resursima 
operativnih snaga sustava civilne zaštite 

kontinuirano Naĉelnik   

Sukladno Pravilniku o voĊenju 
evidencija pripadnika operativnih 
snaga sustava civilne zaštite (NN 
75/16) 

Sufinancirati programe i projekte za razvoj 
civilne zaštite 

kontinuirano Općinsko vijeće     

Osiguranje uvjeta za premještanje, 
sklanjanje, evakuaciju i zbrinjavanje te 
izvršavanje zadaća u provedbi drugih 
mjera civilne zaštite 

kontinuirano Naĉelnik     

Informiranje stanovništva s ciljem 
edukacije o pravilnom postupanju u 
sluĉaju katastrofa i velikih nesreća 

kontinuirano       

Redovito sazivanje sjednica Stožera CZ kontinuirano       

Red. br. OPIS POZICIJE 
PLANIRANO za 

2022. g. (kn) 
PLANIRANO za 

2023. g. (kn) 
PLANIRANO za 

2024. g. (kn) 

1.  CIVILNA ZAŠTITA 

1.1.  Civilna zaštita 40.000,00 50.000,00 50.000,00 

  UKUPNO 
40.000,00kn 50.000,00kn 50.000,00kn 

2.  VATROGASTVO 

2.1. Dobrovoljno vatrogasno društvo 405.000,00 410.000,00 410.000,00 

  UKUPNO 
405.000,00kn 410.000,00kn 410.000,00kn 

3.  PRAVNE OSOBE, HGSS, GDCK 

3.1.  
Osobna i skupna oprema za pravne osobe u sustavu 

civilne zaštite 
5.000,00 5.000,00 5.000,00 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

78  

 

KLASA: 810-03/21-01/10 

URBROJ: 2182/16-01-21-1 

Kistanje, 22.prosinca  2021. godine 

                                                                                                                                 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE                                                                                          
                                                                                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                Marko Kardum 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Na temelju ĉlanka 17.Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine „, broj 82/15,118/18., 31/20. i 20/21.) i  ĉlanka 34. 
Statuta Općine Kistanje (―Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije―,broj 3/21.) , Općinsko vijeće Općine Kistanje, na 5. 
sjednici održanoj 22.prosinca   2021.godine, donosi 

ZAKLJUĈAK 

o prihvaćanju Plana djelovanja u podruĉju prirodnih nepogoda za 2022.godinu 

 

I. 
 

Prihvaća se Plan djelovanja u podruĉju prirodnih nepogoda za 2022.godinu, na podruĉju Općine Kistanje, izraĊen od strane 
tvrtke Alfa Atest d.o.o. iz Splita. 

II. 

Plana djelovanja u podruĉju prirodnih nepogoda za 2022.godinu, ĉini sastavni dio ovog Zakljuĉka. 

 

III. 

Ovaj zakljuĉak stupa na snagu osmi dan od dana  objave  u ―Službenom glasniku Općine Kistanje‖. 

 

KLASA: 214-01/21-01/1 

URBROJ: 2182/16-01-21-2 

Kistanje, 22.prosinca  2021. godine 

                                                                                                                                 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE                                                                                          
                                                                                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                Marko Kardum 

______________________________________________________________________________________________________ 
 

Red. br. OPIS POZICIJE 
PLANIRANO za 

2022. g. (kn) 
PLANIRANO za 

2023. g. (kn) 
PLANIRANO za 

2024. g. (kn) 

  CIVILNA ZAŠTITA 

3.2.  HGSS 15.000,00 15.000,00 15.000,00 

3.3.  Gradsko društvo Crvenog križa 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

  UKUPNO 70.000,00kn 70.000,00kn 70.000,00kn 

4.  IZRADA PLANSKE DOKUMENTACIJE 

4.1.  
Izrada planske dokumentacije (Procjena, planova, 

operativnih planova) 
30.000,00 40.000,00 40.000,00 

  UKUPNO 
30.000,00kn 40.000,00kn 40.000,00kn 

SVEUKUPNO ZA SUSTAV CIVILNE ZAŠTITE I 
VATROGASTVA 

510.000,00kn 525.000,00kn 525.000,00kn 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

79  

Na temelju ĉlanka 15. i 19.Zakona o upravljanju državnom imovinom („Narodne novine, broj 52/18) i ĉlanka 34.Statuta Općine 
Kistanje ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije",br.3/21.), Općinsko vijeće Općine Kistanje na 5.sjednici, održanoj dana 
22.prosinca 2021.g., donosi 

ODLUKU 

o usvajanju Plana upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Kistanje za 2022.g. 

Ĉlanak 1. 

Ovom Odlukom usvaja se Plan upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Kistanje za 2022.godinu kojeg je Općina Kistanje u 
obavezi donijeti u skladu s odredbama Zakona o upravljanju državnom imovinom („Narodne novine, broj 52/18'').  

Ĉlanak 2. 

Planom upravljanja imovinom odreĊuje se: 

-kratkoroĉni ciljevi i smjernice upravljanja imovinom Općine Kistanje, 
-provedbene mjere u svrhu provoĊenja Strategije, 
-detaljna analiza stanja upravljanja pojedinim oblicima imovine u vlasništvu Općine Kistanje, 
-godišnji planovi upravljanja pojedinim oblicima imovine u vlasništvu Općine Kistanje. 

Ĉlanak 3. 

Plan upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Kistanje za 2022.godinu donosi Općinsko vijeće Općine Kistanje za razdoblje 
od godine dana, u tekućoj godini za sljedeću godinu. 

Ĉlanak 4. 

Općina Kistanje dužna je do 30. rujna 2022. godine dostaviti  Općinskom vijeću na usvajanje Izvješće o provedbi Plana 
upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Kistanje za 2022.godinu. 

Ĉlanak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi  dan  od dana objave u „Službenom glasniku Općine Kistanje―. 

 

KLASA: 940-01/21-01/41 
URBROJ: 2182/16-01-21-2 

U Kistanjama, 22.prosinca  2021.g.                                                                              OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE                                                                                          
                                                                                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                Marko Kardum 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Na temelju ĉlanka 359.-362. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine―, broj 91/96., 
68/98.,137/99.,22/00.,73/00.,129/00.,114/06.,146/08.,38/09.,153/09.,143/12.,152/14.), ĉlanka 35.Zakona o lokalnoj i podruĉnoj
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine―, broj 
33/01.,60/01.,129/05.,109/07.,125/08.,36/09.,36/09.,150/11.,144/12.,19/13.,137/15.,123/17.,98/19., 144/20.) i ĉlanka 34. Statuta 
Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije ―broj 3/2021.),Općinsko vijeće Općine Kistanje na 5.sjednici 
održanoj dana 22.prosinca 2021.godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o preuzimanju nekretnine upisane kao općenarodna imovina u vlasništvu  Općine Kistanje 

 

Ĉlanak 1. 

Ovom Odlukom Općina Kistanje preuzima u vlasništvu nekretninu  na podruĉju Općine Kistanje oznaĉenu kao kat.ĉest.3998/2, 
u naravi prirodno neplodno zemljište, površine 1776 m2 k.o. Kistanje, upisanu u zemljišnu knjigu  Općinskog suda u Šibeniku, 
Stalna služba u Kninu, Zemljišni knjižni odjel u Kninu, zemljišnoknjižni uložak broj 1 k.o. Kistanje, upisanu kao Općenarodna 
imovina , organ upravljanja Mjesni narodni odbor Kistanje. 

 

Ĉlanak 2. 

Općinski sud u Šibeniku, Stalna služba u Kninu, Zemljišno knjižni odjel u Kninu  će temeljem ove Odluke  na nekretnini iz 
ĉlanka 1. ove Odluke izvršiti upis brisanja općenarodne imovine i prava upravljanja,  uz istodobni upis uknjižbe prava vlasništva 
iste na ime i u korist Općine Kistanje za cijelo. 

 

Ĉlanak 3. 

Ovlašćuje se općinski naĉelnik  Općine Kistanje da izvrši sve potrebne radnje  radi upisa brisanja općenarodne imovine i prava 
upravljanja , uz istodobni upis prava vlasništva na ime i u korist Općine Kistanje na nekretnini iz ĉlanka 1. ove Odluke, kao i da 
izvrši i ostale radnje glede sreĊivanja zemljišnoknjižnog stanja glede iste . 

 

 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

80  

 

Ĉlanak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana  objave u „Službenom glasniku Općine Kistanje―. 

 
KLASA:021-01/21-01/10 

URBROJ:2182/16-01-21-1 

Kistanje, 22.prosinca  2021.g. 

 
 

                                                                                                                                 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE                                                                                          
                                                                                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                Marko Kardum 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Na temelju ĉlanka 34. Statuta Općine Kistanje(„Službeni vjesnik Šibensko kninske županije, broj 3/21.), a u vezi sa ĉlankom 
141.st.1. toĉkom 2.Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj  i srednjoj školi („Narodne novine 
„,broj:87/08,86/09,92/10.,105/10,90/11,16/12,86/12,126/12,94/13,152/14,07/17 .,68/18.,98/19.,64/20.), Općinsko vijeće Općine 
Kistanje na 5.sjednici održanoj   22.prosinca   2021.godine , donijelo je  

 

ODLUKU 

O sufinanciranju troškova prijevoza uĉenika srednjih škola u razdoblju sijeĉanj-lipanj 2022.g.(drugo polugodište 
školske 2021/2022.) 

Ĉlanak 1. 

Ovom Odlukom utvrĊuju se kriteriji i naĉini sufinanciranja troškova javnog prijevoza redovnih uĉenika srednjih škola s 
prebivalištem na podruĉju Općine Kistanje u razdoblju sijeĉanj-lipanj 2022.godine (drugo polugodište). 

Ĉlanak 2. 

Pravo na sufinanciranje troškova prijevoza imaju uĉenici srednjih škola s prebivalištem na podruĉju Općine Kistanje  koji žive u 
kućanstvu koje nije korisnik zajamĉene minimalne naknade ili pomoći za uzdržavanje sukladno propisu kojim se ureĊuje 
podruĉje socijalne skrbi, ako se radi redovnog pohaĊanja nastave svakodnevno putuje  od mjesta stanovanja do grada Knina i to 
srestvima putniĉkog javnog linijskog prijevoza. 

Ĉlanak 3. 

Sufinanciranje troškova prijevoza utvrĊuje se u visini od 25% iznosa cijene mjeseĉne uĉeniĉke karte, za odgovarajuću relaciju 
na kojoj uĉenik koristi uslugu javnog prijevoza za vrijeme trajanja nastave i struĉne prakse. Sufinanciranje troškova prijevoza 
temeljem ove Odluke ostvaruje uĉenik pri kupnji mjeseĉne uĉeniĉke karte kod javnog prijevoznika uz predoĉenje potvrde škole  
o upisnom razredu u školskoj 2021/2022.g. 

Ĉlanak 4. 

Ovlašćuje se općinski naĉelnik Općine Kistanje da sa prijevoznikom koji će vršiti predmetni prijevoz sklopi ugovor o 
sufinanciranju troškova prijevoza uĉenika, kojim će se urediti svi odnosi  izmeĊu prijevoznika i Općine Kistanje. 

Ĉlanak 5. 

Popis uĉenika koji ostvaruju pravo na sufinanciranje troškova prijevoza temeljem izdanih potvrda uĉenicima, Općini Kistanje 
dostavlja prijevoznik prilikom ispostave mjeseĉne fakture za sufinanciranje prijevoza. Korisnik prava na sufinanciranje 
prijevoza dužan je o svakoj promjeni koja utjeĉe na ostavrivanje toga prava odmah obavijestiti Općinu Kistanje. 

Ĉlanak 6. 

Ova  Odluka  stupa na snagu osmi dan od dana objave u  „Službenom glasniku Općine Kistanje―. 

 
KLASA:402-07/21-01/2 
URBROJ:2182/16-01-21-1 

Kistanje, 22.prosinca  2021.g. 

 
 

                                                                                                                                 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE                                                                                          
                                                                                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                Marko Kardum 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

81  

Na temelju ĉlanka 35. toĉke 5. Zakona o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi (―Narodne novine―, broj 33/01/, 60/01/, 
129/05/, 109/07/125/08 i 36/09, 137/09, 152/11 - proĉišćeni tekst, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19),  ) , na temelju odredbe ĉlanka 
387. stavka 1. Zakona o trgovaĉkim društvima ("Narodne novine" broj 111/93, 34/99, 121/99 - vjerodostojno tumaĉenje, 52/00 
– odluka USRH, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 152/11 - proĉišćeni tekst, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19),i ĉlanka 34. Statuta 
Općine Kistanje („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije‖, broj 3/21), Općinsko vijeće Općine Kistanje, na 5. sjednici, od 
22. prosinca 2021. godine, donosi 

ODLUKU 

o osnivanju trgovaĉkog društva RURALNI PODUZETNIĈKI INKUBATOR  

KRKA KISTANJE društva s ograniĉenom odgovornošću 

 I. TEMELJNA ODREDBA 

Ĉlanak 1. 

Ovom Odlukom osniva se trgovaĉko društvo RURALNI PODUZETNIĈKI INKUBATOR KRKA KISTANJE  društvo s 
ograniĉenom odgovornošću (u daljnjem tekstu: Društvo), te se osobito ureĊuje: osnivaĉ Društva, tvrtka i sjedište Društva, 
temeljni kapital Društva, poslovni udjeli u Društvu, djelatnost Društva, tijela Društva, prava i obveze ĉlana Društva, vrijeme 
trajanja i prestanak Društva. 

II. OSNIVAĈ - ĈLAN DRUŠTVA 

Ĉlanak 2. 

Osnivaĉ odnosno ĉlan Društva je Općina Kistanje, Kistanje, Trg.sv.Nikole 5 OIB:41783102203. 

III. TVRTKA I SJEDIŠTE DRUŠTVA 

Ĉlanak 3. 

Puni naziv tvrtke Društva glasi : RURALNI PODUZETNIĈKI INKUBATOR KRKA KISTANJE društvo s ograniĉenom 
odgovornošću. 

SKRAĆENI NAZIV: RPI KRKA KISTANJE d.o.o. 

Ĉlanak 4. 

Sjedište Društva je u Kistanjama na adresi: Dr. Franje TuĊmana 106 A. 

Ĉlanak 5. 

Društvo u svom poslovanju upotrebljava peĉat. Peĉat Društva sadržava naziv tvrtke i sjedište Društva. Peĉat je ĉetvrtastog 
oblika, dimenzija 4,5 cm x 2 cm. Uz gornji rub peĉata je ispisano: RURALNI PODUZETNIĈKI INKUBATOR KRKA,  a 
ispod  KISTANJE d.o.o.  

                                                                                               Ĉlanak 6. 

Tvrtka i sjedište  Društva mogu se mijenjati odlukom Skupštine Društva. 

IV. DJELATNOST DRUŠTVA (PREDMET POSLOVANJA) 

Ĉlanak 7. 

Predmet poslovanja Društva utvrditi će naĉelnik Općine posebnom Odlukom o utvrĊenju predmeta poslovanja , a sve sukladno 
odredbama ĉlanka 33. i ĉlanka 34. Zakona o trgovaĉkim društvima (NN 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 
137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15, 40/2019)." 
 

V. TEMELJNI KAPITAL 

Ĉlanak 8. 

Za poĉetak rada Društva osnivaĉ Društva osigurava temeljni kapital u ukupnom iznosu od 20.000,00 kuna (slovima: 
dvadesettisuća kuna). 

Osnivaĉ, kao jedini ĉlan Društva, preuzima temeljni ulog u Društvu u visini temeljnog kapitala utvrĊenog u stavku 1. ovog 
ĉlanka. 

Temeljni kapital osigurava osnivaĉ uplatom u novcu. 

Ĉlanak 9. 

Temeljni ulog iz ĉlanka 7. ove odluke bit će uplaćen u cijelosti u novcu prije upisa Društva u sudski registar. 

VI. POSLOVNI UDJELI I KNJIGA POSLOVNIH UDJELA 

Ĉlanak 10. 

Visina poslovnog udjela osnivaĉa Društva jednaka je ukupnom temeljnom kapitalu Društva iz ĉlanka 8. ove odluke i iznosi 
100% (sto posto). 

Ĉlan Društva može imati više poslovnih udjela. 

Jedini poslovni udio u Društvu u trenutku njegovog osnivanja pripada osnivaĉu. 

.                                                                                     



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

82  

 
Ĉlanak 12. 

Tijela Društva su: 

- Skupština Društva (u daljnjem tekstu: Skupština), 

- Nadzorni odbor i 

- Uprava Društva (u daljnjem tekstu: Uprava). 

 

Skupština Društva 

Ĉlanak 13. 

Skupštinu ĉini ĉlan Društva. 

Funkciju Skupštine Društva obavlja naĉelnik Općine Kistanje odnosno od njega imenovani ovlaštenik. 

 

Ĉlanak 14. 

Skupština odluĉuje o: 

- financijskim izvješćima Društva, 

- uporabi ostvarene dobiti, 

- pokrivanju gubitaka, 

- imenovanju i opozivu Uprave, 

- imenovanju i opozivu ĉlanova nadzornog odbora, 

- mjerama za ispitivanje i nadzor nad voĊenjem poslova, odnosno provjeri naĉina i rezultata voĊenja poslova od strane Uprave, 

- izmjeni Izjave o osnivanju Društva, 

- postavljanju zahtjeva za naknadu štete koje Društvo može imati prema Upravi, te imenovanju zastupnika u sudskim 
postupcima u takovim sluĉajevima, 

- preoblikovanju Društva, 

- pripajanju drugom društvu i spajanju s drugim društvom, 

- prestanku Društva, 

- davanju suglasnosti na prijenos udjela, 

- podjeli i povlaĉenju poslovnog udjela, 

- otuĊivanju i opterećivanju nekretnina u vlasništvu Društva i 

- drugim pitanjima utvrĊenim zakonom i ovom odlukom. 

Prije donošenja odluke  o otuĊenju nekretnina u vlasništvu Društva Skupština mora dobiti suglasnost  Općinskog vijeća Općine 
Kistanje. 

Ĉlanak 15. 

Skupštinu saziva Uprava. 

Skupština se održava u pravilu u sjedištu Društva. 

Skupštinu se mora sazvati najmanje dvaput godišnje, uvijek kada to zahtijevaju interesi Društva, a  bez odgode, kada postoje 
razlozi predviĊeni Zakonom o trgovaĉkim društvima ili na zahtjev Općinskog vijeća Općine Kistanje. 

Ĉlanak 16. 

Odluke donesene na Skupštini ili one donesene pisanim putem moraju se bez odgode unijeti u 

posebnu knjigu odluka. 

Nadzorni odbor 

Ĉlanak 17. 

Nadzorni odbor sastoji se od tri ĉlana. Skupština imenuje ĉlanove nadzornog odbora i to na vrijeme od 4 (ĉetiri) godine i mogu 
biti ponovno izabrani. 

Ĉlanak 18. 

Skupština može autonomno opozvati ĉlana nadzornog odbora i prije isteka mandata na koji je izabran. Nadzorni odbor iz reda 
svojih ĉlanova izabire predsjednika i njegovog zamjenika. Ĉlan Nadzornog odbora ne može biti ĉlan uprave, prokurist ili 
opunomoćenik Društva. 

 
                                                                     



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

83  

 
Ĉlanak 19. 

Nadzorni odbor nadležan je da: 

- nadzire poslovanje Društva 

- daje suglasnost na organizacijske i druge 

- donosi normativno-provedbene akte bitne za rad Društva 

- saziva Skupštinu društva, kada procijeni da je to potrebno radi dobrobiti društva, 

- podnosi Skupštini pisano izvješće o obavljenom nadzoru, 

- zastupa Društvo prema Upravi u skladu s odredbama Zakona o trgovaĉkim društvima 

- donosi akte o svom radu ako to ocijeni potrebnim 

- odluĉuje o drugostupanjskom postupku o pitanjima u kojima kao prvostupanjsko tijelo odluĉuje Uprava 

- daje prethodna mišljenja na akte društva koje donosi uprava 

- odluĉuje o drugim pitanjima odreĊenim ovom odlukom ili zakonom. 

Nadzorni odbor odluĉuje i u ostalim pitanjima od znaĉaja za rad Društva u skladu sa Zakonom o trgovaĉkim društvima. 

 

Ĉlanak 20. 

Ĉlanovi Nadzornog odbora imaju pravo na naknadu za svoj rad u iznosu od jedne dnevnice po 

održanom sastanku. 

Ĉlanak 21. 

Nadzorni odbor donosi odluke na sjednicama, a odluke se donose većinom glasova. Sjednice Nadzornog odbora saziva 
Predsjednik Nadzornog odbora. Sjednice se sazivaju prema potrebi. Prijedlog sazivanja sjednice Nadzornog odbora može dati 
Uprava društva ali i Skupština u svako vrijeme, a Predsjednik  je dužan sazvati sjednicu u najkraćem mogućem vremenu. 

 

Uprava Društva 

Ĉlanak 22. 

Uprava Društva sastoji se od jednog direktora. 

Za direktora Društva temeljem provedenog javnog natjeĉaja može biti imenovana osoba koja osim uvjeta propisanih zakonom 
ispunjava i slijedeće uvjete: 

1. da ima visoko struĉnu spremu (VSS), odnosno 

VII stupanj struĉne spreme graĊevinske, strojarske, ekonomske ili pravne struke ili druge struke  

2. da ima 3 godina radnog iskustva. 

Ĉlanak 23. 

Direktora imenuje Općinsko vijeće Općine Kistanje, na prijedlog Skupštine Društva na vrijeme od ĉetiri godine. 

Imenovanje se smatra izvršenim kada Direktor potpiše izjavu da prihvaća imenovanje. Temeljem odluke o imenovanju direktora 
Društva, u ime osnivaĉa predsjednik Nadzornog odbora  zakljuĉit će  Ugovor s direktorom Društva kojim se ureĊuju  njegova 
prava i obveze kao direktora. 

Općine Kistanje zastupana po naĉelniku Općine u postupku osnivanja  Društva imenuje direktora, na rok od 6 (šest) mjeseci koji 
će obaviti potrebne radnje za poĉetak obavljanja registrirane djelatnosti i ĉiji mandat prestaje imenovanjem direktora u skladu s 
ovom Odlukom. 

Ĉlanak 24. 

Direktor samostalno vodi poslovanje Društva na vlastitu odgovornost. 

Direktor je naroĉito dužan: 

- utvrĊivati poslovnu politiku Društva 

- donositi planove za provoĊenje utvrĊene poslovne politike 

- izvršavati odluke Skupštine i Nadzornog odbora Društva 

- organizirati poslovanje Društva i voĊenje poslovnih knjiga u skladu sa zakonom i drugim propisima 

- u sklopu poslovanja donositi potrebne odluke i opće akte. 

Ĉlanak 25. 

Direktor mora voditi poslove Društva s pozornošću urednog i savjesnog gospodarstvenika i ĉuvati poslovnu tajnu Društva. U 
sluĉaju da Direktor povrijedi svoje obveze odgovara Društvu za nastalu štetu. 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                            23.prosinca  2021.  

84  

 
Ĉlanak 26. 

Direktor zastupa Društvo samostalno i pojedinaĉno. 

 

Ĉlanak 27. 

Direktor Društva odgovoran je za voĊenje poslovnih knjiga i izradu financijskih izvješća. 

 

VIII. VRIJEME TRAJANJA I PRESTANAK DRUŠTVA 

Ĉlanak 28. 

Društvo se osniva na neodreĊeno vrijeme. 

Ĉlanak 29. 

Društvo prestaje s radom odlukom osnivaĉa na zahtjev Skupštine ili na naĉin  propisan zakonom. 

 

IX. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Ĉlanak 30. 

Pored ove Odluke na sva tijela Društva na odgovarajući naĉin primjenjuje se i odredbe Zakona o trgovaĉkim društvima.  

Ĉlanak 31. 

Ovlašćuje se naĉelnik Općine Kistanje da poduzme sve potrebne radnje i postupke pred državnim i drugim nadležnim tijelima 
radi provoĊenja postupka osnivanja i registracije trgovaĉkog društva RURALNI PODUZETNIĈKI INKUBATOR KRKA 
KISTANJE društvo s ograniĉenom odgovornošću  i ujedno je ovlašten da potpiše Izjavu o osnivanju Društva kao 
javnobilježniĉki akt, te da u istom postupku donese posebnu Odluku iz ĉlanka 7. ove odluke. 

Iznimno, u sluĉaju potrebe za postupak osnivanja Društva (registracije) naĉelnik Općine Kistanje ovlašten je pribaviti, potpisati i 
donijeti odgovarajuće odluke, eventualno i korigirati (dopuniti ili izmijeniti) postojeći tekst ove Odluke i to potpuno autonomno 
bez dodatnog odobrenja Općinskog vijeća, ali uz obvezu da naknadno na prvoj idućoj sjednici o tome izvijesti Općinsko vijeće. 

Ĉlanak 32. 

Ova odluka stupa na snagu osmi dan od dana  objave, a objavit će se ―Službenom glasniku Općine Kistanje―. 

KLASA: 021-01/21-01/11 

URBROJ: 2182/16-01-21-1 

Kistanje, 22. prosinca 2021.g. 

 
                                                                                                                                 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE                                                                                          

                                                                                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                Marko Kardum 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Na temelju ĉlanka 13.stavka 8. Zakona o zaštiti od požara („Narodene novine―, broj 92/10) i ĉlanka 32. Statuta Općine Kistanje 
(―Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije―,broj 08/09,15/10,4/13 i 2/18) , Općinsko vijeće Općine Kistanje, na 5. sjednici 
održanoj 22.prosinca  2021.godine, donosi 

ZAKLJUĈAK 

o prihvaćanju  Izvješća o stanju zaštite od poţara na podruĉju Općine Kistanje  za 2021.godinu 

 

        1. Prihvaća  se Izvješće o stanju zaštite od požara na podruĉju Općine Kistanje  za  2021.godinu, koje je sastavni dio ovog 
zakljuĉka. 

       2.Ovaj zakljuĉak stupa na snagu osmi dan od dana objave, a objavit će se u― Službenom glasniku Općine Kistanje―. 
 

KLASA: 810-03/21-01/12 

URBROJ: 2182/16-01-21-2 

Kistanje, 22. prosinca 2021.g. 

                                                                                                                                 OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KISTANJE                                                                                          
                                                                                                                                              PREDSJEDNIK 
                                                                                                                                                Marko Kardum 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 3                                                             23.prosinca  2021.  

85  

Izdavač: Općina Kistanje, Trg sv.Nikole 5, 22305 Kistanje 

Uredništvo: Sandra Ardalić, dipl.iur, Mario Bilać, dipl.ing.građ.,Jovana Milinović, 

struč.spec.admin.publ 

tel: 022/763-055, fax 022/763-053 

e-pošta: opcina@kistanje.hr 

www.kistanje.hr 


